

İslam düşüncesi alanında Türkiye'de yapılan tezler*

Harun ANAY

Önsöz

Kısaltmalar

Kaynaklar

A- Türkçe Doçentlik, Doktora, Öğretim Üyeliği
ve Yüksek Lisans Tezleri

B- İngilizce Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri

C- Türkçe Lisans Tezleri

ÖNSÖZ

Bibliyografik çalışmaların İslam düşüncesi tarihinde göz alıcı bir geçmişe sahip olduğu bilinmektedir. Önemli bir kısmı bu günkü tabirle “açıklamalı bibliyografya” olan bu eserlerin içerisinde X. miladi yüzyılda İbn Nedim tarafından yazılan *el-Fibrîst*, hacmi, sistematîği ve ihtiva ettiđi konular itibariyle o döneme kadar yazılan eserlerin başında gelir.¹ Daha sonra XVII. yüzyılda büyük bir Osmanlı alimi olan Katip Çelebi'nin kaleme aldığı *Kesfu'z-Zünun an Esami'l-Kütübi ve'l-Fünun*'ün bu sahanın en dikkate değer eseri olduđu söylenebilir.² Yazılış tarihleri itibariyle aralarında yaklaşık yedi asır bulunmasına ve bu yüzyıllar zarfında İslam tarihinde büyük siyasi, sosyal, iktisadi ve kültürel değışiklikler olmasına rağmen, bu iki eserin gittikçe gelişen bir ilim geleneđini devam ettirmeleri önemle kaydedilmesi gereken bir husustur.

Bu ilim geleneđinin bir sonucu olarak, İbn Nedim *el-Fibrîst*'te yaşadığı döneme kadar Arapça'da yazılan bütün eserleri tespit ederek yer yer onlar hakkında bilgi verme gayreti içindedir. Katip Çelebi ise, dil farkı gözetmeksizin İslam kültürü içinde yazılan ve hakkında bilgi edinebildiđi bütün eser-

* Bu çalışmamı ABD'de bulunduđum bir yıl zarfında unutulmaz yardımlarını gördüğüm değerli ilim adamları Prof. Dr. Cemal Kafadar, Prof. Dr. Engin Deniz Akarlı, Rahim Acar, Cemil Aydın, İbrahim Kalın, Seyfi Kenan, Vildan-Cengiz Şişman, Himmet Taşkömür, Hüseyin Yılmaz, Hayreddin Yücesoy ve Hayalhane-i Osmani'nin bütün üyelerine ithaf ediyorum.

1 İbnu'n-Nedim, *el-Fibrîst*, thk. İbrahim Ramazan, Beyrut-1994.

2 Katib Çelebi, *Kesfu'z-Zünun an Esami'l-Kütübi ve'l-Fünun*, thk. Serafeddin Yaltkaya, I-II, İstanbul-1943.

leri kuşatmaya ve muhtevalarını tanıtmaya çalışır. Öte yandan Katip Çelebi'nin eserini, ilim tasnifi, ilimlerin tarifleri, ihtiva ettiği eser sayısı, kuşattığı coğrafya vb. hususları göz önüne alarak İbn Nedim'in eseriyle mukayese ettiğimizde *Keşfü'z-Zünun* ile *el-Fibrîst*'in yazıldığı dönemler arasında geçen asırlarda İslam kültürü içinde oluşan literatürün ne ölçüde büyüdüğü ortaya çıkar.³

Anılan eserlerin başka bir özelliği ise, zikredilen ilimler, müellifler ve eserlerle ilgili olarak kanaat beyan edilmesidir. Buradan hareketle, çeşitli ilimlere ait eserlerin daha rahat kullanılabilmesi, tespit edilmesi ve geleceğe bırakılması gibi her bibliyografya eserinin taşıyabileceği gayelerin yanında, aynı zamanda bir *ilim siyaseti* takip edildiğini ve bu siyasete göre hazırlandıklarını rahatlıkla ifade edebiliriz.⁴ Bu ilim siyasetini, İslam ilim ve düşüncesiyle ilgili bütün eserleri kuşatıcı çalışmaların ortaya konulması, ilmi çalışmalar için mikyaslar oluşturulması, bu mikyaslara göre ilim ve düşünce ürünlerinin değerlendirilmesi ve geleceğe dönük olarak teklifler-

3 İslam tarihinde kaleme alınan bibliyografik eserler şüphesiz bu iki eserden ibaret değildir. *Keşfü'z-Zünun*'dan sonra da devam eden bu tür eser yazma geleneği Riyazide' nin *Esmâ'ül-Kütübi'l-Mütemmin li Keşfi'z-Zünun* (thk. Muhammed Altuncu, Kahire 1975), Bağdatlı İsmail Paşa'nın *İdahü'l-Meknûm fi'z-Zeyli ala Keşfi'z-Zünun* (thk. Kılıslı Refat Bilge, I-II, İstanbul 1972) ve Aga Bozorg Taharani'nin *ez-Zeria ila Tesanifi's-Şia* (I-XXVI, Beyrut-1983) adlı eserleri vasıtasıyla yirminci yüzyıla kadar sürmüştür. Bu büyük literatür içinde sadece *el-Fibrîst* ile *Keşfü'z-Zünun*'un söz konusu edilmesi her ikisinin de bir dönüm noktası teşkil etmeleri ve bu bakımdan da örneklik hüviyetine sahip olmalarıdır. Öte yandan İbnü'l-Ekfani'nin *Kitabü'l-İrşadi'l-Kasid ila Esna'l-Makasid*'i (thk. Janarius Justus Witkam, Leiden 1989) ve XVII. yüzyılda kaleme alınan Taşköprüzade'nin *Miftahu's-Saade ve Misbabu's-Siyade fi Mevduati'l-Ulum*'u (thk. Kamil Kamil Bekri, Abdülvehhab Ebunnur, I-II, Kahire-1968) gibi ilim tasnifini esas alan eserlerin de yukarıda anlatılan çerçevede büyük önemi haiz olduğunu ifade etmek gerekir. Her iki türe giren eserler için bkz. Ahmet Subhi Furat, "Arap Edebiyatında İlk Ansiklopedik Eserler", *İslam Tetkikleri Enstitüsü Dergisi*, VII, S.1-2, s.299-308, İstanbul-1978; a.y.z., "İslâm Edebiyatında Ansiklopedik Eserler (h.IV.-IX./m.X.-XV. asırlar)", *İstanbul Üniversitesi İslam Tetkikleri Enstitüsü Dergisi*, VII, S.3-4, s.211-232, İstanbul-1979; Ayhan Aykut, "Ansiklopedi" md., *TDV. İslam Ansiklopedisi*, İstanbul-1991, III, s. 217-227; Harun Anay, "Felsefe-Literatür" md., *TDV. İslam Ansiklopedisi*, İstanbul-1995, XII, s. 319-330.

4 Başka ülkelerde hazırlanan bibliyografyaların da ilmi çalışmalara rahat ulaşmayı sağlama gibi her bibliyografyanın taşıyabileceği gayelerin dışında bir siyasi anlam ve ilim siyaseti ihtiva ettiği gözden ırak tutulmamalıdır. Bu açıdan *Index Islamicus* adlı eserin genel olarak İslam ülkeleri, İslami ilimler ve İslam düşüncesi çalışanlar tarafından en çok müracaat edilen eserlerden biri olması ve benzer çalışmaları tek tek İslam ülkelerinin kendilerinin bile henüz hazırlayamaması çok manidardır. Ancak konumuzla ilgili olarak uzun uzun yorumlanması gereken kısmı ise bu eserin oryantlizmin en güçlü olduğu ülkelerin başında gelen İngiltere'de hazırlanmış olmasıdır. Aynı şekilde Amerika Birleşik Devletleri'nde yayımlanan *Social Sciences Index, Social Sciences and Humanities Index, Humanities Index, International Index to Periodicals* ve *Academic Index* gibi indekslerin de, her bibliyografya için söylebilecek gayelerin dışında, dünyadaki bilimsel çalışmaların standardını belirleme, bilimsel bilgiyi merkezileştirme gibi bir ilim siyasetine hizmet ettiği söylenebilir. Ayrıca bu indekslerin ABD'de yayımlanması da tesadüf olmamalıdır.

de bulunulması şeklinde ifade etmek mümkündür. Bu yüzden başta *Keşfü'z-Zünun* olmak üzere İslam tarihinde yazılan bu tür eserlerde takip edilen ilim siyasetinin, bir *nefs muhasebesini* de içerdiği söylenebilir. Her iki müellifin, ilimler hakkında bilgi verirken bazı ilimlere daha az bazalarına çok yer vermeleri, bazıları hakkında kanaatler serdetmeleri, eksikliklere işaret etmeleri, yer yer neler yapılması gerektiğini ifade etmeleri böyle bir *nefs muhasebesini* hedef aldıklarının delilleri kabul edilebilir.

Özellikle *Keşfü'z-Zünun* göz önüne alındığında çok daha dikkat çekici bir şekilde ortaya çıkan bu ilim siyaseti ve bunun sonucunda ortaya çıkan *nefs muhasebesi*, ilimlerin tasnif edilerek çeşitli açılardan değerlendirilmesini zaruri hale getirmiş, bu değerlendirmeye dayanarak ilimlerin hangi hiyerarşiye göre öğrenilmesi ve öğretilmesi gerektiği hakkında da görüşler serdedilmiştir. Yine, belki de böyle bir *nefs muhasebesinden* dolayı Katip Çelebi tarafından, İslam ilim ve düşüncesiyle ilgilenenlerin yakından bildiği üzere, bazı ilimlerin ihmal edildiğine dair hala tartışılan görüşler ileri sürülmüştür.

Keşfü'z-Zünun gibi büyük bir eserin niçin daha önceki yüzyıllarda değil de XVII. yüzyıl Osmanlı toplumunda ortaya çıktığı sorusunun cevabı ve Osmanlı düşüncesinde daha sonraki yüzyıllarda hakim bir görüş haline gelerek etkisini bugüne kadar devam ettiren *inhibit edebiyatının* bu yüzyılda yavaş yavaş yerleşmeye başlaması da söz konusu *nefs muhasebesiyle* ilgili olmalıdır.

Böyle bir mirasa sahip olan çağdaş İslam dünyasının muhtelif bölgelelerinde hem yeni çalışmalar hem de İslam tarihinde yazılan eserlerle ilgili bibliyografyalar hazırlanmıştır, hazırlanmaktadır. Farklı gayeler taşıyan bu bibliyografyaların çoğu, İslam ilim ve düşüncesi hakkındaki eserleri bütünlüğü ile kuşatmaktan uzak olup bir kısmı sadece belirli bir coğrafyayı, diğer bir kısmı ise bölgeyi veya dili esas almaktadır. Böyle bir parçacı yöntemi mazur göstermek için, yirminci yüzyılda ortaya çıkan ülke sınırlarının bütünü kuşatmayı zorlaştırdığı, ihtisaslaşmak gerektiği, bu yüzden de sadece geniş imkanlara sahip kurumların kuşatıcı çalışmalar yapabileceği şeklinde görüşler ileri sürülebilir. Ancak fertler için haklı olabilecek bu mazeretler, bütün bir düşünce hayatı için aynı derecede geçerli olmayabilir. Helle bu parçacı bakış açısı ve yöntem, disiplinsiz bir şekilde uygulandığı takdirde, bunun pek çok sorunu beraberinde getireceği aşikardır.

Söz konusu çalışma tarzının her ülke ve bölgenin içe kapanmasına yol açtığını, kopukluğu derinleştirerek siyasi, sosyal ve kültürel alanda çok ciddi sonuçlar doğurduğunu, en önemlisi ise, ilmi sahadaki bu parçacı yöntemin bir *zihin parçalanmasına* sebep olduğunu belirtmek yerinde olacaktır. Bu zihin parçalanması pratik güçlüklerden kaynaklanan çalışma tarzını bir ideal olarak takdim etmeyi de beraberinde getirmektedir. Dolayısıyla, bütünü kuşatmadan ya da kuşatma gayreti göstermeden, hatta böyle bir ihtiyaçtan bile bahsetmeden, “İslam Düşüncesi Tarihi, İslam Siyaset Düşüncesi, Yirminci Yüzyılda İslam Düşüncesi” gibi isimlerle eserler yazıp

bunlarda sadece belirli bir coğrafyayı, ülkeyi, mezhebi, dili vs. dikkate alarak konuları işlemek ve bunun üzerinde ısrarla durup -zımnen de olsa-ideal bir durum olarak sunmak, zihin parçalanmasının kökleşmesine ve derinleşmesine katkıda bulunmaktadır.⁵

Mezkur zihin parçalanması o kadar yerleşmiştir ki, tıpkı “Batı merkezli” bir ilim ve düşünce geleneğini benimseyen müelliflerin sadece Avrupa felsefe ve düşüncesini işlediği eserlerine “Felsefe Tarihi”, “Düşünce Tarihi”, “Siyasi Düşünceler Tarihi” gibi isimler verip bu anlayışı yaygınlaştırmaları ve derinleştirmeleri gibi, genel bütünlüğü gözetmeden “Türk Düşüncesi”, “Türk Tarihi” vb. başlıklarla eserler yazılabilmekte, böylece de kavramların anlamı daraltılmaktadır. Öte yandan, bugün Türkiye’de tasavvuf ve İslam felsefesi, kelim ve felsefe, kelim ve tasavvuf, İslam felsefesi ve Batı felsefesi disiplinleri arasında bir ilişki olabileceği -çoğu zaman- akla bile gelmemektedir. XX. yüzyılda Türkiye’de yürütülen felsefe faaliyetlerine veya düşünce hareketlerine topluca bakıldığında doğrusu Batı felsefesi ve İslam felsefesi, ya da sözgelimi kelim ve tasavvuf hakkındaki araştırmaların bu kadar birbirinden kopuk olmasını neyin haklı kıldığı sorusu cevaplanmayı bekleyen önemli bir problem olarak ortada durmaktadır. Aynı şekilde bir sistem filozofunun herhangi bir alandaki görüşleri hakkında uzmanlaşan bir ilim adamı, ilgili olduğu dal ile öteki problemler arasında irtibat kurma lüzumunu bile genellikle duymamakta, bunun bir neticesi olarak da felsefenin varlık, bilgi, ahlak, siyaset, metafizik, mantık ve estetik gibi dallarını birbirinden kopuk bir şekilde incelemektedir.

Türkiye’deki düşünce hayatında görülen bu dağınıklık ve zihin parçalanması öteki İslam ülkeleri için de söz konusudur. Bu açıdan bakıldığında Türkiye’deki düşünce hayatı hakkında İslam kültürüne dair eserlerin önemli bir kısmının yazıldığı Arapça ve Farsça’da, takip edebildiğim kadarıyla, büyük bir eksiklik söz konusu olduğu gibi bu boşluğu doldurmaya yönelik ciddi bir gayret de görülmemektedir. Buna karşılık bu iki dilin konuşulduğu ülkelerdeki düşünce hayatı hakkında Türkçe’de bazı çalışmalar bulunmakta ise de bunların hemen hemen tamamı tercümedir. Daha açık bir ifadeyle, çağdaş İslam dünyasındaki düşünce hareketleri hakkında, bütünü kuşatmaktan uzak olan bazı tezleri ve araştırmaları istisna edersek, yerli bir müellif tarafından yazılan tek tek İslam ülkelerini veya tamamını içine alan müracaat edilmeğe değer bir tek eser bile bulunmamaktadır. Bunun anlamı bu ülkelerin düşünce hayatı hakkındaki bilgilerimizin çerçevesinin başkaları tarafından çizildiği ve yukarıda bahsedilen zihin parçalanmasının katmerleştiğidir. Bu durumda iken nasıl oluyor da Arap dünyası, Pakistan, Hindistan, Türk Dünyası ve İran gibi ülke ve bölgelerin fikir hayatı, düşünce tarihi ve Türkiye ile ilişkileri üzerinde fikir yürütülebildiği doğrusu şaşılacak bir husustur.

Bütün bunlardan sonra, yeni bir yüzyıla girerken sona ermekte olan XX. yüzyıldaki düşünce hayatımız nasıl geçti, İslam düşüncesinin muhtelif

5 Zihin parçalanması kavramı ile bunun düşünce hayatımızdaki tezahürleri başka bir çalışmamıza konu teşkil edecektir.

alanlarında neler yapıldı, hangi durumdayız, ne gibi eksiklerimiz var; İslam ülkelerini düşünce ve bilgi üretimi bakımından birbiriyle mukayese ettiğimizde nasıl bir sonuca ulaşırız; müsteşriklerin İslam düşüncesiyle ilgili incelemelerini Türkiye ve öteki İslam ülkelerindekilerle karşılaştırdığımızda netice ne olur; müsteşriklerin İslam düşüncesiyle ilgili çalışmaları İslam dünyasında yapılan araştırmalara ne ölçüde tesir etmiştir; XXI. yüzyılda neler yapmalıyız; İslam ülkeleriyle ilgili bilgilerimiz hangi kaynaklardan geliyor; bilgi üretiminde yeterli miyiz; düşünce geleneğimiz var mı, eğer varsa özellikleri nelerdir; Türkiye’de yapılan İslam düşüncesi ve Batı felsefesiyle ilgili çalışmaların dünya literatürüne katkısı nedir; ülkemiz insanı doğudan ve batıdan yapılan çevirilere niçin bu kadar rağbet etmektedir; Türkçe’den başka dillere çevrilen düşünce ürünleri var mı; Batı dünyasını ve İslam ülkelerini yeteri kadar tanıyor muyuz, daha mütevazı şekilde sorulacak olursa böyle bir niyetimiz ve gayretimiz var mı gibi bazı sualleri gündeme getirmek anlamlı olmalıdır.

1987 yılından beri yürüttüğümüz ve aşağıda bir kısmını sunduğumuz proje, anılan soruların hiç olmazsa bir kısmına cevap bulmayı, mezkur sorunların çözümüne yardımcı olmayı, XX. yüzyıldaki düşünce hayatımızın muhasebesini yapabilmeyi ve söz konusu zihin parçalanmasının giderilmesine katkıda bulunmayı gaye edinmektedir. Türkçe başta olmak üzere Arapça, Farsça, Urduca İngilizce, Fransızca ve Almanca gibi dünyanın büyük dillerinde İslam düşüncesiyle ilgili başlangıcından iki bin yılına kadar yapılan lisans, yüksek lisans, doktora ve -varsa- doçentlik tezleri ile İslam dünyasında yazılan Batı felsefesiyle ilgili tezlerin künyelerini ihtiva edecek olan bibliyografya projenin ilk aşamasıdır. İkinci aşamada ise özellikle ahlak, siyaset, düşünce tarihi yazıcılığı ve XII. yüzyıl sonrası İslam düşüncesi tarihi ile ilgili çalışmalar dikkate alınarak bir değerlendirme yapılacak, ayrıca Türkiye, İran ve Mısır’da bu sahalarda yapılan çalışmalar karşılaştırılacak, bunun sonucunda da XXI. yüzyıla yönelik perspektifler çizilmeye çalışılacaktır.

Kısaca anlatılan muhteva ve gayedeki projeye konu olarak üniversitelerde yapılan “tezlerin” seçilmesinin önemli sebepleri bulunmaktadır. Bilindiği üzere, XX. yüzyılda medreselerin dışında kurulan ve modernleşme döneminde çoğu zaman medreselere bir alternatif, hatta Türkiye’de olduğu gibi medreseler yerine ikame edilen üniversitelerin akademik faaliyetlerinin başında tezler gelmektedir. Öte yandan hangi düzeyde ve akademik kariyerde yapılırsa yapılsın bu dönemde yetişen ilim adamlarının akademik hayatları boyunca en çok önem verdikleri çalışmaları çoğu zaman tezleri olmaktadır. Buna ilaveten akademik tezler ilim adamlarının daha sonraki hayatlarında ilgilendikleri konular hakkında oldukça kıymetli ipuçları verirler. Bu yüzden de akademisyenlerin tez, kitap, makale vb. çalışmalarını topluca gösteren ve değerlendiren bibliyografyalar hazırlanıncaya kadar, anılan gayeleri gerçekleştirmek için tez bibliyografyaları vazgeçilmez bir ehemmiyeti haizdir.

Tezlerin önemini biraz daha tebarüz ettirmek için, bu bibliyografyada yer alan lisans tezlerini göz önüne alalım. Türkiye’de İslam düşüncesiyle il-

gili lisans tezi hazırlayan yazarların çoğunluğunun akademik hayata devam etmedikleri anlaşılmaktadır. Bundan dolayı lisans tezlerini, tez yazarlarının hayatları boyunca bu çapta ve bu disiplin içerisinde yazdıkları yegane metinler olarak değerlendirmek yanlış olmayacaktır. Aynı şekilde bu tezlerin hazırlanışı sırasında okunan eserler, seçilen konular ve tez başlıkları, tez yazarlarının fikir dünyalarını tespit ederken bulunmaz kaynak durumundadır. Bu yüzden lisans tezleri, eğitim tarihi, düşünce tarihi ve bilim tarihi gibi alanlar için çok önemli malzemeler içerirler. Yüksek lisans, doktora ve doçentlik tezleri ise lisans tezlerinin önemiyle ilgili ifade edilenler yanında akademisyenlerimizin ilmi ilgileri, akademik hayatlarını hangi çizgide devam ettirdikleri, seviyeleri ve nasıl bir yöntemle sahip oldukları hususlarında başka eserlerde bulunamayacak bilgiler sunarlar.

Bahsedilen önemlerine rağmen, İslam düşüncesiyle ilgili Türkiye içinde ve dışında yapılan tezlerle ilgili toplu bir bibliyografya tespit edilememiştir. Bundan dolayı konuyla ilgili ilk teşebbüs olan bu bibliyografyada sunulan tezler, yukarıda anlatılan projenin önemli bir parçasını teşkil etmekte olup şimdiye kadar tespit edilen künyelerden meydana gelmektedir. Bu satırların yazarına göre, Batı felsefesi ve İslam düşüncesiyle ilgili tezler bir bütün olarak ele alınmalı ve ikisi de aynı şekilde düşünce tarihimizin durumunu yansıtan unsurlar olarak değerlendirilmelidir. Daha açık bir ifadeyle Türkiye'deki İslam düşüncesi tezleri ile Batı felsefesi tezleri yöntem, muhteva, ele alınan konular ve çalışmaları yapanlar dikkate alındığında, aynı ülkede yapılan iki düşünce geleneğiyle ilgili çalışmalar olarak kabul edilmeli, bunlar arasında mutlaka irtibat sağlanmalı ve Cumhuriyet dönemi düşünce tarihimiz her ikisi de değerlendirilerek yazılmalıdır. Dolayısıyla bu makaleye İslam düşüncesi tezlerinin alınıp, Batı düşüncesiyle ilgili tezlerin ayrılarak başka bir çalışmada yayımlanacak olması tamamen teknik güçlüklerden kaynaklanmaktadır.⁶

Bibliyografyada yer alan tezler tespit edilirken, "İslam düşüncesi" kavramı İslam felsefesi, kalam ve tasavvufu içine alacak şekilde anlaşılmalı birlikte, bu alanların konu ve problemleriyle ilgili olup tarih, fıkıh, tefsir, hadis, Türk edebiyatı, Fars edebiyatı, Arap edebiyatı, Urdu dili ve edebiyatı, din eğitimi, dinler tarihi, ilim tarihi, İslam mezhepleri tarihi, tıp tarihi, Batı felsefesi, Türk hukuk tarihi, siyaset bilimi, inkılap tarihi, sosyoloji vb. disiplinlere ilgi duyanlar tarafından yazılan tezlere de yer verilmiştir.

Öte yandan bibliyografyada yer alan tezlerin büyük bir kısmı ilahiyat fakültelerinde yapılan tezlerden meydana gelmektedir. 1981'de Yükseköğretim Kurulu'nun teşkiliyle daha önceki tarihlerde İstanbul, Erzurum, İzmir, Konya, Bursa ve Kayseri gibi şehirlerde faaliyet gösteren Yüksek İslam Enstitüleri 1982 yılından sonra ilahiyat fakültelerine dönüştürülerek bu fakültelere akademik kariyer verme imkanı tanınmıştır. Bu düzenleme

6 Türkiye'de hazırlanan Batı felsefesiyle ilgili tezler ile İslam düşüncesiyle ilgili İngilizce ve Arapça tezler *Divan Dergisi*'nin bundan sonraki sayılarında üç ayrı makale halinde yayımlanacaktır.

sırasında daha önce Yüksek İslam Enstitüsü hocalarının hazırladıkları öğretim üyeliği tezlerinden gerekli süreçten geçenlerin büyük bir kısmı doktora tezi olarak kabul edilmiştir. Bu şekilde doktora tezi kabul edilen tezler, ilk yapıldıkları yıl değil doktora tezi sayıldıkları tarihler esas alınarak verilmiştir. Öğretim üyeliği tezlerinden konumuzu ilgilendiren bazıları ise doktora kabul edilme prosedürüne dahil edilmediği için öğretim üyeliği tezi olarak kalmışlardır. Bu tür tezler de öğretim üyeliği tezi olarak sayıldıkları yıllar esas alınarak bu bibliyografyaya alınmış ve “öğretim üyeliği tezi” oldukları belirtilmiştir.

Yükseköğretim Kurulu teşekkül ettikten sonra üniversitelerde lisans tezleri çoğunlukla, doçentlik tezleri ise tamamen kaldırılarak bunun yerine, akademik tezler yüksek lisans ve doktora şeklinde düzenlenmiştir. Ayrıca daha önce ilgili fakülteler tarafından yaptırılırken, anılan tarihten sonra tezlerin üniversitelere bağlı sosyal bilimler enstitüsü ve fen bilimleri enstitüsü gibi enstitüler tarafından yaptırılması kararlaştırılmıştır. Bu sebeplerle, çalışmamızda yer alan doçentlik ve -A.Ü. İlahiyat Fakültesi'nde yaptırılmaya devam edenler hariç- lisans tezlerinin çoğu 1983 yılına kadar gelmiş, bu tarihten sonra ise sadece yüksek lisans ve doktora tezleri yer almıştır. Aynı şekilde 1983'den önce yapılan tezler için ilgili fakültelerin isimleri, bu tarihten sonraki tezler için ise üniversitelere bağlı enstitülerin adları verilmiştir.

Tezlerin tespiti için bir kısmı bu bibliyografyanın kaynakçasında yer alan genel ve özel bibliyografyalar taranmakla birlikte, pek çok tez künyesi ya kütüphane katalogları taranarak ya da bizzat tezler incelenerek tespit edilmiştir. Öte yandan lisans tezlerinin A.Ü. İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi'nde bulunan nüshaları ile İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplığı'nda, Felsefe Bölümü Kürsü Kitaplığı'nda ve aynı üniversitenin Merkez Kütüphanesi'ndeki nüshalarının kütüphane numaraları verilmiştir. Özellikle 1982'den sonra yapılan yüksek lisans ve doktora tezlerinin büyük bir kısmını tezlerin yapıldığı üniversitelerin kütüphanelerinde bulmak oldukça zorlaşmıştır. Bununla birlikte ileride imkan bulunduğu ve Türkiye'deki kütüphanelerde bu tezlerin tespiti kolaylaştığı takdirde bütün tezlerin kütüphane numara veya numaraları da verilmeye çalışılacaktır.

Tez künyeleri verilirken, Arapça, Farsça ve Osmanlı Türkçesi'ne ait kelimelerin yazılışları, kısaltmalar ve hicri-miladi tarihlerin yazılışları gibi hususlara orijinali muhafaza etmek gayesiyle mümkün olduğu ölçüde müdahale edilmemiştir. Bunun tek istisnası, orijinalleri korunduğu takdirde yöntem açısından pek uygun olmayacağı düşünüldüğünden, künyelerde geçen bütün kelimelerin büyük harfle yazılmasıdır.

Bibliyografyada bazı ilim adamlarının yüksek lisans tezlerinin verilirken doktora tezlerinin verilmemesi, ya da sadece doçentlik tezlerinin bulunduğu ve öteki tezlerinin yer almadığı görülecektir. Tespit edememe gibi eksikler bir kenara bırakılırsa, bibliyografyada zikredilmeyen bu tür tezler İslam düşüncesiyle ilgili ise, bunlardan Türkiye dışında yapılanlar yazıldıkları

rı dillerle ilgili bibliyografyalarda Batı felsefesiyle ilgili olanlar ise başka bir çalışmada yer alacaktır. Muhtevayla ilgili olarak belirtmemiz gereken son husus, az da olsa bazı lisans tezlerinin yukarıda çizilen İslam düşüncesi kavramının doğrudan sınırları içine girmemesine rağmen, tez yazarları daha sonra İslam düşüncesi alanında ihtisas yaptıkları için bibliyografyaya dahil edilmesidir. Bu tür tezlere burada yer verilmesi, bir yandan İslam düşüncesi araştırmacılarının biyografilerini tanımaya yardımcı olacak, öte yandan ise bu konudaki bütünlüğün korunmasını sağlayacaktır.

Çalışmamızda toplam 1594 tez yer almakta olup bunlardan 837 adedini Türkçe yüksek lisans, doktora, öğretim üyeliği ve doçentlik tezi; 20 adedini İngilizce yüksek lisans ve doktora tezi; geriye kalan 737'sini ise lisans tezleri teşkil etmektedir. Tek başına bu rakamlar bile konuyla ilgili tezlere hakim olmanın gittikçe güçleştiğinin ve buna benzer bibliyografyaların çeşitli alanlarda yapılmasının gerekli olduğunun delili sayılmalıdır. Bu bakımdan bu tür bibliyografyalar olmadan, İslam düşüncesiyle ilgili bir çalışma yapmanın çok zor olduğunu, sık sık tekrarlar düşmenin ve belirli bir konuda tez yapıp yapılmadığını tespit etmek için çok uzun mesailer harcamanın kaçınılmaz olacağını belirtmek yerinde olacaktır.

Tezler şu sıralamaya göre verilmiştir: Yazar soyadı, yazar adı, tez adı, danışman, üniversite, fakülte veya sosyal bilimler enstitüsü, üniversitenin bulunduğu şehir, tezin yapıldığı tarih, cilt sayısı birden fazla ise kaç cilt olduğu, tezin kaç sayfa olduğu, tezin türü, kütüphane numarası veya numaraları. Bu sıralamaya uygun bilgi bulunamadığı zaman hangi bilgiler tespit edildi ise onlar zikredilmiş bu tür eksiklerin giderilmesi ise daha sonraya bırakılmıştır. Öte yandan, ilk halleri hakkında herhangi bir bilgiye ulaşılmayan tezler basıldı ise baskı sırasındaki tez başlığı ve sayfa numarası verilmiş, fakat tezin yapıldığı üniversite ve fakülte veya sosyal bilimler enstitüsünün adı ile tez türü ilave edilmiştir.

Proje tamamlanıp kitap halinde yayımlandığında tezlerin analitik indeks yapılarak en kolay şekilde istifade edilmeleri sağlanacaktır. Bibliyografyanın şu andaki halinin bir an önce Türk okuyucusunun istifadesine sunulması zaruri bir hal aldığından, analitik indeks gibi müracaat etmeyi kolaylaştıracak teknik hususiyetler daha sonraya bırakılmıştır.

Bibliyografyanın hazırlanması sırasındaki teşvikleri için değerli hocam Prof. Dr. İsmail Erünsal'a, Erciyes Üniversitesi'nde yapılan tezlerle ilgili yardımlarını esirgemeyen Sayın Prof. Dr. Harun Güngör'e, Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde yapılan lisans tezlerinin künyelerini tespit etmemi sağlayan Dr. İsmail Çetin'e, Erzurum Atatürk Üniversitesi'nde yapılan lisans tezlerinin künyelerini temin eden Osman Duman'a, pekçok kaynağın tespitini kendilerine borçlu olduğum Fatih Çardaklı, Birol Ülker ve Cemal Toksoy'a teşekkür etmenin bir vazife olduğunu belirtmeliyim.

Çalışmanın planlanması ve hazırlanması sırasındaki katkılarından dolayı kıymetli ilim adamları Dr. İsmail Kara ve Düccane Cündioğlu ile metnin tamamını titiz bir şekilde okuyup çok değerli öneri ve ilavelerde bulunan Dr.

Müjdat Uluçam, Burhan Köroğlu, İhsan Fazlıoğlu, Muhittin Macid ve Hasan Hacak'a teşekkür etmek benim için bir zevktir. Onların ilave ve eleştirileri olmasaydı bu çalışmanın pek çok bakımdan eksik kalacağını itiraf etmeliyim. Nihayet, bu kadar geniş bir bibliyografyayı neşretme hususundaki anlayışlarından ve yayıma hazırlık sırasında gösterdikleri sabırdan dolayı *Divan Dergisi* yöneticilerine şükranlarımı sunmadan geçemeyeceğim.

Hazırladığımız bu bibliyografyada, yürütülen projenin son hali olmadığı için, bazı eksik ve yanlışların olması mümkündür. Bunlar, tez sahiplerinin, tez danışmanlarının, İslam düşüncesi uzmanlarının ve konuya ilgi duyanların katkılarıyla ilerideki aşamalarda giderilmeye çalışılacaktır. Bu yüzden tespit edilecek eksik ve yanlışların giderilmesine yardım edeceklere şimdiden müteşekkirim.

Bahsedilen nefis muhasebesine Tanrı'nın fırsat vermesi niyazıyla, çalışmamızın İslam düşüncesi araştırmalarına küçük de olsa bir katkıda bulunması en büyük dileğimizdir.

KISALTMALAR

a.yz.: Aynı Yazar.

c.: Cilt.

Dan.: Danışman, Tez Danışmanı.

Doç.T.: Doçentlik Tezi.

Dr.T.: Doktora Tezi.

G.: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Genel Kütüphanesi (Kitaplığı).

K.: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü Kütüphanesi (Kürsü Kütüphanesi).

Ktp.Nu.: Kütüphane Numarası.

L.T.: Lisans Tezi.

M.: İstanbul Üniversitesi Merkez Kütüphanesi.

md.: Maddesi.

S.: Sayı.

s.: Sayfa.

ts.: Tarihsiz.

Y.L.T.: Yüksek Lisans Tezi.

KAYNAKLAR

- Abstracts of Graduate Theses, 1988*, Ankara-1990, Middle East Technical University.
- Abstracts of Graduate Theses, 1990*, Ankara-1989, Middle East Technical University.
- Abstracts of Graduate Theses, 1991*, Ankara-1992, Middle East Technical University.
- Abstracts of Graduate Theses, 1992*, Ankara-1993, Middle East Technical University.
- Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tez Kataloğu, 1989*, Ankara-1990, Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tez Kataloğu, 1982-1988*, Ankara-1989, Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tez Kataloğu, 1990*, Ankara-1991, Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tez Kataloğu, 1991*, Ankara-1992, Ankara Üniversitesi Basımevi.
- “**Ankara Üniversitesi** Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri 1982-1983”, *ODTÜ Gelişme Dergisi*, X, S. 3, s.331-332, Ankara-1983, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yayınları.
- Atalar, Münir**, “A.Ü.İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi’nde Mevcut Bulunanlarla Halen Aynı Fakültede Yapılmakta Olan Doktora ve Doçentlik Çalışmalarının Listesi”, *İslam Medeniyeti Mecmuası*, V, S.1, s.104-115, İstanbul-1981.
- Atalar, Münir**, “Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Cografya Fakültesi Genel Kitaplığı Yazmalar Bölümü’nde Mevcut Bulunan Tarih Çalışmalarının Listesi (Doktora ve Doçentlik)”, *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, XXVII, s.356-361, Ankara-1985.
- Atalar, Münir**, “İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplığı’nda Mevcut Bulunan Tarih Çalışmalarının Listesi (Doktora ve Doçentlik)”, *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, XXVII, s.347-354, Ankara 1985.
- Atalar, Münir**, “İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Genel Kitaplığı’nda Mevcut Bulunan Tarih Çalışmalarının Listesi (Doktora ve Doçentlik)”, *Türk Kültürü*, XXII, S. 257, s.597-601, Ankara-1984.
- Aynur, Hatice**, *Eski Türk Edebiyatı Tezleri Bibliyografyası*, II, İstanbul-1991, Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yayınları.
- Aynur, Hatice**, *Üniversitelerde Yapılan Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları, Tezler, Yayınlar, Haberler*, III, İstanbul-1993, Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yayınları.
- Aynur, Hatice**, *Üniversitelerde Yapılan Eski Türk Edebiyatı Çalışmaları, Tezler, Yayınlar, Haberler*, IV, İstanbul-1994, Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yayınları.

- Bali, Muhan**, “Atatürk Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Tez Çalışmaları”, *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, XVI, s.139-145, İstanbul-1968.
- Bayyığıt, Mehmet**, “S.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarının İlmî Çalışmaları”, *Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, III, s.475-484, Konya-1990.
- Bayyığıt, Mehmet**, “S.Ü.İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarının İlmî Çalışmaları (II)”, *Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, IV, s.273-316, Konya-1991.
- Buran, Ahmet**, “Fırat Üniversitesi-Edebiyat (Fen-Edebiyat) Fakültesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yapılan Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri İle Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde Yapılan Mezuniyet Tezleri (1987 Yılı Dahil)”, *Fırat Üniversitesi Dergisi, Sosyal Bilimler*, II, S.1, s.237-250, Elazığ-1988.
- Çotuksöken, Betül**, “Türkiye’de Felsefede Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Kaynakçası”, *Türkiye Felsefe Kurumu Bülteni*, S. 7, s.15-16, Ankara-1996.
- Çotuksöken, Betül**, “Türkiye’de Felsefede Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Kaynakçası”, *Türkiye Felsefe Kurumu Bülteni*, S. 8, s.18, Ankara-1997.
- Çotuksöken, Betül**, “Türkiye’de Felsefede Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Kaynakçası”, *Türkiye Felsefe Kurumu Bülteni*, S. 9, s.12, Ankara-1998.
- Çotuksöken, Betül**, “Türkiye’de Felsefede Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Kaynakçası”, *Türkiye Felsefe Kurumu Bülteni*, S.5, s.12-15, Ankara-1996.
- Çotuksöken, Betül**, “Türkiye’de Felsefede Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Kaynakçası”, *Türkiye Felsefe Kurumu Bülteni*, S.6, s.11-12, Ankara-1996.
- Çotuksöken, Betül**, “Türkiye’de Felsefede Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Kaynakçası”, *Türkiye Felsefe Kurumu Bülteni*, S.7, s.15-16, Ankara-1996.
- Duman, Hasan**, “Sürelî Yayınlar Üzerine Yapılmış Tezler Bibliyografyası”, *Müteferrika (Dergisi)*, S. 5, s.157-177, İstanbul-1995.
- Ekici, Metin**, “E.Ü. Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Tezler Bibliyografyası”, *Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, V, s.141-152, İzmir-1989, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları.
- Ergin, Muharrem**, “Türkoloji Bölümü Çalışmaları II, Tez Çalışmaları”, *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, X, s.133-160, İstanbul 1960.
- Falay, Nihat**, “Amerika Birleşik Devletleri’nde Türkiye Üzerine Sosyal Bilimler Alanında Yapılmış Tez Çalışmaları: 1934-1983, II”, *ODTÜ Gelişme Dergisi*, X, S. 4, s.479-501, Ankara-1983, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi.
- Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi Tez Özetleri**, Ankara-1981, Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi Yayınları.
- Halaçoğlu, Ahmet**, “Fırat Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Lisans Tezleri (1984-1987)”, *Fırat Üniversitesi Dergisi, Sosyal Bilimler*, II, S. 1, s.251-260, Elazığ-1988.

- İlahiyat Fakülteleri Kalam Anabilim Dalı Öğretim Elemanları ve İlmi Çalışmaları*, Konya-1997, İlahiyat Fakültesi Basımevi.
- İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri 1982-1991*, İstanbul-1992, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınları.
- Karabacak, Esra, Tahsin Ö. Tahaoğlu**, *Arap Dili, Edebiyatı, Kültürü, Sanatı ve Tarihi Üzerine Yapılan Bilimsel Çalışmalar Bibliyografyası, I*, İstanbul-1993, Boğaziçi Üniversitesi Arap Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi Yayınları.
- Karabacak, Esra**, *Türk Üniversitelerinde Yapılan Türk Dili Tezleri Bibliyografyası (1982-1991), I*, İstanbul-1991, Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yayınları.
- Kavruk, Hasan**, “D.T.C.F. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Tez Çalışmaları, III”, *Türkkoloji Dergisi*, IX, S. 1, s.235-272, Ankara-1991, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk Dili Edebiyatı Araştırmaları Merkezi Yayınları.
- Kaya, İ. Güven**, *Türk Üniversitelerinde Yapılan Yeni Türk Edebiyatı Tezleri Bibliyografyası (1942-1993), I*, İstanbul-1993, Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yayınları.
- Kurnaz, Cemal**, “Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler (Edebiyat) Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde Yapılan Tez Çalışmaları”, *Türk Kültürü (Dergisi)*, XXI, S. 243, s.487-491, Ankara-1983.
- Lisansüstü Tez Özetleri (1986-1993)*, Van-1993, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınları.
- Mollaibrahimoğlu, Süleyman**, *Kur’an İlimleri Sahasında Neşredilen Eserler (1923-1992) ve Yapılan Tezler*, İstanbul-1993, Süleymaniye Vakfı Yayınları.
- Namlı, Ali**, *Türkiye Akademik Tasavvuf Araştırmaları Bibliyografyası*, İstanbul-1996, Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı İlmi Araştırmalar Merkezi Yayınları.
- “ODTÜ Yüksek Lisans Tezleri” 1980-1981”, *ODTÜ Gelişme Dergisi*, X, S. 1, s.109-111, Ankara-1983, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yayınları.
- “ODTÜ Yüksek Lisans Tezleri” 1982-1983”, *ODTÜ Gelişme Dergisi*, X, S. 2, s.217-220, Ankara-1983, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yayınları.
- Önertoy, Olcay**, “D.T.C.F. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çalışmaları”, *Türkkoloji Dergisi*, IV, S. 1, s.149-164, Ankara-1964, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk Dili Edebiyatı Araştırmaları Merkezi.
- Özcan, Abdulkadir**, *İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Tezleri (Lisans-Doktora)*, İstanbul-1984, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları.
- Polatoğlu, Aysel**, *İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Merkez Kütüphanesi Tez Kataloğu*, İstanbul-1981, İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yayınları.
- Sayar, Süleyman**, “U.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Elemanlarının Yaptıkları Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri”, *Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, II, S. 2, s.319-323, Bursa-1989.

- Türk Üniversitelerinde Yapılan Eski Türk Edebiyatı Tezleri Bibliyografyası (1982-1990)*, I, İstanbul-1991, Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yayınları.
- Türkiye Tez Kataloğu (1987-1988)*, Ankara-1990, Yükseköğretim Kurulu Dokümantasyon Merkezi Yayınları.
- Türkiye Tez Kataloğu (1989)*, Ankara-1992, Yükseköğretim Kurulu Dökümantasyon Merkezi Yayınları.
- Türkiye Tez Kataloğu (1990)*, Ankara-1992, Yükseköğretim Kurulu Dökümantasyon Merkezi Yayınları.
- Türkiye Tez Kataloğu (1991)*, Ankara-1995, Yükseköğretim Kurulu Dökümantasyon Merkezi Yayınları.
- Türkiye Tez Kataloğu (1992)*, Ankara-1997, Yükseköğretim Kurulu Dökümantasyon Merkezi Yayınları.
- Türkiye Tez Kataloğu (1993)*, Ankara-1997, Yükseköğretim Kurulu Dökümantasyon Merkezi Yayınları.
- Usta, Mustafa**, *Cumhuriyet Döneminde Türkiye Üniversitelerinde Din Eğitimi ve İlahiyat Sahasında Yapılan Lisans Üstü Tezler ve Bunların Eğitim Açısından Değerlendirilmesi*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984.
- Ünver, İsmail**, “Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çalışmaları”, *Türkkoloji Dergisi*, IV, S. 1, s.147-164, Ankara-1972, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk Dili Edebiyatı Araştırmaları Merkezi Yayınları.
- Üstün, Ayşe**, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik (1923-1988)-II”, *Bilim Tarihi (Dergisi)*, S. 14, s.18-30, İstanbul-1992.
- Üstün, Ayşe**, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik (1923-1988)-III”, *Bilim Tarihi (Dergisi)*, S. 13, s.16-30, İstanbul-1992.
- Üstün, Ayşe**, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik (1923-1988)-III”, *Bilim Tarihi (Dergisi)*, S. 15, s.17-30, İstanbul-1993.
- Üstün, Ayşe**, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik (1923-1988)-IV”, *Bilim Tarihi (Dergisi)*, S. 16, s.23-46, İstanbul-1993.
- Üstün, Ayşe**, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik (1923-1988)-V”, *Bilim Tarihi (Dergisi)*, S. 17, s.16-38, İstanbul-1993.
- Yetiş, Kazım**, “Türkiyat (Araştırmaları) Enstitüsü Kütüphanesi’ndeki Tezlerin Bibliyografyası”, *İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, XXVI (1986-1993), s.317-350, İstanbul-1993.
- Yetiş, Kazım**, “Türkiyat Enstitüsü Kütüphanesi’ndeki Tezlerin Bibliyografyası”, *İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi*, XXIII (1977-1979), s.265-327, İstanbul 1981.
- Yüksek Lisans ve Doktora Tez Kataloğu (1983-1989)*, İzmir-1990, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınları.

Yüksek Lisans ve Doktora Tez Katalođu (1983-1991), Erzurum-1993, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınları.

Zeren, Mualla, *Marmara Üniversitesi 1982-1986 Tez Özetleri*, İstanbul-1987, Marmara Üniversitesi Yayınları Yayınları.

Zeren, Mualla, *Marmara Üniversitesi 1987-1988 Tez Özetleri*, İstanbul-1990, Marmara Üniversitesi Yayınları.

A- TÜRKÇE DOÇENTLİK, DOKTORA, ÖĞRETİM ÜYELİĞİ VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

- Abalı, Nurullah**, *Said Nursi'de Müslüman-Hristiyan Diyalogunun Sosyolojik İncelemesi*, Dan. Yümnü Sezen, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, 113 s., Y.L.T.
- Acar, Rahim**, *Molla Sadra'nın Bilgi Anlayışı*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 111 s., Y.L.T.
- Açmaz, Halil İbrahim**, *Mubtelif Dinlerde Tufan*, Dan. Mehmet Maksudoğlu, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1991, 203 s., Dr.T.
- Adam, Baki**, *Yahudi Kaynaklarına Göre Tevrat ve Yahudi Hayatındaki Yeri*, Dan. Abdurrahman Küçük, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1994, VII+176+1 s., Dr.T.
- Adam, Hüda-verdi**, *Muhyiddin İbnü'l-Arabi'nin Kaza-Kader Görüşü*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 497 s., Dr.T.
- Adam, Hüda-verdi**, *Necmü'd-Din Ömer En-Neseî ve Akidesi*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, 167 s., Y.L.T.
- Adıgüzel, Nuri**, *Eflatun'da Tanrı Anlayışı ve Maturidi Kelamı Açısından Tenkidi*, Dan. İbrahim Agah Çubukçu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, III+ 115 s., Y.L.T.
- Adıgüzel, Nuri**, *İbn Rüşd'ün Varlık Felsefesi*, Dan. İbrahim Agah Çubukçu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara, Dr.T.
- Adıgüzel, Nuri**, *Kant'a Göre Tanrı Mefhumu*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1988, 91 s., Y.L.T.
- Ak, Mustafa Sabri**, *Kadı Abdulcebbar ve Mutezile Tefsirindeki Yeri*, Dan. Yusuf Isıcık, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 102 s., Y.L.T.
- Akarsu, Kamil**, *Celvetiyye Tekkelerinde Bulunan Mezar Taşları ve Kitabeler*, Dan. Abdulkemim Abdulkadiroğlu, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, 260 s., Y.L.T.
- Akbay, Cevdet**, *Celaledin ed-Devvani ve Tefsir-u "Kul ya Eyyube'l-Kafirun"*, Dan. Sadreddin Gümüş, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 68+46 s., Y.L.T.
- Akbulut, Ahmet**, *İslamda İlk Devir Siyasi Olaylarının Tablîli ve Kaderciliği Oluşturması*, Dan. Hüseyin Atay, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1984, 131 s., Y.L.T.
- Akbulut, Ahmet**, *Sababe Devri Siyasi Hadiselerinin Şekillendirdiği Kelam Meseleleri*, Dan. Mustafa Sait Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, 316 s., Dr.T.
- Akçay, Cihaner**, *Rifa'a Rafi' al-Tahtavi (Hayatı, Edebi Kişiliği ve Toplumsal Konularındaki Düşünceleri)*, Dan. Yasin Ceylan, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 102 s., Y.L.T.

- Akdeniz, Nil**, *Osmanlılarda Hekim ve Deontoloji*, İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İstanbul-1977, VIII+199 s., Dr. T.
- Akdoğan, Bayram**, *İsmail Ankaravi'nin 'Hüccetü's-Sema' Adlı Eserine Göre Musiki Anlayışı*, Dan. Ruhi Kalender, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara, 269 s., Y.L.T.
- Akgöğ, Harun**, *Ali el-Kari'nin İbn Arabi'ye Eleştirisi*, Dan. Süleyman Uludağ, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1995, Y.L.T.
- Akgüç, Ahmet**, *Kemaleddin İbn Hüمام'a Göre Allah Tealanın Fiilleri ve Gazzalî'nin Bu Husustaki Görüşleriyle Karşılaştırılması*, Dan. Muhittin Bahçeci, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Akgül, Hüseyin**, *Mutabhar b. Abdurrahman'in Risale fi Tekfiri'ş-Şia'sı*, Dan. Ethem Ruhi Fiğlalı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1984, 97 s., Y.L.T.
- Akgün, İbrahim**, *Adudiddin el-İci ve Akaidi (Akaidü'l-Adudiyye)*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 105 s., Y.L.T.
- Akgün, Mehmet**, *Materyalizmin Türkiye'ye İlk Girişi ve İlk Etkileri*, Dan. Necati Öner, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1983, IV+458 s., Dr.T.
- Akın, Adem**, *Münif Paşa ve Türk Bilim Tarihindeki Yeri*, Dan. Azmi Süslü, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, 402 s., Dr.T.
- Akkaya, Cevdet**, *Ahmet Cevdet Paşa'nın Din ve Cemiyet Görüşü*, Dan. Ünver Günay, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, 212 s., Y.L.T.
- Akkaya, Hüseyin**, *Şemseddin Sivasi'nin Süleymannamesi*, Dan. Amil Çelebioğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 404 s., Y.L.T.
- Akkoyun, Muti**, *Rubû'l-Mesnevi'deki Metod ve Mesnevi'deki İlk Onsekiz Beyit*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, 148 s., Y.L.T.
- Akkuş, Mehmed**, *Abdullah Salaha'd-Din-i Uşşaki (Salahi)'nin Hayatı ve Eserleri*, Dan. M. Esat Coşan, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, Dr.T.
- Akkuş, Selahhattin**, *Siyasal Bir Muhalefet Hareketi Olarak Jön Türkler*, Dan. İlhan F. Akın, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 138 s., Y.L.T.
- Akman, Mehmet**, *Osmanlı Hukukunda Kardeş Katli Meselesi*, Dan. Mehmed Akif Aydın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, VII+222 s., Dr.T.
- Akoğlu, Muharrem**, *Cahiliyye Dönemi Arap Kültürünün Mezheplerin Doğuşundaki Rolü*, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Y.L.T.
- Akpınar, Celalettin**, *Sadreddin Konevi'nin Enamilu'r-Resail Adlı Eserinin Tercüme, Tablî ve Değerlendirilmesi*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 102 s., Y.L.T.
- Akpınar, Yavuz**, *Mirza Fetihali Ahundzade*, Atatürk Üniversitesi, Erzurum-1980, Dr.T.

- Aksoy, Hasan**, *Şemseddin Sivasi (Hayatı-Eserleri) ve Mevlidi (Tenkidli Metin)*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984, Dr. T.
- Aksoy, Mustafa**, *Lütfullah b. Kutbeddin (Molla Lütfi)'nin Risale-i Mevlana Lütfi'si*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1990, Y.L.T.
- Aksu, Hakkı**, *Ziya Gökalp'in Eğitim ve Din Eğitimi İle İlgili Görüşleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1989, Y.L.T.
- Akyüz, Vecdi**, *Emevilerin Kuruluş Devrinde İslam Amme Hukukununun Gelişmesi*, Dan. Hayreddin Karaman, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 401 s., Dr.T.
- Akyüz, Vecdi**, *İslam ve Türk Amme Hukuku Müesseselerinden Divanü'l-Mezalim*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, Y.L.T.
- Albayrak, Mevlüt**, *Ehl-i Sünnet Kelamcılarına Göre Akıl*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1993, 113 s., Y.L.T.
- Algül, Hüseyin**, *İslam Tarihinde İlk Siyasi ve Dini Fırkaların Ortaya Çıkışı*, Uludağ Üniversitesi, Bursa-1980, 198 s., Dr.T.
- Ali, Durusoy**, *İbn Sina Felsefesinde Nefs, Akıl ve Ruh*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, VII+175 s., Dr.T.
- Alkan, Mehmet O.**, *Siyasal Düşüncenin Dünyevileşmesi "İlim"den "Bilim"e Geçişin Kritik Evreleri Osmanlı Materyalizmi ve Baba Tefrik*, Dan. Şükrü Hanioglu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 87 s., Y.L.T.
- Alparlan, Ali**, *Aşık Paşa'da Tasavvuf*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1961, III+85 s., Dr.T.
- Alper, Hülya**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Peygamberin Dindeki Konumu*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 86 s., Y.L.T.
- Alper, Ömer Mahir**, *İbn Tufeyl'in Hayatı ve Felsefesi*, Dan. Mustafa Çağrıncı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 105 s., Y.L.T.
- Altıntaş, Ramazan**, *Kur'an'a Göre Hidayet ve Dalalet*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 328 s., Dr.T.
- Altıntaş, Ramazan**, *Nübüvvet Öncesi Cabiliyye Toplumu*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, Y.L.T.
- Altıntaş, Tayfun**, *Siyasal-Toplumsal Bir Muhalefet Hareketi Olan İslamcı Akımlar İçinde Girişim ve Öğüt Dergilerinin Siyasal-Toplumsal Çözümlemeleri*, Dan. Şükrü Hanioglu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 185 s., Y.L.T.
- Altun, Kudret**, *Gelibolulu Mustafa Ali ve Divanı (Varidatü'l-Enika)*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Dr.T.
- Altundere, Ahmet**, *Osmanlı İmparatorluğu'nda Özgürlüklerin Doğuşu*, Dan. İhan F. Akın, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 185 s., Y.L.T.
- Altuntaş, Hayrani**, *İbn Sina ve Metafizikçi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, III+218 s., Doç.T.
- Anar, Ali**, *İzharu'l-Hak ve el-Hidaye İsimli Eserlere Göre Tevrat'ın Tabrihi*, Dan. Ömer

- Faruk Harman, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 75 s., Y.L.T.
- Anay, Harun**, *Celaleddin Devvani, Hayatı, Eserleri, Ahlak ve Siyaset Düşüncesi*, Dan. Mahmut Kaya, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 425 s., Dr.T.
- Anıt, Zeki**, *Türk Düşünce Tarihinde Kerim Sadi*, Dan. Ümit Meriç Yazan, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, 232 s., Y.L.T.
- Aras, Namık Kemal**, *Esrar Dede'nin Tezkire-i Şu'ara'ya Mevleviye'si*, Dan. Hasibe Maziçoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 396 s., Y.L.T.
- Aras, Rifat**, *Harput Evliyaları*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, 211 s., Y.L.T.
- Arpacı, Önder**, *Birgivi'nin Karakter Terbiyesi*, Dan. Hasan Mahmud Çamdibi, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 106 s., Y.L.T.
- Arpaguş, Safi**, *Aziz Mahmud Hüdayi'nin Mevaiz ve Nasayib'i*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, Y.L.T.
- Arslan, Ahmed Turan**, *İmam Birgivi ve Arapça Tedrisatındaki Yeri*, Dan. Nihat M. Çetin, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, Dr.T.
- Arslan, Ahmet**, *Kemal Paşazade, Tehafut Haşiyesinin Tahlili*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1987, 13+410 s., Dr.T.
- Arslan, Hulusi**, *Farabi ve Gazzali'ye Göre Sudur ve Yaratma Görüşlerinin Tahlili ve Değerlendirilmesi*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Y.L.T.
- Aruçi, Muhammed**, *Abdulkahir el-Bağdadi ve el-Esma ve's-Sifat Adlı Eseri*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 156 s., Dr.T.
- Aslan, Abdulgaffar**, *Kelam İliminde Hüsun ve Kubuh Meselesi (Bakillani, Ebu'l-Mu'in en-Nesefti ve Kadı Abdulcebbar'a Göre)*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1991, Y.L.T.
- Aslan, Abdulgaffar**, *Kur'an'da Vahiy*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1997, Dr.T.
- Aslan, Gazi**, *Edebi Türkçülük*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1965, Dr.T.
- Aslantürk, Ayşe Hümeysra**, *Ebu Mansur Muhammed İbn Muhammed el-Maturidi'nin Te'vilatü'l-Kur'an'ından Suretü'n-Nisa (Tenkidi Metin)*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 522 s., Y.L.T.
- Aşçıoğlu, Osman**, *Mustafa Lutfi Menfeluti, Hayatı, Eserleri, 19. ve 20. Asır Arap Edebiyatındaki Yeri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1983, Dr.T.
- Aşkar, Mustafa**, *Molla Fenari ve Vahdet-i Vücut Felsefesi*, Dan. Ethem Cebecioğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 160 s., Y.L.T.
- Ata, Mahfuz**, *İbn Kemal ve "Risale fi İcazi'l-Kur'an" Adlı Eserinin Tahkiki*, Dan. Sadreddin Gümüş, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, Y.L.T.
- Ataç, Ali**, *İnançlarımız Açısından Cin*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.

- Ataç, Ali**, *Kelam ve Tasavvuf Açısından Tevessül*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 129 s., Dr.T.
- Atalay, Narime**, *Kur'an'da Estetik Anlayış*, Dan. Fahreddin Olguner, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 176 s., Y.L.T.
- Atasoy, Fahri**, *Hilmi Ziya Ülken'e Göre Millet ve Milliyet Kavramı*, Dan. Cihat Özönder, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 144 s., Y.L.T.
- Atasoy, Şerafettin**, *Tevrat, İncil ve Kur'an'a Göre İnsan Hakları*, Dan. Şaban Kuzgun, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, 155 s., Y.L.T.
- Atay, Hüseyin**, *Farabi ve İbn Sina'ya Göre Yaratma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 180+IV s., Doç.T.
- Atay, Hüseyin**, *Kur'an'a Göre İman Esaslarının Tesbiti ve Müdafası*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1961, II+114+VIII s., Dr.T.
- Ateş, Faruk**, *Eflatun ve Farabi'de Ruhun Fonksiyonları*, Dan. Mahmut Kaya, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, IV+79 s., Y.L.T.
- Ateş, Süleyman**, *İşari Tefsir Okulu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1974, 359 s., Doç.T.
- Ateş, Süleyman**, *Sülemi ve Tasavvufî Tefsiri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, IV+208 s., Dr.T.
- Atlansoy, Kadir**, *Samayi, Sırat-ı Mustakim (İnceleme/Metin)*, Dan. Mustafa Kara, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, 159 s., Y.L.T.
- Atlıhan, Necmettin Halil**, *İbn Haldun'da Asabiyyet*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, IV+43 s., Y.L.T.
- Atmaca, Veli**, *Hadisleri Bakımından Siyasetnameler ve Ebu'n-Necib'in en-Nebcu'l-Mesbuk fi Siyaseti'l-Müluk'u*, Dan. Ali Yardım, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1993, 97 s., Y.L.T.
- Avcı, Nazmi**, *Hilmi Ziya Ülken'in Din Sosyolojisi Anlayışı*, Dan. Ünver Günay, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 109 s., Y.L.T.
- Avcı, Necati**, *Tabib Ramazan'ın "Er-Risale El-Fethiyye Es-Süleymaniyye"si*, Dan. Hüseyin Gazi Yurdaydın, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 325 s., Y.L.T.
- Ayas, Rami**, *Türkiye'de İlk Tarikat Zümreleşmeleri Üzerine Din Sosyolojisi Açısından Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1970, 85 s., Dr.T.
- Ayaz, Adnan**, *Farabi'nin Nefs, Melek ve Ahiret Görüşü*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1990, 53 s., Y.L.T.
- Aydar, Hidayet**, *Kur'an'a Göre Dostluk ve Arkadaşlık*, Dan. İsmail Karaçam, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, Y.L.T.
- Aydın, Cemil**, *Mecmua-i Fünun ve Mecmua-i Ulum Dergilerinin Medeniyet ve Bilim Anlayışı*, Dan. Ekmeleddin İhsanoğlu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, II+152 s., Y.L.T.
- Aydın, Hakkı**, *Molla Fenari ve Fusulu'l-Bedayi' fi Usuli'ş-Şerayi'indeki Metodu*, Dan. Zahid Aksu, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1989, XIV+134 s., Dr.T.
- Aydın, Hüseyin**, *Mubasibi'nin Tasavvufî Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, II+124 s., Dr.T.

- Aydın, İhsan**, *Tariku'l-Edeb'de Eğitim ve Öğretim*, Dan. M. Faruk Bayraktar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, Y.L.T.
- Aydın, M. Şevki**, *M. Şemseddin Günaltay'ın Zulmetten Nura ve Hurafattan Hakikata Adlı Eserindeki Din Eğitimi Anlayışı*, Dan. Ahmet Uğur, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1986, 139 s., Y.L.T.
- Aydın, Mehmed**, *İlahi Dinlerde Şeytan İnancı*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1975, Dr.T.
- Aydın, Mehmed**, *Müslümanların Hristiyanlığa Karşı Yazdığı Reddîyeler ve Tartışma Konuları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, VII+211 s., Doç.T.
- Aydın, Ömer**, *Haberi Sıfatlar*, Dan. Emrullah Yüksel, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1992, 121 s., Y.L.T.
- Aydın, Suavi**, *Osmanlı Devleti'nin Çözülmesi ve Cumhuriyet İdeolojisinin Oluşumu Sürecinde Bir Etken Olarak Milliyetçiliğin Değerlendirilmesi*, Dan. M. Cihat Özönder, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, 342 s., Y.L.T.
- Aydın, Turan**, *Farabi Felsefesinde Müstefad Aklın Yeri ve Önemi*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, 52 s., Y.L.T.
- Aydın, Yusuf**, *İbn-i Teymiyye'nin İbn-i Rüşd'un Temel Felsefi Tezlerine Yöneltilmiş Eleştiriler*, Dan. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1997, 47 s., Y.L.T.
- Aydınlı, Abdullah**, *Doğuş Devri Zahid ve Mutasavvıflarında Hadis*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1980, III+155+50 s., Dr.T.
- Aydınlı, Osman**, *İlk Mutezili Fikirlerin Teşekkülü*, Dan. Hasan Onat, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 207 s., Y.L.T.
- Aydınlı, Yaşar**, *Farabi'de Nübüvvet Nazariyesi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, Y.L.T.
- Aydınlı, Yaşar**, *İbn Bacce'nin İnsan Görüşü*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, II+235 s., Dr.T.
- Aydüz, Salim**, *Osmanlı Devleti'nde Müneccimbaşlık ve Müneccimbaşlar*, Dan. Ekmeleddin İhsanoğlu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 305 s., Y.L.T.
- Ayık, Hasan**, *Ebberî'nin Hayatı-Eserleri-Fikirleri*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 59 s., Y.L.T.
- Aykaç, Bedreddin**, *İbn Tufeyl'in Hayy İbn Yakzan Adlı Romanının Öz, Biçim ve Üslup İncelemesi*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, Y.L.T.
- Aykut, Hüseyin**, *Türk-İslam Estetik'i Üzerine Bir Deneme*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, III+137 s., Y.L.T.
- Aytekin, Arif**, *Ebu Ca'fer et-Tahavi'nin Akidesi ve Selef Akidesindeki Yeri (Akidetu't-Tahavi'nin Metni)*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1989, 160 s., Dr.T.
- Azak, Hülya**, *İbnu'l-Mukaffa'nın Kelile ve Dimne'si ile La Fontaine'nin Fabllarının Karşılaştırılması*, Dan. N. Ünal Karaaslan, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, XI+105 s., Y.L.T.

- Baba, M. Okan**, *Menakıb-ı Emir Sultan (Metin-İnceleme-Gramer-İndeks)*, Dan. Mehmet Akalın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, 504 s., Dr.T.
- Bademci, Abdulmuttalip**, *Fahreddin er-Razi ve İrade Görüşü*, Dan. Şerafettin Gölçük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 88 s., Y.L.T.
- Bağcı, Rıza**, *Baha Tevfik'in Hayatı*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1987, Y.L.T.
- Bağlama, Cemil**, *Gazzali'de Bilgi Problemi*, Dan. Mustafa Çağrıncı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, 117 s., Y.L.T.
- Bahadıroğlu, Mustafa**, *Üftade-Tasavvufi Görüşleri ve Celvetiye Tarikatı*, Dan. Mustafa Kara, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1990, 173 s., Y.L.T.
- Bahadori, Şehriyar**, *İran'da İslamiyet'in Doğuşunda Arap Egemenliğinin Sonuna Kadar Halk Hareketleri*, Dan. Toktamış Ateş, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 117 s., Dr.T.
- Bahçeci, Muhittin**, *Ayet ve Hadislerde Peygamberlik ve Peygamberler*, İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü, İstanbul-1977, 336 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Bakan, Tevhit**, *Mu'tezilenin Hadis Görüşleri*, Dan. İbrahim Canan, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1987, VII+103 s., Y.L.T.
- Bakar, Kemal**, *Atatürk Döneminde (1923-1938) Eğitim Felsefesi ve Orta Dereceli Okullara Öğretmen Yetiştirme Kurumları*, Dan. Zafer Toprak, Yıldız Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 110 s., Y.L.T.
- Bakır, Yakup**, *İslam Dünyasında Vezaret Müessesesinin Doğuşu ve Gelişmesi*, Dan. Ziya Kazıcı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 64 s., Y.L.T.
- Bakırcı, Mehmet**, *Mesnevi'de Tasavvuf*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, Dr.T.
- Baktır, Mehmet**, *Maturidi Kelamcıları ve Bunlar Üzerinde Yapılan Çalışmalar*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 59 s., Y.L.T.
- Balakbabalar, Muhsin**, *Metafizikte Metod Olarak Vecd*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1973, II+III+106+4 s., Dr.T.,
- Balcı, Mustafa**, *Celalzade'nin Mevahibü'l-Hallak fi Meratibi'l-Ablak isimli Eseri*, Dan. Mustafa Çağrıncı, Harran Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Şanlıurfa-1996, 123 s., Y.L.T.
- Baltacı, Ahmet**, *Ebu Bekir el-Arabi'nin Tefsiri ve Tefsir'deki Metodu*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1978, Dr.T.
- Baran, Şafak**, *Ahmet Yesevi'nin Hayatı, Eserleri ve Eserlerindeki Bilgi Meselesi*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 73 s., Y.L.T.
- Bartan, Faruk**, *Arvasi'de Din-Milliyetçilik-Eğitim-Felsefe-Kültür-Siyaset Anlayışı*, Dan. Amiran Kurtkan Bilgiseven, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 176 s., Y.L.T.
- Baş, Derya Çakır**, *Ebu'l-Berekat el-Bağdadi'nin Din Felsefesi*, Dan. Necib Taylan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, 83 s., Y.L.T.

- Başaran, Selman**, *İbn Hazm ve Hadisteki Metodu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, IV+IV+236 s., Dr.T.
- Başçı, Vahdettin**, *Ontolojik Delil Yönünden Zorunlu Varlık Üzerine Bir İnceleme*, Dan. M. Naci Bolay, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1989, V+146 s., Dr.T.
- Başer, Sait**, *Kutadgu Bilig'de Kut ve Töre*, Dan. Mehmet Saray, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, XIII+128 s., Y.L.T.
- Başer, Sait**, *Yahya Kemal'e Göre Türk Kimliği ve Görüşlerinin Kamuoyundaki Yansımaları*, Dan. Durali Yılmaz, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, 306 s., Dr.T.
- Batuk, Mehmet**, *Nurettin Topçu'nun Fikri Cephesi, Düşüncesinin Kaynakları ve Etkisi*, Dan. Necip Taylan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 96 s., Y.L.T.
- Baykal, Fatih Nurani**, *Hilmi Ziya Ülken'de Bilgi ve Değer İlişkisi*, Dan. Mehmet Aydın, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 109 s., Y.L.T.
- Baykal, Lütfi**, *Bursevi ve Mısri'nin Teyhid Risalelerinde Yer Alan Vahdaniyet Anlayışı*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.
- Bayrak, Hüseyin**, *Ehl-i Sünnet ve Mu'tezileye Göre Ebedilik Anlayışı*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1988, 51 s., Y.L.T.
- Bayraklı, Bayraktar**, *Farabi'de Devlet Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 179 s., Dr.T.
- Bayraktutan, Yusuf**, *Türk Fikir Tarihinde Modernleşme, Milliyetçilik ve Türk Ocakları, (1912-1931)*, Dan. Levent Köker, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 277 s., Y.L.T.
- Bayram, Mikail**, *Anadolu Selçuklularını Devri Bilginlerinden Şeyh Nasir al-Din al-Hoyi (Hayatı ve Eserleri)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, Dr.T.
- Baytaş, Mehmet**, *Ebu Mansur Muhammed b. Muhammed el-Maturidi ve "Tevilatü'l-Kur'an"ından Mumtebine Suresi Tefsiri*, Dan. Muhammed Eroğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, Y.L.T.
- Bebek, Adil**, *İslam Akaidinde Ebu Hanife ve El-Fıkhu'l-Ebsat*, Dan. Fahreddin Atar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984, Y.L.T.
- Bebek, Adil**, *Maturidi'de Günah Problemi*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, XII+153 s., Dr.T.
- Bekaroğlu, Ahmet**, *Ebu'l-Velid Muhammed b. Ahmed b. Rüsdü'nün Eğitim Anlayışı*, Dan. Bayraktar Bayraklı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 54 s., Y.L.T.
- Beki, Abhulhakim**, *Eş'ari'nin Kitabü'l-Luma'sının Türkçe Çevirisi ve İçindeki Fikirlerin Değerlendirilmesi*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Beki, Niyazi**, *Es-Sülemi ve Kitabul-Erbain li's-Sufiyye isimli Hadis Kitabı*, Dan. M. Yaşar Kandemir, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 31 s., Y.L.T.
- Bektaş, Ömer**, *Rusuhi İsmail Efendi ve Mesnevi Şerhi*, Dan. Adnan Karaismailoğlu, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 132 s., Y.L.T.

- Berge, Metin**, *Cumhuriyet Döneminde Bektâşilik*, Dan. A. Yaşar Ocak, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 45 s., Y.L.T.
- Beslen, Kemal**, *Kutadgu Bilig'de Eğitim*, Dan. Fahreddin Atar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.
- Biçer, Ramazan**, *Atıf Efendi Kütüphanesi'ndeki Kelam Kaynaklarının Tanıtım ve Tavsihi*, Dan. Metin Yurdagür, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 141 s., Y.L.T.
- Bildiren, Ahmet**, *Kur'an-ı Kerim'de Gayb Kavramı*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, Y.L.T.
- Bilen, Osman**, *Kozmolojik Delil*, Dan. Mehmet Aydın, Dokuz Eylül Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İzmir, Dr.T.
- Bilge, M. Lütfi**, *XIX. ve XX. Asırlarda Türk-Arap Münasebetleri Işığında Arap Milliyetçilik Hareketleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 180 s., Doç.T.
- Bilgen, Betül**, *Hakim es-Senai'nin Tarik et-Tahkik Mesnevisi*, Dan. Meliha Anbarcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1984, Y.L.T.
- Bilgin, Muhammed**, *Kur'an'da Şirk Kavramı*, Dan. Sakıp Yıldız, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tefşir, Bursa-1993, Dr.T.
- Bilgin, Mustafa**, *Kur'an-ı Kerim'de İlim-İman İlişkisi*, Dan. Selman Başaran, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, Y.L.T.
- Bilgin, Mustafa**, *Mutezile ve Tefsirdeki Metodu*, Dan. Sakıp Yıldız, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, VI+268 s., Dr.T.
- Bilgin, Saim**, *İslamiyet ve Hıristiyanlıkta Mehdi ve Mesih İnancı*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 97 s., Y.L.T.
- Bilican, Ertuğrul**, *Said Halim Paşa'da Doğu-Batı Sorunu*, Dan. Ümit Meriç Yazan, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 143 s., Y.L.T.
- Bingöl, Abdülkuddüs**, *Gelenbevi'nin Mantık Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, VIII+200 s., Dr.T.
- Birand, Kamran**, *Aydınlanma Devri ve Türk Düşüncesi Üzerine Bazı Tesirleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1948, 110 s., Dr.T.
- Bircan, H. Hüseyin**, *Kur'an'da Kötülük: Terim ve Tasvirler*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 95 s., Y.L.T.
- Bodur, Hüsnü Özer**, *Dini İhya Hareketi Olarak Vahhabiliğin Doğuşu, Gelişmesi, Sosyo-Politik ve Ekonomik Neticeleri*, Dan. Ünver Günay, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1986, IX+250 s., Dr.T.
- Bolay, M. Naci**, *Farabi ve İbni Sina'da Kavram Anlayışı*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1976, 141 s., Dr.T.
- Bolay, M. Naci**, *İbn Sina Mantığında Önergeler (Aristo ve Farabi-İbn Hazm ve Gazzali İle Karşılaştırılmalt)*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1981, Doç.T.
- Bolay, Süleyman H.**, *Aristo Metafizik'i İle Gazzali Metafizik'inin Karşılaştırılması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1976, III+327 s., Dr.T.
- Bostancı, Erhan**, *Bali Efendi'nin E'tvar-ı Seb'a Risalesi ve E'tvar-ı Seb'a'nın Tasavvuf-taki Yeri*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 27 s., Y.L.T.

- Bozdağ, Bekir**, *İlahi Dinlerin Kutsal Kitaplarında Peygamberlik Anlayışı*, Dan. Günay Tümer, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, Y.L.T.
- Bozkurt, Mustafa**, *Mu'tezile'de Hidayet Problemi*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, Y.L.T.
- Bozkuş, Metin**, *Kadı Abdü'l-Cebbar ve Tefsiri "Tenzihu'l-Kur'an Ani'l-Metain"*, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 75 s., Y.L.T.
- Bulut, Halil İbrahim**, *İbn Ebu Zeyd'in Akaid Risalesi ve Meşaddalli Şerhi*, Dan. Mustafa Öz, Marmara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 37+90 s., Y.L.T.
- Bulut, Kemal**, *Ahmet Midhat Efendi'nin Siyasi Görüşleri*, Dan. Şükrü Karatepe, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, 81 s., Y.L.T.
- Bulut, M. Ali**, *Fahreddin Razi'nin Hayatı, Şahsiyeti ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 195 s., Dr.T.
- Bulut, Mehmet**, *Ehl-i Sünnet ve Şia'da İsmet İnancı*, Dan. Hüseyin Atay, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, 147 s., Dr.T.
- Bulut, Mehmet**, *Peygamberlerin İsmeti ve "el-Muntaka min İsmeti'l-Enbiya"*, Dokuz Eylül Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İzmir-1981, IV+143+240 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Büyüker, Süleyman**, *Ahmet Cevdet Paşada Münazara Metodolojisi*, Dan. Murtaza Korlaçlı, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1991, Y.L.T.
- Camuzoğlu, Gökçen**, *Farabi ve İbn Sina'ya Göre İnsan Hürriyeti ve Maturidi İle Karşılaştırılması*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Can, Mustafa**, *Hakim es-Semerkindi ve es-Sevadu'l-A'zam'ı*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, 47+61 s., Y.L.T.
- Can, Serap**, *Türkiye'de Laikliğin Gelişimi*, Dan. Tuğrul Tanyol, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 81 s., Y.L.T.
- Canbaba, Osman**, *Osmanlı Devleti ve Teokrasi*, Dan. Mustafa Erkal, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, 61 s., Y.L.T.
- Cebeci, Lütfullah**, *Kur'an-ı Kerim ve Kainatta Şer Problemi*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1981, 165 s., Dr.T.
- Cebecioğlu, Ethem**, *Hacı Bayram Veli ve Tasavvuf Felsefesi*, Dan. Hayrani Altıntaş, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, XI+289 s., Dr.T.
- Celep, Yaşar**, *İsmail Fenni Ertuğrul: Hayatı ve Tasavvufi Görüşleri*, Dan. Mustafa Çağrıncı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 99 s., Y.L.T.
- Cerrahoğlu, Hatice**, *Kur'an-ı Kerim'de Akıl ve Kalp Kavramları ve Bunların Birbirleriyle Münasebetleri*, Dan. Mevlüt Güngör, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 146 s., Y.L.T.
- Certel, Hüseyin**, *Ebu Talib El-Mekki'de Tasavvuf Anlayışı*, Dan. Kerim Yavuz, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1993, 256 s., Dr.T.
- Cici, Recep**, *Serahsi, Gazzali ve İbnu'l-Humam'da Emir-Nebiy Tablili*, Dan. İsmail Lütfi Çakan, Marmara Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, İstanbul-1985, Y.L.T.

- Cihan, Ahmet Kamil**, *Abdulgani Nablusi'nin Hayatı ve Kelamla İlgili Görüşleri*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1988, 91 s., Y.L.T.
- Cihan, Ahmet**, *Maturidi'nin Hikmet ve Rızık Anlayışı*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1987, 85 s., Y.L.T.
- Cılacı, Osman**, *İlahi Dinlerde Cennet İnancı Üzerine Mukayeseli Bir Araştırma*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1985, VI+132 s., Dr.T.
- Cılacı, Osman**, *İlahi Dinlerde Dua*, Konya Yüksek İslam Enstitüsü, Konya-1971, XVI+159 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Coşan, Es'ad**, *Hacı Bektaş-ı Velî, Makalat*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1971, 204 s., Doç.T.
- Coşan, Es'ad**, *Hatiboğlu Muhammed ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1965, Dr.T.
- Coşkun, Ahmet**, *Kur'an-ı Kerim'de Rızık*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, Dr.T.
- Coşkun, Ali**, *Naima'nın Din ve Cemiyet Görüşü*, Dan. Ünver Günay, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, Y.L.T.
- Coşkun, Selçuk**, *Adalet Kavramı ve Medeni Hukuka Yansıması*, Dan. Niyazi Öktem, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 105 s., Y.L.T.
- Çağan, Cevdet**, *Hacı Abdullah Ensari'nin Risaleleri*, Dan. Mürsel Öztürk, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 177 s., Y.L.T.
- Çağatay, Neşet**, *Fütüvvet Müessesesinin Menşei Meselesi*, Ankara Üniversitesi, Ankara-1953, Dr.T.
- Çağrııcı, Mustafa**, *Gazzali'ye Göre İslam Ahlakı, Nazari ve Ameli Olarak*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, 272 s., Dr.T.
- Çakır, Erdal**, *Hüseyin Kazım Kadri'nin Din ve Toplum Görüşleri*, Dan. İzzet Er, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, 69 s., Y.L.T.
- Çakmak, Muharrem**, *Tasavvufi Düşüncede Şeytan*, Dan. Osman Türer, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1994, Y.L.T.
- Çalışkan, İsmail**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Tevessül ve Vesile Kavramı*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1983, 138 s., Y.L.T.
- Çalışkan, Nuri**, *Osmanlı İmparatorluğunda Fen İlimleri ve Yetişen Bilginler (Kuru-luştan M.1700'e Kadar)*, Samsun Yüksek İslam Enstitüsü, Samsun-1981, XII+414 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Çamdibi, H. Mahmut**, *Şahsiyet Terbiyesi ve Gazali*, Dan. Recep Doksat, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, 272 s., Dr.T.
- Çap, Sabri**, *Hadisleri Bakımından Tariku'l-Edeb (Amasya'lı Ali b. Hüseyin)*, Dan. Ali Yardım, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1991, Y.L.T.
- Çaylak, Nurten**, *Laiklik, Cumhuriyet Dönemi Uygulamaları ve Demokrasi*, Dan. Nur Vergin, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 59 s., Y.L.T.
- Çaylıoğlu, Abdullah**, *Niyazi-yi Mısri'nin Gazellerine Yapılan Şerhler*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 180 s., Y.L.T.

- Çelebi, İlyas**, *İslam İnancında Gayb Problemi*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, XI+267 s., Dr.T.
- Çelik, Günay**, *Peyami Safa'da Din ve Modernizm (Matmazel Noralya'nın Koltuğu, Dokuzuncu Hariciye Koşusu ve Fatih-Harbiye Romanlarına Göre)*, Dan. İzzet Er, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1993, 100 s., Y.L.T.
- Çelik, Hüseyin**, *Fabruddin Razi'ye (543/606) Göre İnsanın Yaratılışı*, Dan. Salih Akdemir, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 164 s., Y.L.T.
- Çelik, Ömer**, *Muhammed Emin b. Sadruddin eş-Şirvani'nin Hayatı ve Fetih Suresi Tefsirinin Tabkiki*, Dan. Yakub Çiçek, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, Y.L.T.
- Çelik, Yusuf**, *İsmail Hakkı Bursevi'de Basiret Anlayışı*, Dan. Yakup Çiçek, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 88 s., Y.L.T.
- Çetin, Ali İhsan**, *Bergamalı Kadri'nin Müyessiretü'l-Ulum Adlı Yapıtı Üzerine*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, Y.L.T.
- Çetin, Atilla**, *Tunuslu Hayreddin Paşa, Hayatı, Hizmetleri, Eserleri*, Dan. Kemal Beydilli, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 420 s., Dr.T.
- Çetiner, Bedreddin**, *Taha Hüseyin, Hayatı, Eserleri ve XX. Yüzyıl Arap Edebiyatındaki Yeri*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, 226 s., Dr. T.
- Çetinkaya, Harun**, *Hz. İbrahim ve Nübüvveti*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 116 s., Y.L.T.
- Çetinkaya, Yalçın**, *İhvan-ı Safa'da Musiki Düşüncesi*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, VIII+129 s., Y.L.T.
- Çiçek, M. Halil**, *Ebu'l-Beka el-Keferi'nin Külliyyatında Tefsir ve Kur'an İlimleri*, Dan. M. Sait Şimşek, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, Dr.T.
- Çiçek, Yakup**, *Hariri Zade Mehmet Efendi, Hayatı, Eserleri ve Tıbyanı Vesaili'l Hakayık fî Beyani Selasil-i Taraik Muhtevası, Kaynakları*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, XII+470 s., Dr. T.
- Çiftçi, Adil**, *Erol Güngör Hakkında Bir Monografi Denemesi*, Dan. Erdoğan Fırat, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1989, 121 s., Y.L.T.
- Çiftçi, Adil**, *Fazlurrahman'ın Yenilikçiliğine Yorumlayıcı Bir Bakış*, Dan. Rami Ayas, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir, Dr.T.
- Çubukcu, Asri**, *Tarasusi, Hayati, Şahsiyeti ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, XVIII+92+74+68 s., Dr.T.
- Çubukçu, Asri**, *Türk Memlukluları (Babri Memluklular) Devletinde İlmî Kuruluşlar ve Alimler*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1982, III+114 s., Doç.T.
- Çubukçu, İbrahim A.**, *Gazzali ve Şüphecilik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1963, III+181 s., Doç.T.
- Çubukçu, İbrahim A.**, *Gazzali'nin Batıniler Karşısındaki Durumu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1958, II+91 s., Dr.T.
- Dağ, Mehmet**, *İmam el-Haremeyn el-Cüveyni'nin Alem ve Allah Görüşü*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1976, II+216 s., Doç.T.

- Dağaslanı, Tahir**, *Kur'an'a Göre İnsan Hayatında Denge*, Dan. Celal Kırca, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Y.L.T.
- Dalgın, Nihat**, *Eşrefoğlu Rumi ve Müzekkin Nufus'unda Bulunan Merfu' Hadislerin Tahrirci*, Dan. Raşit Küçük, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 163 s., Y.L.T.
- Dalkılıç, Bayram**, *Yunus Emre'de Allah-Alem-İnsan Munasebeti*, Dan. Hüsamettin Erdem, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 112 s., Y.L.T.
- Dalkılıç, Mehmet**, *Şia, Havaric ve Ehl-i Sünnet'te Takiyye*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 78 s., Y.L.T.
- Damar, Abdullah**, *Bursa'da Nakşibendiyye Kültürü ve Ahmed İlahi Tekkesi*, Dan. Mustafa Kara, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1993, 68 s., Y.L.T.
- Dartma, Bahattin**, *Müfessir Fahrü'd-din er-Razi ve Ba'zı Suver-i Kur'aniyyenin Esrarına Dair Risalesi*, Dan. Ali Özcek, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 168 s., Y.L.T.
- Dede, Behçet**, *Yunus Emre'nin Eserlerinin Tablilî*, Dan. Bilge Seyitoğlu, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1990, 594 s., Dr.T.
- Deliktaş, Süleyman**, *Salahaddin-i Uşşaki ve Kaside-i Hamriyye Şerhi*, Dan. Yaşar Nuri Öztürk, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, XI+154 s., Y.L.T.
- Demir, Ahmet İ.**, *Mütekaddimin Devri Kelamcularına Göre Bilgi Kaynağı Olarak Keşf ve İlham*, Dan. Yusuf Şevki Yavuz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 96 s., Y.L.T.
- Demir, Hilmi**, *Kur'an'da Akıl-Vahiy İlişkisi*, Dan. M. Sait Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1996, Y.L.T.
- Demir, Mustafa**, *Gelibolulu Mustafa Ali'nin Fusulu'l-Halli ve'l-Akd ve Usul-ü Harci ve'n-Nakd isimli Eserinin Edisyon Kritiği*, Dan. Mehmet Şeker, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, Y.L.T.
- Demir, Necati**, *H. Ziya Ülken'in Ahlak Anlayışı*, Dan. Murtaza Korlaçlı, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1991, 202 s., Y.L.T.
- Demir, Nesife**, *Mevlana'ya Göre Akıl ve Aşk*, Dan: Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1995, Y.L.T.
- Demir, Ramazan**, *İmam Maturidi ve Te'vilatü'l-Kur'an (Al-i İmran 1-95. Ayetlerin Tefsiri)*, *Edition Critique*, Dan. Emin Işık, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 21+130 s., Y.L.T.
- Demir, Remzi**, *Cabir İbn Eflab'ın "İslahü'l-Mecisti" Adlı Eseri*, Dan. Sevim Tekeli, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 112 s., Y.L.T.
- Demir, Remzi**, *XVI. Yüzyılın Ünlü Astronomu Takiyyuddin'in Desimal Sistemi Trigonometri ve Astronomiye Uygulanması*, Dan. Sevim Tekeli, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 518 s., Dr.T.
- Demirci, Mehmet**, *Gazali'ye Göre Tasavvuf*, Dan. Mustafa Tahrallı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1984, 128 s., Dr.T.
- Demirci, Muhsin**, *Ebu's-Sena Mahmud b. Abdırrahman el-İsfahani ve Tefsirdeki Metodu*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, Dr.T.

- Demirel, Harun R.**, *Ebu Ca'fer Et-Tabavi, Hayatı-Eserleri ve Meani'l-Asar'ı İle Müşkulu'l-Asar'ındaki Hadisçiliği*, Dan. Ramazan Ayvalılı, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 108 s., Y.L.T.
- Demirel, Mustafa**, *Kemal Paşazade'nin Yusuf u Zeliha'sı ve Dil Hususiyetleri, I. Cilt, Gramer-Sentaks, Sözlük*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, c.1-2, XLVIII+421+742 s., Dr.T.
- Demirli, Ekrem**, *Abdullah İlahi'nin Keshü'l-Varidat Adlı Eserinin Tabkiki*, Dan. Selçuk Eraydın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, 65+180 s., Y.L.T.
- Deniz, Abdullah**, *Ebu Nasr es-Sarrac ve Kitabü'l-Luma*, Dan. Mustafa Kara, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, 117 s., Y.L.T.
- Deniz, Sabahat**, *Onaltıncı Yüzyıl Başı Divan Şairlerinin Türkçe Divanlarında Kozmik Unsurlar (Baki, Hayali, Nev'i, Yahya Bey)*, Dan. Nejat Sefercioğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1992, Dr.T.
- Denizkuşları, Mahmut**, *Peygamberimiz ve Tıp (Tıbb-ı Nebevi)*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İstanbul-1979, 87 s., Dr.T.
- Dikbiyık, Coşkun**, *Elmalılı M. Hamdi Yazır'ın Felsefî Yönü ve Tefsirindeki Felsefî Unsurlar*, Dan. Mustafa Çağrııcı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, Y.L.T.
- Dikici, Recep**, *eş-Şerif er-Razi'nin Hayatı, Dil ve Edebiyat Çalışmaları*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, Dr.T.
- Dodurgalı, Abdurrahman**, *İbn Sina Felsefesinde Eğitim*, Dan. Bayraktar Bayraklı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, 204 s., Dr.T.
- Dodurgalı, Abdurrahman**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Çocuk Eğitimi*, Dan. Fahreddin Atar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984, Y.L.T.
- Doğan, Ahmet**, *Müştak Baba'nın Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Türkçe Şiirlerinin Dini ve Tasavvufi Yönden Tahlihi*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, Dr.T.
- Doğan, İsa**, *Zeydiyye Mezhebinin Doğuşu ve Kelami Görüşleri*, Dan. M. Sait Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 168 s., Y.L.T.
- Doğan, Lütfi**, *Abmed b. Muhammed b. Furekiye Kadar Eş'ari Ekolü ve Nizam fî Usulü'd-Din Kitabı (Ebl-i Sünnet Kelamında Eş'ari Mektebi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1960, II+82+IV s., Dr.T.
- Dosay, Melek**, *Abu Kamil Şuca'nın El Cebr ve'l Mukabele Adlı Eseri*, Dan. Aydın Sayılı, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1983, 67 s., Y.L.T.
- Dosay, Melek**, *Kereci'nin "İlal Hesab El-Cebr-Ve'l-Mukabele" Adlı Eseri*, Dan. Sevim Tekeli, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, 162 s., Dr.T.
- Duman, M. Zeki**, *Kur'an-ı Kerim'de Adab-ı Muaşeret*, Kayseri Yüksek İslam Enstitüsü, Kayseri-1981, 355 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Dumlu, Ömer**, *Cüveyni ve Cüveyni'ye Göre Allah'ın Zat ve Sıfatları ve İlgili Müteşabih Ayetler*, Dan. Avni İlhan, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, 76 s., Y.L.T.
- Dumlu, Ömer**, *Kur'an-ı Kerim'de Salâh Meselesi*, Dan. Abdullah Aydemir, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1990, Dr.T.

- Duran, Hamiye**, *Hacı Bektaş-ı Veli'nin Makalat'ında Din ve Tasavvuf*, Dan. Hüseyin Ayan, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 257 s., Y.L.T.
- Duran, Recep**, *'Ala'eddin Ali Al-Tusi, Kitab al-Zubr (Edisyon Kritik, Çeviri, Değerlendirme)*, Dan. Mübahat Türker-Küyel, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, c.1-3, XIX+280, VII+376, VI+170 s., Dr.T.
- Duran, Recep**, *Münif Paşa*, Dan. Mübahat Küyel, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1982, Y.L.T.
- Durgun, Selahattin**, *Sarı Abdullah ve Şerh-i Mesnevi (Cevahir-i Bevahir-i Mesnevi)*, Dan. Adnan Karaismailoğlu, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 126 s., Y.L.T.
- Durmuş, Zülfikar**, *Şemsuddin Muhammed b. Hamza el-Fenari'nin Hayatı ve Aynu'l-A'yan Adlı Eserinin Tablîli*, Dan. M. Kemal Atik, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, 159 s., Y.L.T.
- Dursun, Ahmed H.**, *İslam Amme Hukukunda Devlet-Hükümet Anlayışı ve Divan'ın Tarihi Gelişimi*, Dan. Hakkı Dursun Yıldız, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Düdükcü, Kenan**, *Mutezileye Göre Bilgi Edinme Yolları (Haber-i Sadık)*, Dan. M. Sa'im Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, 67 s., Y.L.T.
- Düzen, İbrahim**, *Aziz Neseft, Hayatı, Eserleri, Fikirleri*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1980, 400+28 s., Dr.T.
- Düzen, İbrahim**, *Muhammed b. Gazi al-Malatıyavi ve Eseri "Ravzat al-Ukul"*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1978, Doç.T.
- Düzenli, Yaşar**, *İmam Birgini ve Tefsirdeki Metodu*, Dan. Emin Işık, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 185 s., Y.L.T.
- Düzgün, Şaban A.**, *Neseft ve İslam Filozoflarında Allah-Alem İlişkisi*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1996, Dr.T.
- Düzgün, Şaban A.**, *Sir Seyyid Ahmed Han ve Entellektuel Modernizmi*, Dan. M. Said Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, Y.L.T.
- Ecer, Vehbi**, *Hicri III. Asrın Sonuna Kadar İslamda Akıl Mektebinin Teşekkülü*, Kayseri Yüksek İslam Enstitüsü, Kayseri-1969, III+162 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Ecer, Vehbi**, *Osmanlı Tarihinde Vahhabi Hareketi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1976, IV+252 s., Dr.T.
- Efe, Adem**, *Nakşibendiliğin Halidiye Kolu ve Mahmud Sami Ramazanoğlu*, Dan. Ramî Ayas, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1994, 137 s., Y.L.T.
- Efendi, İlyas**, *İsmail Hakkı Bursevi'nin Kitabı's-Silsileti'l-Celvetiyye'si*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, Y.L.T.
- Emer, Yener**, *Nurettin Topçu'nun Din ve Devlet Anlayışı*, Dan. İzzet Er, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991. 66 s., Y.L.T.
- Emil, Birol**, *Mizancı Murad Bey, Hayatı ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1967, 484 s., Dr.T.
- Emiroğlu, İbrahim**, *Bakullani'de Haber (Bilgi Kaynağı Olması Bakımından)*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1985, 87 s., Y.L.T.

- Emirođlu, İbrahim**, *Mantık Yanlıřları Üzerine Bir Arařtırma*, Dan. Mehmet Aydın, Dokuz Eylöl Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1991, Dr.T.
- Engin, Nihat**, *Osmanlı Devleti'nde Kölelik*, Dan. Ziya Kazıcı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 262 s., Dr.T.
- Engin, Vahdettin**, *Ahmed Rıza Bey ve Siyasi Faaliyetleri*, Dan. İlhan Şahin, Marmara Üniversitesi, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Er, Rahmi**, *Bediuzzaman el-Hemedani ve Makameleri*, Dan. İnci Koçak, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1984, Y.L.T.
- Eraydın, Selçuk**, *XVII. Asırda Yazılan Divanlardaki Tevhid ve Na'tlardaki Tasavvufi Remizler*, Dan. Bekir Karlıđa, Marmara Üniversitesi, İstanbul-1984, Dr.T.
- Erdem, Fazıl H.**, *İslam Hukunda Adalet Kavramı ve Olgusu*, Dan. Niyazi Öktem, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 188 s., Dr.T.
- Erdem, H. Sabri**, *Tabsire'ye Semantik Yaklařım*, Dan. Mustafa Sait Yazıcıođlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, 316 s., Dr.T.
- Erdem, Hüsameddin**, *Son Devir Osmanlı Düşüncesinde Ablak*, Dan. Süleyman H. Bolay, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1985, XI+221 s., Dr.T.
- Erdem, Mustafa**, *Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslamda Adem*, Dan. Abdurrahman Küçük, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, IV+230 s., Dr.T.
- Erdem, Ömer**, *İbnü'l-Cevzi'nin İtikadi Görüşleri*, Dan. Ahmet Saim Kılavuz, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1989, 64 s., Y.L.T.
- Erdem, Sami**, *Seyyid Bey'in İslam Hukuku Sahasındaki Çalışmalarının Deđeri*, Dan. Yusuf Kılıç, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 130 s., Y.L.T.
- Erdođan, Ayhan**, *Fabreddin Razi'ye Göre Kur'an'da İcaz Sorunu*, Dan. Yasin Ceylan, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 57 s., Y.L.T.
- Erdođan, Kenan**, *Fuzuli Divanı'nda Kozmoğrafya ve Tabiat*, Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Adana-1989, Y.L.T.
- Erdođan, Kenan**, *Niyazi-i Mısri, Hayatı, Edebi Kiřiliđi, Eserleri ve Divanının Tenkitli Metni*, Dan. Turgut Karabey, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1993, 333 s., Dr.T.
- Eren, Sadi**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Gayb Bilgisi*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum, Dr.T.
- Erginli, Sefer**, *Kuruluş Döneminde Bursa'da Faaliyet Gösteren Türkistan Kökenli Mutasavvıflar*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1995, Y.L.T.
- Erken, Veysi**, *Ahilik Müessesesinde Eğitim ve Öğretim*, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, 103 s., Y.L.T.
- Erođlu, Muhammed**, *Ebu Mansur el-Maturidi ve Te'vilatu'l-Qur'an*, Dan. Salih Tuđ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984, VIII+45+526 s., Dr. T.
- Ersöz, İsmet**, *Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır ve "Hak Dini Kur'an Dili"*, Dan. Orhan Karmıř, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, III+200 s., Dr.T.

- Ertürk, Ramazan**, *Molla Sadra'da Bilgi Teorisi*, Dan. Murtaza Korlaeçi, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Y.L.T.
- Esen, Muammer**, *Ehl-i Sünnet Teriminin Doğuşu*, Dan. M. Said Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1995, Dr.T.
- Esgin, Mehmet**, *Kur'an-ı Kerim Açısından İslam Dışı Dinler*, Dan. Osman Cilacı, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, Y.L.T.
- Etik, Enver**, *Bazı Mevlevi Ayinleri ve Nayi Osman Dede*, Dan. Hüseyin Ayan, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, 256 s., Y.L.T.
- Fani, Eyüp S.**, *Hakimşah el-Kazvini ve "Kitabu'r-Rabt Beyne's-Suveri ve'l-Ayat"*, Dan. Yakub Çiçek, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, Y.L.T.
- Farah, Jan İ.**, *Cabiz ve Kelami Görüşü*, Dan. Hüseyin Atay, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1984, 156 s., Y.L.T.
- Farah, Jan İ.**, *Kur'an-ı Kerim'in Tabiata Bakışı ve Allah'a İman*, Dan. İ. Agah Çubukçu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 134 s., Dr.T.
- Fatiş, Emrullah**, *İbn'ül-Hümmam'ın El-Müsayere Adlı Eserindeki Bi'setül-Enbiya ve Sem'iyyat Bahislerinin Gazali İle Mukayesesi*, Dan. Muhittin Bahçeci, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, XIII+232 s., Y.L.T.
- Fazlıoğlu, İhsan**, *İbn el-Havvam (öl.724/1324) ve Eseri el-Fevaid el-Behaiyye fi el-Kavaid el-Hisabiyye - Tenkitli Metin ve Taribi İnceleme-*, Dan. Ekmeleddin İhsanoğlu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 364 s., Y.L.T.
- Fendoğlu, Hasan T.**, *Osmanlı Hukuku'nda Temel Hak ve Özgürlükler İçinde Mülkiyet Kavramı ve Olgusu*, Dan. Niyazi Öktem, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 236 s., Dr.T.
- Fettahoğlu, Selahattin**, *Huristyanlık ve İslam'da İbadet*, Dan. Ekrem Sarıkçıoğlu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1993, 333 s., Dr.T.
- Fiğlalı, Ethem R.**, *Abmediye Mezhebi (Kadıyanilik)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1976, IV+264 s., Doç.T.
- Fiğlalı, Ethem R.**, *İbadiyenin Doğuşu ve Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1972, 163 s., Dr.T.
- Fırat, Yavuz**, *Ebu Said Muhammed el-Hadimi ve "Risaletü Tehtifi'l-Kur'an"*, Dan. Suat Yıldırım, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, Y.L.T.
- Filiz, Şahin**, *Haris b. Esed El-Muhasibi'nin Hayatı-Eserleri-Fikirleri*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 170 s., Y.L.T.
- Filiz, Şahin**, *Tasavvufi Bilginin Felsefi İmkaları*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya, Dr.T.
- Garaçoğlu, M. Zeki**, *Gazali'de Zikir Kavramı*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1995, Y.L.T.
- Genç, İlhan**, *Esrar Dede-Tezkire-i Şu'ara-yı Mevleviye (İnceleme-Metin)*, Dan. Haluk İpekten, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1986, 605+324 s., Dr.T.

- Gharajehlou, Ali**, *İran'da ve Ortadoğu'da İslam'ın Siyasallaşması*, Dan. Toktamış Ateş, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 150 s., Dr.T.
- Ghasem, Rasoul Salman**, *Türk-İran Meşrutiyetleri'nin Karşılaştırması*, Dan. Toktamış Ateş, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 195 s., Y.L.T.
- Gildiroğlu, Rabia**, *Suruci'nin Edebu'l-Kadi Adlı Eserinin Kritiği*, Dan. H. Yunus Apaydın, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 299 s., Y.L.T.
- Gökçe, M. Cüneyd**, *Hacı Selim Ağa Kütüphanesi'ndeki Kelam Kitapları*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 140 s., Y.L.T.
- Gökçe, M. Cüneyt**, *Muhammed b. Eşref Es-Semerikandi ve Kelam İlmindeki Yeri*, Dan. Yusuf Şevki Yavuz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, III+184 s., Dr.T.
- Gökkır, Bilal**, *Türkiye'de Dinler Tarihi Sahasında Yapılan Çalışmalar*, Dan. M. Süreyya Şahin, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 59 s., Y.L.T.
- Gölcük, Şerafettin**, *Bakullani'de İnsanın Fülleri Anlayışı*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1977, 265 s., Doç.T.
- Görener, İbrahim**, *Muhammed b. Ebu Bekr b. Abdu'l-Kadir er-Razi ve "Mesailu'r-Razi an Ayeti't-Tenzil" Adlı Eserinin Tablivi*, Dan. Celal Kırcı, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, Y.L.T.
- Görgün, M. Necip**, *eş-Şeceretü'l-İlahiyye fi Ulumi'l-Hakaiki'r-Rabbanıyye*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, Dr.T.
- Görgün, M. Necip**, *İstanbul Kütüphanelerinde Bulunan Arapça Felsefi Yazma Eserler*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 117 s., Y.L.T.
- Görmez, Mehmet**, *Musa Carullah Bigi Hayatı, Fikirleri ve Eserleri*, Dan. M. Said Hatiboğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 161 s., Y.L.T.
- Göz, Hıdır İlyas**, *Din ve İdeoloji*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, Y.L.T.
- Gözübenli, Beşir**, *Ebu Yusuf'un Kitabı'l-Harac'ı İle Ebu Ubeyd el-Kasım b. Sellam'ın Kitabı'l-Emval'inin Mukayeseleri*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1981, 95 s., Y.L.T.
- Gözütok, Şakir**, *Bir Din Eğitimi Disiplini Olarak Tasavvuf*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 119 s., Y.L.T.
- Güç, Ahmet**, *İlahi Dinlerde Ma'bed*, Dan. Günay Tümer, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, 287 s., Y.L.T.
- Güder, Recep**, *Eflatun'la İbn Sina'nın Ruh Görüşlerinin Karşılaştırılması*, Dan. Mahmut Kaya, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, III+90 s., Y.L.T.

- Gül, Halim**, *Muhammed Sadık Erzincani, Hayatı, Eserleri ve Tasavvufî Görüşleri*, Dan. Ethem Cebecioglu, Ankara Üniversitesi, Ankara, Y.L.T.
- Gül, Muammer**, *İslam Aleminde Mehdilik Düşüncesinin Doğuşu*, Dan. Mehmet Çelik, Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Elazığ-1992, 135 s., Y.L.T.
- Güler, İlhami**, *Kur'an'a Göre Allah ve Ahiret İnancının Ahlak ile İlişkisi*, Dan. M. Sa- it Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, XV+163 s., Dr.T.
- Gülle, Sıtkı**, *Şemseddin Muhammed b. Hamza Fenari'nin Hayatı ve Eserleri*, Dan. Ahmet Subhi Furat, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 104 s., Y.L.T.
- Gülşen, Ekrem**, *Girtili Sırrı Paşa ve Tefsir İlmindeki Yeri*, Dan. Suat Yıldırım, Mar- mara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, Y.L.T.
- Gümüş, Sadreddin**, *Es-Seyyid eş-Şerif el-Cürcani ve Arap Dilindeki Yeri*, Dan. Nihat M.Çetin, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, XXVI+235 s., Dr.T.
- Gümüşoğlu, Hasan**, *İnsanlığın Nübüvvete Olan İhtiyacı*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 74 s., Y.L.T.
- Günay, Bekir**, *Mehmed Sadık Rıfat Paşa'nın Hayatı, Eserleri ve Görüşleri*, Dan. M. Şükrü Hanioglu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 117 s., Y.L.T.
- Günaydın, Muhammet**, *İbn Sina'nın Hayatı ve Eserleri*, Dan. H. Bekir Karlığa, Mar- mara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 79 s., Y.L.T.
- Gündoğdu, Cengiz**, *Tasavvufta Velayet Kavramı*, Dan. Osman Türer, Atatürk Üni- versitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1992, 101 s., Y.L.T.
- Gündoğdu, Mehmet**, *Ebu İshak el-İsferayini ve Akaid Risalesi*, Dan. Bekir Topaloğ- lu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 63+19 s., s., Y.L.T.
- Gündüz, İrfan**, *Gümüşşanevi Ahmed Ziyaeddin (Zamanı, Hayatı, Tarikat Anlayışı) ve Halidiyye Tarikatı*, Dan. Esat Coşan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, XV+500 s., s., Dr.T.
- Güneş, Kamil**, *İbnu'l-Hüman'ın Kader Anlayışı*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 130 s., Y.L.T.
- Güngör, Harun**, *Gagauzların (Gagavuzlar) Dini İnanışları Üzerine Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, V+116 s., Dr.T.
- Gürbüzler, İbrahim**, *İbn Hazm'a Göre Dinler ve İnanç Sistemleri*, Dan. Günay Tü- mer, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, VI+130 s., Dr.T.
- Gürel, Rahşan**, *Razavi'nin Fütüvvet-name'si*, Dan. Tahir Üzgör, Marmara Üniversi- tesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, Dr.T.
- Güven, Mustafa Salim**, *Çeşitli Yönleriyle Aziz Mahmut Hüdayi'nin Mektupları*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 237 s., Y.L.T.
- Güzel, Abdurrahim**, *Karabağî'nin Tehafütü ve Tehafüt'ler Üzerine Tablili Bir Çalış- ma*, Dan. Mehmet Bayraktar, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, An- kara-1990, 319 s., Dr.T.

- Güzel, Abdurrahman**, *XVI. Yüzyıl Bektaşî Edebiyatı'nda Hz. Ali Motifi*, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi, Ankara, Dr.T.
- Güzel, Kazım**, *Hz. İbrahim (A.S.) ve İsmet Sıfatı*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 198 s., Y.L.T.
- Hacımüftüoğlu, Nasrullah**, *Fabruddin er-Razi, Nihaytü'l-İcaz'ının Tabkikli Neşri ve Abdülkahir el-Cürcani'nin Belagat Alanındaki Eserleriyle Mukayesesi*, Dan. M. Nazif Şahinoğlu, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1987, XXI+156+220 s., Dr.T.
- Haklı, Şaban**, *İslam Filozoflarına Göre Allah'ın Cüz'leri Bilip Bilmemesi Mes'elesi*, Dan. Kasım Turhan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, VII+97 s., Y.L.T.
- Halıcı, Ahmet**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Cihad*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 108 s., Y.L.T.
- Halis, İshak**, *(Peygamberlik İçin Gerekli Sıfatlar Açısından) Hz. Peygamber'in Feta-neti*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İzmir, Dr.T.
- Halis, İshak**, *Vehhabilik ve Ehl-i Sünnete Göre Şefaât Görüşü*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1991, 77 s., Y.L.T.
- Hanioglu, M. Şükrü**, *Bir Siyasal Düşünür Olarak Abdullab Cevdet ve Dönemi*, İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilimler Fakültesi, İstanbul-1981, Dr.T.
- Harman, Ömer Faruk**, *Dinler Tarihi Açısından Şehristani ve el-Milel ve'n-Nihal*, Dan. Hikmet Tanyuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, VIII+138 s., Dr. T.
- Hassan, Ümit**, *İbn Haldun'un Metodu ve Siyaset Teorisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Siyasal Bilimler Fakültesi, Ankara-1975, XVI+319 s., Dr.T.
- Hasebi, Rajabali**, *Sayyid Ahmet Kasravi-yi Tabrizi'nin Hayatı, Fikileri ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, XV+141 s., Dr.T.
- Hatiboğlu, İbrahim**, *İslam'da Yenilenme Düşüncesi Açısından Modernistlerin Sünnet Anlayışı*, Dan. M. Yaşar Kandemir, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, IV+418 s., Dr.T.
- Hayıt, Halil**, *Kur'an-ı Kerim'de Adı Geçen Dinler*, Dan. Günay Tümer, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, Dr.T.
- Hazer, Halide**, *İslam Felsefesinde Hukuk*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Hengirmen, Mehmet**, *Güvahi'nin Hayatı Eserleri, Pend-name'sindeki Atasözleri*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1977, Dr.T.
- Hidayetoğlu, Selahaddin**, *Aynu'l-Füyuz-Cezire-i Mesnevi'nin Manzum Şerhi-Cevri İbrahim Çelebi, -Tenkitli Metin ve İnceleme-*, Dan. Hüseyin Ayan, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, 182 s., Y.L.T.
- Hocaoğlu, Durmuş**, *Türk-İslam Düşüncesi ve Modern Fizik'de Kozmoz*, Dan. İsmail Yakıt, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, II+478+XXXVII s., Dr.T.
- Hocaoğlu, İsmail**, *Tevfik al-Hakim ve Avdet er-Rub*, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, Y.L.T.
- Hotamışlı, Ziya**, *Yusuf Has Hacib'de Bilgi ve Ahlak Anlayışı*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 92 s., Y.L.T.

- Işıcık, Yusuf**, *Kazeruni ve Tefsirdeki Metodu*, Dan. Orhan Karmış, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, XVI+191 s., Dr.T.
- Işık, Hidayet**, *Ebu'l-Meali Muhammed b. Ubeydullah ve Beyanu'l-Edyan Adlı Eseri Üzerinde Bir Araştırma*, Dan. Mehmet Aydın, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 85 s., Y.L.T.
- Işık, Kemal**, *Maturidi'nin Kelam Sisteminde İman, Allah ve Peygamberlik Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1958, III+176 s., Doç.T.
- Işık, Kemal**, *Mutezile'nin Doğuşu ve Kelami Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1964, II+130 s., Dr.T.
- İşıl, Yeşim**, *Bir Aydınlanma Hareketi Olarak Mecmua-i Funun*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, 215 s., Y.L.T.
- İhvan, Sebahattin**, *İman Fenomeninin Felsefi Tablili*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, Y.L.T.
- İldan, Lutfiye**, *Recep Peker'in Siyasal, Sosyal ve Ekonomik Görüşleri*, Dan. Bülent Daver, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 240 s., Dr.T.
- İlhan, Avni**, *el-Amidi'de İmamet Nazariyesi*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, VI+152 s., Dr.T.
- İlhan, Nadir**, *Nev'i Efendi: Netayicu'l-Fünun ve Mehasinü'l-Mütun (Giriş-Metin-Dizinler)*, Dan. Zafer Önler, Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Elazığ-1992, 316 s., Dr.T.
- İlimler, Hasan**, *Mucize*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, Y.L.T.
- İmamoğlu, M. Ragıp**, *İmam Ebu Mansur El-Matüridi'nin "Te'vilatü'l-Kur'an"daki Tefsir Metodu*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1973, 149 s., Dr.T.
- İpek, Muammer**, *El-Cahız'ın (Risaletü'l-Muallimin) Adlı Eseri Üzerine Bir İnceleme*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 99 s., Y.L.T.
- İrenci, Yavuz**, *Azmi Efendi'nin Risalelerinde Kaza, Kader ve İrade*, Dan. Selçuk Eraydın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 108 s., Y.L.T.
- İspir, Metin**, *İbn Arabi'nin Fususu'l-Hikem ve Futubat-ı Mekkiyye'sinde İnsan Anlayışı ve Eğitim*, Dan. Necmettin Tozlu, Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Van-1993, V+85 s., Y.L.T.
- İşcan, M. Zeki**, *Emr Bi'l-Ma'ruf ve Nehy 'Ani'l-Münker*, Dan. Emrullah Yüksel, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, VI+112 s., Y.L.T.
- İşçi, Metin**, *Türk-İslam Felsefesinde Cevher ve Araz Kavramı*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, III+87 s., Y.L.T.
- İşler, Emrullah**, *Muhasibi ve "Fehmü'l-Kur'an"ı*, Dan. İsmail Cerrahoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 144 s., Y.L.T.
- İyibildiren, Ahmet**, *Kur'an-ı Kerim'de Gayb Kavramı*, Dan. A. Baki Turan, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, Y.L.T.
- İzadi-Kharrazi, Afsaneh Zahra**, *Zeynu'l-Abidin Şirvani ve "Büstanun li-l-Arifin ve Gülistanun li-l-Abidin Adlı Eseri*, Dan. Nazif Hoca, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 81 s., Y.L.T.

- Jeddi, Firoi**, *Şirazlı Sa'di'nin Toplum ve Eğitim Dünyası*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1979, III+120 s., Dr.T.
- Kafadar, Osman**, *Reformist Eğitim Akımlarının Türk Eğitim Sistemine Girişi ve Etkileri*, Dan. Necmettin Tozlu, Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Van-1993, VI+322 s., Y.L.T.
- Kahraman, Mehmet**, *Türk Anayasalarında Devlet Başkanlığı*, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, 159 s., Y.L.T.
- Kahraman, Mustafa**, *Murad Molla Kütüphanesi'ndeki Kelam Kaynaklarının Tanıtımı ve Tavsihi*, Dan. Mustafa Öz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 101 s., Y.L.T.
- Kalemci, İsmail**, *Mevlana'nın Divan-ı Kebirindeki Büyük Tarihi Olaylar ve Yorumları*, Dan. İsmet Kayaoğlu, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 67 s., Y.L.T.
- Kamali, Nuri**, *İslam İnancına Göre Melek*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 138 s., Y.L.T.
- Kanar, Yüksel**, *Türk İslam Felsefesinde Bilgi Kaynaklarının Değerlendirilmesi*, Dan. İsmail Yakıt, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 130 s., Y.L.T.
- Kanlıdere, Osman**, *Rusya Türklerinden Musa Carullah Bigi (1875-1949)*, Dan. Nadir Devlet, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 95 s., Y.L.T.
- Kaptan, Abdulkadir**, *Ebu Bekir Muhammed b. Aziz es-Sicistani ve "Tefsiru Garibi'l-Kur'an" Adlı Eserinin Terceme ve Tahlihi*, Dan. M. Zeki Duman, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Y.L.T.
- Kara, İsmail**, *Hüseyin Kazım Kadri: Ziya Gökalp ve Türkçülüğün Esasları*, Dan. Şükürü Hanioglu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, XXXVII+85 s., Y.L.T.
- Kara, İsmail**, *İslamcılara Göre Meşrutiyet İdaresi, 1908-1914*, Dan. Şükrü Hanioglu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 228 s., Dr.T.
- Kara, Kerim**, *Aziz Mahmud Hüdayi'nin Hulasatu'l-Abhar'ı II*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, Y.L.T.
- Kara, Mustafa**, *İbn Teymiye'ye Göre İbn Arabi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1983, 107 s., Dr.T.
- Karabacak, Esra**, *Ahmed Cevdet Paşa'nın Dilbilgisi Kitapları*, Dan. Mehmet Akalın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Karabıyık, Fatma**, *Türk-İslam Felsefesinde Tasavvufi Eğitimin Değerlendirilmesi*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, Y.L.T.
- Karaçoban, Ethem**, *Abdülbaki Arif Efendi'nin Menahicü'l-Usul'ü ve Kelami Görüşleri*, Dan. Y. Şevki Yavuz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, 30+192 s., Y.L.T.
- Karadaş, Çağfer**, *Muhyiddin b. Arabi'nin İtikadi Görüşleri (İlahiyat Konuları)*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, Dr.T.

- Karadeniz, Osman**, *Mucize Problemi*, Dan. Hüseyin Atay, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, 222 s., Dr.T.
- Karadut, Ahmed**, *Kelam Tarihinde Tahavi ve Akide Risalesi*, Dan. M. Sait Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, V+103 s., Y.L.T.
- Karakuş, Abdülkadir**, *Kur'an'ın Dünya Hayatına Bakışı*, Dan. İsmet Ersöz, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, Y.L.T.
- Karakuş, Nadir**, *Hz. Ömer ve Devlet İdaresi*, Dan. Ali Kalpar, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 129 s., Y.L.T.
- Karakuş, Rahmi**, *Farabi'de Determinizm*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, III+90 s., Y.L.T.
- Karakuş, Rahmi**, *Türkiye'de Felsefenin Kavranışı ve Bu Kavranışta Dinin Konumu (1908-1933)*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1994, 227 s., Dr.T.
- Karaman, Fikret**, *Abdullatif Harputi ve Tenkibu'l-Kelam fi Akaid-i Ehli'l-İslam'ın Tercemesi*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 208 s., Y.L.T.
- Karaman, Huseyin**, *Nurettin Topçu'da Ahlaki Düşünce*, Dan. İbrahim Hakkı Aydın, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, 88 s., Y.L.T.
- Karataş, Mehmed**, *Aristoteles ve Meşşai Filozoflarının Tanrı Anlayışlarının Karşılaştırılması*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 78 s., Y.L.T.
- Karlıga, H. Bekir**, *İslam Kaynakları ve Filozofları Işığında Pythagoras ve Presokratik Filozoflar*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, V+III+333+IV s., Dr.T.
- Karmış, Orhan**, *Maverdi ve Tefsirindeki Metodu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1981, III+183 s., Doç.T.
- Karlı, İbrahim Halil**, *Kur'an'a Göre Şeytan ve İnsanla İlişkisi*, Dan. Mevlüt Güngör, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 126 s., Y.L.T.
- Karlı, Ramazan**, *Kur'an'a Göre Hidayet ve Dalalet*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 328 s., Dr.T.
- Kartal, Abdullah**, *Abdullah Bosnevi ve Meratib-i Vücut ile İlgili Bir Risalesi*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, VII+101+68 s., Y.L.T.
- Kasacı, Kamil**, *Osmanlı İmparatorluğu'nun Batılılaşma Öncesi İslahat Önerileri ve Girişimleri*, Dan. Toktamış Ateş, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 226 s., Y.L.T.
- Katar, Mehmet**, *İlahi Dinlerde Tövbe Anlayışı Üzerine Bir Araştırma*, Dan. Abdurrahman Küçük, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 153 s., Dr.T.
- Kavalcı, Osman**, *Divan Şiirindeki Na'tlarda Dini ve Tasavvufi Unsurlar*, Dan. Naci Okçu, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1992, 460 s., Dr.T.
- Kavasoglu, Özcan**, *İslam Erişiminin Aristotelesçi Kaynakları*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1995, Y.L.T.

- Kavukçu, Fuat**, *Emeviler Döneminde Harici Hareketleri*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1990, 152 s., Y.L.T.
- Kaya, Kamil**, *Farabi'de Bilgi Problemi*, Dan. Necib Taylan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, 139 s., Y.L.T.
- Kaya, Mahmut**, *İslam Kaynakları Işığında Aristoteles ve Felsefesi*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1979, XI+318 s., Dr.T.
- Kaya, Remzi**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Ehl-i Kitap*, Dan. Günay Tümer, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1993, 267 s., Dr.T.
- Kayacık, Ahmet**, *Gazali'nin "Mihakkü'n-Nazar fi'l-Mantık"*, Dan. Murtaza Korlaçlı, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1991, Y.L.T.
- Kayapınar, D. Ali**, *Mekki İbn Ebi Talib el-Kaysi, Asrı, Hayatı ve Eserleri*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, 205 s., Dr.T.
- Kaygı, Abdullah**, *Türk Düşünce Tarihinde İnsancıl Düşüncenin Gelişmesine Bir Katkı: Ali Seydi Bey'in Terbiye-i Ahlakiye ve Medeniye'si*, Dan. İoanna Kuçuradi, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, Y.L.T.
- Kaygı, Abdullah**, *Türk Düşüncesinde Batıllaşma ve/veya Çağdaşlaşma Fikri*, Dan. İoanna Kuçuradi, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 396 s., Dr.T.
- Kaymak, Orhan**, *Abdüllatif el-Makdisi'nin Hayatı ve Tuhfetü'l-Vahibi'l-Mevahib fi Beyani'l-Makamat ve'l-Maratib İsimli Eserinin Tabkiki*, Dan. İrfan Gündüz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 42+60 s., Y.L.T.
- Kaymak, Tahir**, *Kur'an-ı Kerim ve Kitab-ı Mukaddes'e Göre Hz. Davud*, Dan. Osman Cilacı, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 110 s., Y.L.T.
- Kazanç, Fethi Kerim**, *Fıkıh-ı Ekber Şerhleri ve İlyas b. İbrahim es-Sinobi'nin Fıkıh-ı Ekber Şerhi*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1991, 92 s., Y.L.T.
- Kazım, Şadiye**, *İbnu'l-Mukaffa ve Arap Edebiyatına Etkisi*, Dan. İnci Koçak, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, Y.L.T.
- Keklik, Nihat**, *Ebu Nasr el-Farabi'de Kategoriler (Aristo ile Mukayeseli Tablil)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1955, c.1-2, 95+110 s., Dr.T.
- Keklik, Nihat**, *İslam Dünyasında Tasavvuf ve Felsefe Arasındaki Hesaplaşmalar: Sadreddin Konevi-Nasreddin Tusi Felsefeleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1962, XII+193 s., Doç.T.
- Kelpetin, Hatice**, *İman Hayatı Açısından Kur'an-ı Kerim'de Sevgi ve Korku*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 99 s., Y.L.T.
- Kenan, Seyfi**, *Ebu Bekr Zekeriya er-Razi'nin et-Tıbbu'r-Rubani'sinde Davranış Bozuklukları ve İslahı*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, VII+146 s., Y.L.T.
- Keskin, Halife**, *Allah-Alem İlişkisinde İlim Sıfatı ve İlgili Bazı Problemler*, Dan. Etthem Ruhi Fıçlalı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir, Y.L.T.
- Keskin, Nihat**, *İbn Sina'nın Ahlak Anlayışı*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, 55 s., Y.L.T.

- Keskin, Şahin**, *Son Osmanlı Şeybulislamlarından Musa Kazım Efendi (Yaşamı, Görüşleri ve Etkisi)*, Dan. Osman Zümürüt, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1993, 278 s., Y.L.T.
- Keyifli, Şükrü**, *İ. Hakkı Baltacıoğlu'nun Din Eğitimiyle İlgili Görüşleri ve Bu Görüşlerin Dini Pedagoji Bakımından Değerlendirilmesi*, Dan. Selahattin Parlatur, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1989, 103 s., Y.L.T.
- Khan, Ziyaullah**, *Cemaleddin Afgani*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Ankara-1966, Dr.T.
- Kılavuz, Ahmet Saim**, *İman İle Küfür Arasındaki Sınır*, Bursa-1979, 256 s., Dr.T.
- Kılavuz, M. Akif**, *Muallim Cevdet'in Din Eğitimi ve Kurumlarıyla İlgili Görüşleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, Y.L.T.
- Kılıç, Cemil**, *Seyyid Hüseyin Nasr'ın Bilgi Öğretisi*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 58 s., Y.L.T.
- Kılıç, Mahmut Erol**, *İslam Kaynakları Işığında Hermes ve Hermetik Düşünce*, Dan. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, V+208+4 s., Y.L.T.
- Kılıç, Mahmut Erol**, *Muhyiddin İbnü'l-Arabi'de Varlık ve Mertebeleri (Vücut ve Meratibu'l-Vücut)*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, XII+279 s., Dr.T.
- Kılıç, Muhammed Emin**, *İlk Dönem Maturidi Kaynaklarında İstılablar*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1997, 78 s., Y.L.T.
- Kılıç, Mustafa**, *İbn-i Kemal, Hayatı, Tefsire Dair Eserleri ve Tefsirdeki Metodu*, Atıktürk Üniversitesi, Erzurum-1982, 313 s., Dr.T.
- Kılıç, Recep**, *Ahlakın Dini Temelinin Önemi*, Dan. Necati Öner, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, V+186 s., Dr.T.
- Kılıç, Sadık**, *Kur'an'da Günah Kavramı*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1982, Dr.T.
- Kılıçsoy, Osman**, *Alman Orientalistleri ve Çalışmaları*, Dan. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, XIII+288 s., Y.L.T.
- Kırbaçoğlu, M. Hayri**, *Ashabu'l-Hadise Göre Allahın Sıfatları Problemi*, Dan. Talat Koçyiğit, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1983, 495 s., Dr.T.
- Kırcı, Emine**, *Erzurumlu Kadı Mustafa Darir'in Siretü'n-Nebi Adlı Eserinde Dini ve Tasavvufî Unsurlar*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, 268 s., Y.L.T.
- Kırıkçı, Recep**, *Abderi'nin Eğitim Görüşleri*, Dan. M. Faruk Bayraktar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 98 s., Y.L.T.
- Kırlangıç, Hicabi**, *Cami'nin Subbetu'l-Ebrar Mesnevisi ve Çevirisi*, Dan. Meliha Anbarcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 249 s., Y.L.T.
- Kiraz, Semiha**, *Şeyh İbrahim Tennuri-Gülzar-ı Ma'nevi*, Dan. Emine Gürsoy (Naskahı), Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, 112 s., Y.L.T.
- Koç, Ahmet**, *İhvan-ı Safa'nın Eğitim Felsefesi*, Dan. Bayraktar Bayraklı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, 207 s., Dr.T.

- Koç, Ahmet**, *Necip Fazıl'da Değerler*, Dan. Bayraktar Bayraklı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 72 s., Y.L.T.
- Koç, Kasım**, *Abdullah İlahi'nin Hayatı, Eserleri, Keşfu'l-Varidat'ın Tablivi ve Fikirleri*, Dan. Süleyman Uludağ, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1995, Y.L.T.
- Koç, Mehmet Emin**, *İbn Sina'nın El-Mubahasat'ı*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 148 s., Y.L.T.
- Koç, Nurettin**, *Kadı Burhanettin Hayatı, San'atı, Şiirlerinden Örnekler*, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1959, Dr.T.
- Koç, Süleyman**, *İbvan-ı Safa'da Din Felsefesi*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, XV+61 s., Y.L.T.
- Koç, Turan**, *Ölümsüzlük Açısından Rub-Beden İlişkisi*, Dan. Mehmet Aydın, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 166 s., Dr.T.
- Koçak, İnci**, *Araplarda ve Akkadlarda Kutsal Değerlerle Bağlantılı Şahıs Adlarının ve Tanrı Sıfatlarının Karşılaştırılması*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1978, Doç.T.
- Koçar, Musa**, *İmam Maturidi'de Esmâ-i Hüsnâ*, Dan. M. Saim Yeprem, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 137 s., Y.L.T.
- Koçin, Abdülhakim**, *Zaifi ve Bustan-ı Nasayih'i*, Dan. Cemal Kurnaz, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, Y.L.T.
- Koçkuzu, A. Halim**, *Giritli Sırrı Paşa ve Tefsirdeki Yeri (1844-1895)*, Dan. Sait Şimşek, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, Y.L.T.
- Koçyiğit, Talat**, *Hadisçilerle Kelamcılar Arasındaki Münakaşalar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, V+4+264 s., Doç.T.
- Kolankaya, Tolunay**, *Takiyyettin Mengüşoğlu'nun İnsan Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, 69 s., Y.L.T.
- Konur, Himmet**, *Kemal Paşa-zade'nin Kaside-i Hamriyye Şerhi (Edisyon Kritik ve Tablil)*, Dan. Mehmet Demirci, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, 52+24 s., Y.L.T.
- Korkmaz, Fahreddin**, *Gazali'de Devlet Felsefesi*, Dan. M. Naci Bolay, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, Dr.T., VIII+185 s.
- Korkmaz, Fahreddin**, *Seyyid Şerif El-Cürcani'nin Şerhü'l-Mevakıf'ında ve Kadı Abdülcabbar'ın Şerhü'l-Usulü'l-Hamse'sinde Adalet Kavramı*, Dan. Emrullah Yüksel, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1986, VIII+57 s., Y.L.T.
- Korkut, Hüseyin**, *Osmanlı Dönemi Anayasacılık Hareketlerinde İslamcıların Görüşleri*, Dan. Bakır Çağlar, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 117 s., Y.L.T.
- Korlaelçi, Murtaza**, *Pozitivizmin Türkiye'ye Girişi ve İlk Etkileri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1980, III+416 s., Dr.T.
- Koyuncu, Süleyman**, *Güç Yetirilemeyen Teklifi*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, Y.L.T.
- Koyuncu, Süleyman**, *Kur'an'da İnsanın Yaratılışı*, Dan. Süleyman Toprak, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 255 s., Dr.T.
- Kök, Mustafa**, *Nurettin Topçu'da Din Felsefesi*, Dan. M. Naci Bolay, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1990, 78+III s., Y.L.T.

- Köktaş, M. Emin**, *İbn Rüşd'ün Eş'ari Kelamını Tenkidi*, Dan. Mehmed Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, Y.L.T.
- Köse, Ali**, *Ahlak-ı Alai'nin İkinci Kitabı İlmü Tedbiri'l-Menzil'de Eğitim*, Dan. H. Mahmud Çamdibi, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 71 s., Y.L.T.
- Kubat, Mehmet**, *Kur'an'da Tevhid*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 225 s., Dr.T.
- Kumanoğlu, Hasan Fehmi**, *Muhammed Nuru'l-Arabi, Hayatı, Şahsiyeti ve Bazı Tasavvufî Görüşleri*, Dan. Mehmet Demirci, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1988, 143 s., Y.L.T.
- Kumbasar, H. Murat**, *Taftazani ve Usulü Fıkıh'taki Yeri*, Dan. Zahid Aksu, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1990, VIII+48 s., Y.L.T.
- Kurtoğlu, Akif**, *İbn Rüşd'de Fa'al Akıl İle İttisal Problemi*, Dan. İlhan Kutluer, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, 132 s., Y.L.T.
- Kurtoğlu, Ayşenur**, *Türk-İslam Felsefesinde Ailede Çocuk Eğitiminin Değerlendirilmesi*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, II+136 s., Y.L.T.
- Kurtoğlu, Zerrin**, *Ortaçağ İslam Düşüncesinde Siyaset Sorunu Açısından Din-Felsefe İlişkileri*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1995, Dr.T.
- Kurtuluş, Yaşar**, *Kınalızade Ali Efendi ve Platon'a Göre Devlet Yönetimi ve Devlet Adamı*, Dan. İoanna Kuçuradi, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1984, Y.L.T.
- Kuşafer, Ali Asgar**, *Gazzali Sisteminde Ahlak ve Terbiye*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1974, 2+156 s., Dr.T.
- Kuşpınar, Bilal**, *İbn Sina'da Bilgi Teorisi*, Dan. Alparslan Açıkgenc, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 173 s., Dr.T.
- Kutlu, Sönmez**, *Mürce ve İtikadi Görüşleri*, Dan. Hasan Onat, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 293 s., Y.L.T.
- Kutluay, Yaşar**, *İlk İslam Mezheplerinin Çıkışları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1958, III+98 s., Dr.T.
- Kutluay, Yaşar**, *İslam Mezhepleri İle Yahudi Mezhepleri ve Karşılaştırılması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1964, VI+287 s., Doç.T.
- Kutluer, İlhan**, *İslam Felsefesi Tarihinde Ahlak İliminin Teşekkülü*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 312 s., Dr.T.
- Kuyuktar, Mehmet**, *İbn Haldun'un Ahlak Hakkındaki Görüşleri*, Dan. Ahmet Arslan, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, 183 s., Y.L.T.
- Küçük, Abdurrahman**, *Sabtay Sivi ve Cemaati Üzerinde Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, V+403 s., Dr.T.
- Küçük, Hasan**, *Tarikatların Türk Toplumundaki Sosyal Fonksiyonları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, XII+248 s., Dr.T.
- Küçük, Sezai**, *Hacc Abdullab el-Ensari el-Herevi ve Kitabü'l-Fütüvve'si*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, Y.L.T.
- Küçük, Subhi**, *Ahmet Mithat Efendi'de Ahlak Meselesi*, Dan. Husamettin Erdem, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 103 s., Y.L.T.

- Küçükçopur, Hasan**, *İslam Tarihinde Hanıflar*, Dan. İbrahim Ceylan, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1988, 98 s., Y.L.T.
- Küçükdağ, Yusuf**, *Mevlana Dergahı Vakfıyelerinden Abid Çelebi ve Veled Bekir Vakfıyesi*, Dan. Mikail Bayram, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, Y.L.T.
- Küçüksakallı, Mümtaz**, *Gazali'nin İhya-i Ulumid'din'inde Eleştirdiği Görüşlerin Tespit ve Değerlendirmesi*, Dan. Hanifi Özcan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1994, Y.L.T.
- Küken, A. Gülnihal**, *İbn Rüşd İle Aquinolu Thomas Felsefelerinin Karşılaştırılması*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, VII+210 s., Dr.T.
- Küken, A. Gülnihal**, *Türk-İslam Filozoflarına Göre Duyular ve Akıl Arasındaki İlişkiler Problemi (Rasyonalizm-Sensualizm Arasında Tartışmalar)*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, I+96 s., Y.L.T.
- Küyel, Mübahat Türker**, *Aristoteles ve Farabi'nin Varlık ve Düşünce Öğretileri*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1969, XVII+170 s., Doç.T.
- Küyel, Mübahat Türker**, *Üç Tehafut Bakımından Felsefe ve Din Münasebetleri*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1956, 19+419 s., Dr.T.
- Lekesiz, M. Hulusi**, *Osmanlı İlim Zihniyetinde Değişme (Teşekkül-Gelişme-Çözülme: XV-XVII. Yüzyıllar)*, Dan. A. Yaşar Ocak, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 171 s., Y.L.T.
- Levent, Ethem**, *Hasan-ı Basri ve Tefsir Ilmindeki Yeri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, Dr.T.
- Luş, Zeynep**, *Selefiyyede Haberi Sıfatlar Anlayışı*, Dan. A. Saim Kılavuz, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1993, 86 s., Y.L.T.
- Macit, Muhittin**, *Gazzali'nin Determinizmi Eleştirisi*, Dan. İlhan Kutluer, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, VIII+119 s., Y.L.T.
- Macit, Nadim**, *Hz. Nuh ve Nübüvveti*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, 137 s., Y.L.T.
- Macit, Nadim**, *Kur'an'a Göre Şirk*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 379 s., Dr.T.
- Macit, Yüksel**, *Abkamu's-Sultanıyye'lerin Karşılaştırılması*, Dan. Zahit Aksu, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Mahdum, Abid Nazar**, *Sufi Allahıyar ve Sebati'l-Acizin'i*, Dan. Kemal Yavuz, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 303 s., Y.L.T.
- Manaz, Abdullah**, *Kur'an'ın Anlaşılmasında Aklın Rolü*, Dan. İbrahim Agah Çubukçu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 377 s., Dr.T.
- Marangoz, Ahmet Ziya**, *Tevfik Fikret ve Mehmet Akif'in Sosyal Görüşleri*, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1965, Dr.T.
- Maraş, İbrahim**, *Molla Lütüfî'nin Felsefi ve Kelami Görüşleri*, Dan. Hayrani Altıntaş, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, V+92 s., Y.L.T.

- Meder, Mehmed**, *Farabi ve İbn Miskeyyeh'de Ruh-Beden İlişkisi*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 68 s., Y.L.T.
- Mehmedoğlu, Ali Ulvi**, *Mantık ve Hukuk Felsefesinde Kıyas*, Dan. Necip Taylan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 108 s., Y.L.T.
- Mercan, İ. Hakkı**, *Menakıb-Name-i Şeyh Evhadüddin Kırmani*, Dan. Kemal Göde, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 185 s., Y.L.T.
- Mercan, Zühdi**, *Ahlak-ı Alai'deki Hadislerin Tespit ve Tabkiki*, Dan. Nevzat Aşık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İzmir, Y.L.T.
- Mergen, Metin**, *Kur'an ve Sünnet'te Hilafet*, Dan. Hakkı Dursun Yıldız, İstanbul Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul-1992, 47 s., Y.L.T.
- Meriç, Ümit**, *Cevdet Paşa'nın Cemiyet ve Devlet Görüşü*, İstanbul Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, V+152 s., Dr.T.
- Moctehedi, Sefura**, *İran İslam Cumhuriyeti Devlet Sisteminin Özellikleri*, Dan. Acar Örnek, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Dr.T.
- Mumcu, Ahmet**, *Osmanlı Devletinde Siyaseten Katl*, Ankara Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Ankara-1963, XXIII+260 s., Dr.T.
- Mumcuoğlu, Sevgi**, *İbn Rüşd'ün Peygamberlik Teorisi*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1988, Y.L.T.
- Musazade, Macit**, *Şia Mezhebi İçinde Hulul ve Tenasüh İnancının Motivasyon Psikolojisi Bakımından İncelenmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1973, 3+65+6 s., Dr.T.
- Muslu, Ramazan**, *İsmail Hakkı Bursevi ve Tamamü'l-Feyz Adlı Eseri, I*, Dan. İrfan Gündüz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 127+265 s., Y.L.T.
- Mutioglu, Halil**, *Sosyal Değişme Tarihimizde Erol Güngör*, Dan. Ümit Meriç Yazan, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 138 s., Y.L.T.
- Nalçacıoğlu, İlhami**, *a- Şebriyani'nin Din Tipolojisi ve O'nda Sosyal Faktörlerin Rolü, b- Farabi'nin Toplum ve Din Görüşü*, Atatürk Üniversitesi, Erzurum-1982, Y.L.T.
- Namlı, Ali**, *İsmail Hakkı Bursevi ve Taamü'l-Feyz Adlı Eseri-II*, Dan. Selçuk Eraydın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, VI+116, VI+263 s., Y.L.T.
- Namlı, Tuncer**, *Tanzimat ve Sonrası Dönem Kanunlaştırmaları Karşısında İslam Alimlerinin Aldığı Tavr ve Bunun Neticeleri*, Dan. Ali Bardakoğlu, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1989, 131 s., Y.L.T.
- Nasiryan, Yedullah**, *Şiiliğin İran'da Gelişmesi ve Resmi Mezhep Oluşu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1971, III+102 s., Dr.T.
- Odabaş, Uğur Köksal**, *Rıza Tevfik ve Felsefesi*, Dan. Abdülkuddüs Bingöl, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1990, IV+96 s., Y.L.T.
- Okan, Oya**, *Sosyologlarımız ve Tarihi Gerçekler Önünde Prens Sabahattin*, Dan. Korkut Tuna, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 86 s., Y.L.T.
- Okatan, H. İbrahim**, *Süruri'nin Babru'l-Ma'arif'i -İnceleme ve Mukaddime Metni-*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1986, 86+8 s., Y.L.T.

- Okay, Orhan**, *Beşir Fuat*, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Erzurum-1963, Dr.T.
- Oktay, Ayşe Sıdika**, *Kınalızade Ali Efendi ve Ahlak-ı Alai*, Dan. Mustafa Çağrıncı, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1998, Dr.T.
- Okumuş, Necdet**, *Ankaravi'nin Nakşu'l-Fusus Tercümesi ve İshak ve Yusuf Fassla-
rı'nın Yorumları*, Dan. Mehmed Demirci, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bi-
limler Enstitüsü, İzmir-1990, 223 s., Y.L.T.
- Okutan, Rıfat**, *İsmail Gelenbevi'de Vahdet-i Vücut*, Dan. Ethem Cebecioglu, Ankara
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Y.L.T.
- Okuyan, Mehmet**, *Necmüddin Daye ve Tasavvufi Tefsiri*, Dan. Süleyman Ateş, On-
dokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun, Dr.T.
- Olguner, Fahreddin**, *İslam Kaynakları Işığında Platon*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul
Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, Dr.T.
- Onat, Hasan**, *Emeviler Devri Şii Hareketleri*, Dan. Sabri Hizmetli, Ankara Üner-
sitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, 152 s., Dr.T.
- Onay, Hamdi**, *İslam Filozoflarında Felsefi Terimlerin Tercümesi ve Değerlendirilmesi
(Kindi, Harezmi, İbn Sina ve Gazali)*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi,
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1991, 96 s., Y.L.T.
- Onur, Bekir**, *Orta Öğretimde Ahlak Eğitimi, Ahlak Eğitimi Açısından Lise Son Sınıf-
larda Öğrenci-Eğitimci İlişkilerini Belirleyen Koşulların Araştırılması*, Ankara
Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Ankara-1976, X+252+10 s., Dr.T.
- Öcal, Mustafa**, *XIV. Yüzyıl Osmanlı Kültüründe Tasavvuf ve İslamiyet Bütünlüğü*,
Dan. A. Kurtkan Bilgiseven, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bur-
sa-1983, 275 s., Dr.T.
- Öcal, Şamil**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Allah'ın Bilgisi*, Dan. Ahmet Akbulut, Ankara
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 80 s., Y.L.T.
- Öccü, Mikdat**, *Kur'an'da Şirk ve Müşrikler*, Dan. M. Zeki Duman, Erciyes Üner-
sitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Y.L.T.
- Ögke, Ahmet**, *Kur'an'da Nefs Kavramı*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üner-
siti, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1994, Y.L.T.
- Öğreten, Ahmet**, *Nizam-ı Cedid'e Dair Islahat Layihaları*, Dan. Kemal Beydilli, İ-
stanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 122 s., Y.L.T.
- Öğün, Süleyman Seyfi**, *Nurettin Topçu'nun Siyasal Düşüncesinde Popülizm-Milliyet-
çilik Etkileşimi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, 178
s., Dr.T.
- Öktem, Ülker**, *Mestcizade'nin Al-Hilafıyyat Bayna al-Hukama Ma'a al-Mutakalli-
min ve al-Hilafıyyat Bayna al-Mu'tazila Ma'a al-Aşa'ira ve al-Hilafıyyat Bayna
al-Aşa'ira Ma'a al-Maturidiyya Adlı Eseri*, Dan. Mübahat Türker Küyel, Anka-
ra Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 529 s., Dr.T.
- Önal, A. Sami**, *Erzurum'lu İbrahim Hakkı, Hayatı, Eserleri, Şairliği*, Ankara Üner-
sitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1963, Dr.T.
- Önenli, Tahsin**, *el-Muhkem fi Şerbil Hikem Kitabında Geçen Dini Tasavvufi Harsi Is-
tilah ve Tabirler Konusunda Bir Lügat Denemesi*, Dan. Abdulkerim Abdulkadi-
roğlu, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 308 s., Y.L.T.

- Öner, Necati**, *Tanzimat'tan Sonra Türkiye'de İlim ve Mantık Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1956, II+131 s., Dr.T.
- Öngören, Reşat**, *Fatih Devrinde Belli Başlı Tarikatlar ve Zeyniyye*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 140 s., Y.L.T.
- Öngören, Reşat**, *XVI. Asırda Anadolu'da Tasavvuf*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, III+327 s., Dr.T.
- Önler, Zafer**, *Celalüddin Hızır (Hacı Paşa) Müntehab-ı Şifa (İnceleme-Metin Dizinleri)*, Fırat Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Elazığ-1981, 695 s., Dr.T.
- Öz, Mustafa**, *Nizari İsmaili Mezhebinde Ağa Hanlar Dönemi*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Dr.T.
- Özay, İbrahim**, *Bir Eleştirmen Olarak Taha Hüseyin*, Dan. Azmi Yüksel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 117 s., Y.L.T.
- Özaydın, Zuhâl**, *Tanzimat Devri Hekimi Hayrullah Efendi'nin Hayatı ve Eserleri*, Dan. Ayten Altuntaş, İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 143 s., Y.L.T.
- Özbek, Abdullah**, *Ahlak Eğitimi*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1985, Dr.T.
- Özbek, Durmuş**, *Sa'du'd-din Teftazani ve Nübüvvet Görüşü*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, 269 s., Dr.T.
- Özcan, Ahmet**, *İbn Sina'nın el-Hikmetü'l-Meşrikiyye Adlı Eseri ve Tabiat Felsefesi*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 225 s., Y.L.T.
- Özcan, Ahmet**, *Tevrat ve Kur'an'a Göre Hz. Adem*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, Y.L.T.
- Özcan, Hanifi**, *Matüridi'de Bilgi Problemi*, Dan. M. Sait Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, 138 s., Dr.T.
- Özcan, Memiş**, *Seyid Harun Veli ve Eşrefoğulları ile Münasebetleri*, Dan. Mikail Bayram, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, 60 s., Y.L.T.
- Özçelik, A. Selçuk**, *İslam Amme Hukukunun Esasları*, İstanbul Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, İstanbul-1952, 145 s., Doç.T.
- Özçelik, Yunus Nadi**, *Abdullah İlahi ve Melekü'r-Talibin ve'l-Vasılın*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, Y.L.T.
- Özdemir, Cemalettin**, *Şah Velîyyullah Ahmed ibn Abdîrrahim ed-Dehlevî (1114-1176-1704-1763 M.) Hayatı, Eserleri ve Fikirleri*, Dan. İsmail Cerrahoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 90 s., Y.L.T.
- Özdemir, Fikri**, *Kur'an'da Olumsuz Liderler*, Dan. Mevlüt Güngör, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 85 s., Y.L.T.
- Özdemir, Hikmet**, *Musa b. Hacı Hüseyin el-İzniki, Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1980, Dr.T.
- Özdemir, Mehmet Turan**, *Eski Türklerde Şamanlıkla İlgili İnançlar Üzerine İncelemeler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1971, IV+134 s., Dr.T.
- Özdemir, Metin**, *Miraç*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1994, Y.L.T.

- Özdemir, Mustafa**, *Aziz Mahmud Hüdayi'nin Hulasatü'l-Abbar'ı I*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 122+60 s., Y.L.T.
- Özdemir, Serpil**, *Ali Fuat Başgil'de Din-Vicdan Hurriyeti ve Laiklik*, Dan. Levent Köker, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 96 s., Y.L.T.
- Özden, H. Ömer**, *Finalizm ve İbn Sina*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, Y.L.T.
- Özden, H. Ömer**, *İbn-i Sina Metafiziği İle Descartes Metafiziğinin Karşılaştırılması*, Dan. M. Naci Bolay, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, VI+214 s., Dr.T.
- Özdener, Kadri Sureyya**, *Siyaset Sosyolojisi Açısından "Fark" ve "Cem" Kavramları*, Dan. Amiran Kurtkan Bilgiseven, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 127 s., Dr.T.
- Özel, Ahmed**, *İslam Hukukunda Ülke Mefhumu ve Hukuki Neticeleri*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1981, 259 s., Dr.T.
- Özen, Faik**, *Beşiktaşlı Yahya Efendi Hazretleri'nin (R.A.) Hayatı, Menakibleri ve Diwançesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, Dr.T.
- Özen, Şükrü**, *İslam Hukuk Düşüncesinin Aklileşme Süreci (Başlangıçtan Hicri IV. Asrın Ortalarına Kadar)*, Dan. Hayreddin Karaman, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, XIII+512 s., Dr.T.
- Özer, Alaettin**, *Vekayi'ne-i Nadir Şah Der-Mesahib-i Şi'yye-i Ca'feriyye*, Dan. Mehmet Saray, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 111 s., Y.L.T.
- Özer, Ali**, *Mehmet Akif'in Eğitim Görüşleri*, Dan. Mehmet Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, Y.L.T.
- Özerol, M. Fatih**, *Son Devir Mu'tezile Kelamcısı Kadı Abdülcebar'a Göre Allah'ın Sıfatları*, Dan. Ahmed Saim Kılavuz, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1993, 74 s., Y.L.T.
- Özervarlı, M. Said**, *Ebu'l-Muin en-Nesefi'ye Ait Tebsiretü'l-Edille'nin Kaynakları*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 74 s., Y.L.T.
- Özervarlı, M. Said**, *Son Dönem Kelam İliminde Metot*, Dan. Mustafa Çağrı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1994, 307 s., Dr.T.
- Özgen, Mustafa**, *Eş'ari ve Maturidi Mezhepleri Arasındaki Görüş Farkları*, Dan. Şerafeddin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 123 s., Y.L.T.
- Özkan, Enver**, *Eşreföğlü Rumi'nin Hayatı, Eserleri ve Tasavvuf Anlayışı*, Dan. Osman Türer, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1994, Y.L.T.
- Özkan, Harun**, *Mehmet Ali Ayni, Hayatı, Eserleri ve Tasavvufi Görüşleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1995, Y.L.T.
- Özköse, Kadir**, *Senusilik Hareketi*, Dan. Ethem Cebecioglu, Ankara Üniversitesi, Ankara, Y.L.T.
- Özkul, Osman**, *İsmail Fenni Ertuğrul ve Felsefi Görüşleri*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 132 s., Y.L.T.

- Özler, Mevlüt**, *Ehl-i Sünnet ve Mu'tezile'de Tevhid Anlayışı*, Dan. M. Sait Yazıcıoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, XII, 251 s., Dr.T.
- Özler, Mevlüt**, *İmamü'l-Haremeyn el-Cüveyni ve Akidesi*, Dan. Şerafettin Gölcük, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1985, IX+149 s., Y.L.T.
- Özönder, Hasan**, *Türk Kültüründe Akşemseddin, Konya Yüksek İslam Enstitüsü*, Konya-1969, XV+180 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Özsoy, Ömer**, *Kur'an'da Sünnetullah Kavramı*, Dan. İsmail Cerrahoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, Dr.T.
- Öztürk, Hayrettin**, *Muhammed b. Bedreddin el-Münşi, Hayatı, Eserleri ve Tefsirdeki Metodu*, Dan. İshak Yazıcı, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1993, Y.L.T.
- Öztürk, Seyfullah**, *İbn Ebi Zeyd el-Kayravanî ve Akaid Risalesi*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, 111 s., Y.L.T.
- Öztürk, Yaşar Nuri**, *Kuşadalı İbrahim Halveti (Hayatı, Tasavvufî Düşünceleri ve Mektupları)*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1981, 333 s., Dr.T.
- Özyarınli, Ahmet**, *Kur'an ve Hadislerde Ümit ve Korku Dengesi*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Özyer (Gök), Fatma Nur**, *Mümtaz Turhan'da Batılılaşma ve Kültür Değişimleri*, Dan. Baykan Sezer, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, Y.L.T.
- Özyılmaz, Ömer**, *Erzurum'lu İbrahim Hakkı'ya Göre Çocuk Gelişimi ve Eğitimi*, Dan. Mustafa Öcal, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1990, 192 s., Dr.T.
- Özyılmaz, Ömer**, *İbrahim Hakkı Erzurumî'nin Tertib-i Ulum Eserindeki Eğitimle İlgili Görüşleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, Y.L.T.
- Özyürür, Bestami**, *Kelamcılar ve Filozoflar Açısından Alemin Kıdemi Meselesi*, Dan. Abdurrahim Güzel, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kelam, Y.L.T.
- Özzybek, Musa**, *Kur'an'da Zulüm Kavramı*, Dan. M. Said Şimşek, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 110 s., Y.L.T.
- Paçacı, Mehmed**, *Kur'an'da ve Kitab-ı Mukaddeste Ahiret İnancı*, Dan. Salih Akdemir, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, V+259 s., Dr.T.
- Pakış, Ömer**, *Molla Halil es-Si'irdi ve Tefsirdeki Metodu*, Dan. Muhsin Demirci, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1996, VI+157 s., Y.L.T.
- Pazarbaşı, Erdoğan**, *Kur'an-ı Kerim'in Tarihi Verilerine Göre Medeniyetin Menşei*, Dan. Celal Kırca, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Dr.T.
- Pazarbaşı, Erdoğan**, *Vani Mehmet Efendi ve Araisü'l-Kur'an Adlı Eserinin Tahlili*, Dan. Celal Kırca, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1988, Y.L.T.
- Pehlivan, İbrahim**, *İlk Maturidilere Göre Hüsn Kubub Meselesi*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.

- Peker, Hidayet**, *Ibn-i Sina'da Tanrı-Kainat İlişkisi*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, 48 s., Y.L.T.
- Polat, Sait**, *Kur'an'da İnsan Hürriyeti*, Dan. Hüsamettin Erdem, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 176 s., Y.L.T.
- Poyraz, Hakan**, *Düşünce Tarihinde Metafizik Disiplinlerin Gelişimi ve Türk-İslam Felsefesindeki Yeri*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, V+101 s., Y.L.T.
- Sabuncuoğlu, Ömer**, *Atatürk'ün Devlet Anlayışı*, Dan. H. Dursun Yıldız, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 277 s., Dr.T.
- Saklan, Bilal**, *Kutub'l-Kutub'daki Tasavvufi Hadislerin Hadis Metodolojisi Açısından Değeri*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, XXV+ 385 s., Dr.T.
- Saklan, Mehmet**, *Tevrat ve Kur'an-ı Kerim'de Hz. Süleyman*, Dan. Osman Cılacı, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 282 s., Y.L.T.
- Sanay, Eyüp**, *Ord. Prof. Hilmi Ziya Ülken'in Fikirlerinin Gelişimi*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1977, I+IV+193 s., Dr.T.
- Saraç, Halil İbrahim**, *Halil Sıdkı bin Mehmed Refki'nin Risale-i Usul-i Tarih'i ve Değerlendirilmesi*, Dan. Özcan Mert, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 116 s., Y.L.T.
- Saraç, M. A. Yekta**, *Kemal Paşazade'nin Edebi Kişiliği ve Şiirlerinin İncelenmesi*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, Y.L.T.
- Sarı, Mehmet**, *Sabuhi Şeyh Ahmed Dede: Hayatı, Edebi Kişiliği, Eserleri ve Türkçe Divanı'nın Tenkidli Metni*, Dan. Abdülkerim Abdulkadiroğlu, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 376 s., Dr.T.
- Sarıbıyık, Mustafa**, *Hasan Kafl Akbisari'nin "Usulü'l-Hikem fi Nizami'l-Alem" Adlı Eseri Üzerine Bir Tetkik*, Dan. Mustafa Fayda, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, XVII+55 s., Y.L.T.
- Sarıkavak, Kazım**, *Es'ad Efendi'nin Mantık ve Felsefe Çalışmaları*, Dan. Mahmut Kaya, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, VI+116 s., Dr.T.
- Sarıkcıoğlu, Ekrem**, *Dinlerde Mehdî İnancı ve Tasavvuru*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1977, 143 s., Doç.T.
- Sarıoğlu, Hüseyin**, *Ibn Rüşd ve Felsefesi*, Dan. Mahmut Kaya, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, VIII+363 s., Dr.T.
- Sarıtoprak, Zeki**, *Ebu'l-Muin en-Nesefî'ye Göre Tekvin Sıfatı*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.
- Sarıtoprak, Zeki**, *İslam'a ve Diğer Dinlere Göre Deccal*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, Dr.T.
- Sarmış, İbrahim**, *Çağdaş Arap Edebiyatçısı Olarak Seyyid Kutub ve Edebi Tasvir Görüşü*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1986, 140 s., Dr.T.
- Savaş, Saim**, *XVI. Asırda Sivas'ta Kurulan Ali Baba Zaviyesi'nin Dini, Sosyal ve Ekonomik Faaliyetleri Hakkında Bir Araştırma*, Dan. Özer Ergenç, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1991, 220 s., Dr.T.
- Sayım, Huzeyfe**, *Muhtelif Dinlerde Yaratılış Olayı*, Dan. Harun Güngör, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 258 s., Dr.T.

- Sayım, Huzeyfe**, *Sib Dininin Kurucusu Nanek'in Hayatı ve Öğretileri*, Dan. Şaban Kuzgun, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1986, 105 s., Y.L.T.
- Saylam, Veli**, *Ankaravi İsmail Rusuhi ve İzahı'l-Hikem Adlı Eseri*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, VII+105+V s., Y.L.T.
- Selekman, Berin**, *1908-1923 Arasında Edebiyatımızda Türkçülük*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1951, Dr.T.
- Selvi, Dilaver**, *Kur'an-ı Kerim'de Velayet ve Keramet*, Dan. Ali Özek, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1988, 386 s., Y.L.T.
- Sevim, Seyfullah**, *Muhyiddin İbn Arabi'nin Tasavvufi Düşüncesinde Ma'rifet Problemi*, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1995, Dr.T.
- Sevim, Seyfullah**, *Osmanlı İmparatorluğu'nun Son Döneminde Arap Milliyetçiliği*, Dan. Ahmet Uğur, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1986, 104 s., Y.L.T.
- Sezen, Emin**, *Yahudilikte On Emir ve Kur'an-ı Kerim'in Bu Emirler Karşısındaki Tutumu*, Dan. Günay Tümer, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1993, 180 s., Y.L.T.
- Sezgin, Osman**, *İslam'da Ruh ve Nefis Telakkisinin Eğitime Tesirleri*, Dan. Adil Çağlar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Sinanoglu, Mustafa**, *Kitab-ı Mukaddes ve Kur'an-ı Kerim'de Nübüvvet*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, VI+438 s., Dr.T.
- Sinanoglu, Mustafa**, *Kur'an-ı Kerim ve Kitab-ı Mukaddes'te Peygamberlerin İsmeti*, Dan. Ahmet Saim Kılavuz, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1989, 105 s., Y.L.T.
- Siyambaş, Sebahattin**, *Sehl b. Abdullah Tüsteri ve Tasavvufi Tefsiri*, Dan. Süleyman Uludağ, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa, Y.L.T.
- Sofuoğlu, Cemal**, *Şiinin Hadis Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, IX+172 s., Dr.T.
- Solmaz, Latif**, *Öldükten Sonra Dirilme (el-Ba'sü Ba'de'l-Mevt)*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, VI+91 s., Y.L.T.
- Solmaz, Süleyman**, *Erzurumlu Hakkı Divanı'nda Aşk*, Dan. Aburrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, 139 s., Y.L.T.
- Solpan, İsmail Lütfi**, *İncillerde ve Kur'an-ı Kerim'de Hz. İsa*, Dan. Osman Cilacı, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, Y.L.T.
- Soysaldı, H. Mehmet**, *Muhammed Ferid Vecdi ve El-Mushafu'l-Müfesser İsimli Eserinin Tablilî*, Dan. Celal Kırca, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 84 s., Y.L.T.
- Sönmez, Bülent**, *İbn Rüşd ve İbn-i Teymiyye'de Din-Felsefe İlişkisi*, Dan. Hüsameddin Erdem, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1991, 74 s., Y.L.T.
- Sözen, Kemal**, *Ahmed Cevdet Paşa'nın Felsefi Düşüncesi*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, XXVI+227 s., Dr.T.

- Sözen, Kemal**, *Şehrezuri'nin el-Şeceret el-İlahiyye isimli Eseri ve Türkçe Tercümesi Semerret el-Şecere*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 126 s., Y.L.T.
- Şahin, Hasan**, *Dekart'ın Tanrı Anlayışı Ve İslami Açından Değerlendirilmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, III+247 s., Dr.T.
- Şahin, Hüseyin**, *Esmâ-i Hüsnâ ve Eserleri*, Dan. M. Saim Yeşrem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 95 s., Y.L.T.
- Şahin, M. Süreyya**, *Rum Ortodoks Patrikhanesi, Türkiye İle Olan Durumu ve Münaşebetleri Üzerinde Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, VI+338 s., Dr.T.
- Şahin, Naim**, *Kur'an-ı Kerim'de Akıl ve Aklın Değeri Meselesi*, Dan. Hüsameddin Erdem, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1989, 67 s., Y.L.T.
- Şahin, Şamil**, *Gazzali'ye Göre Mantık ve Fıkıh Usulu*, Dan. Ali Durusoy, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1997, 82 s., Y.L.T.
- Şahin, Zekeriya**, *Tevrat, İncil ve Kur'an-ı Kerim'de İrk Kavramı*, Dan. Şaban Kuzgun, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 141 s., Y.L.T.
- Şahinoğlu, M. Nazif**, *'Ala' al-Davla al-Simnani, Hayatı, Eserleri, Kelam Telakkisi, Tasavvufdaki Yeri ve Görüşleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1966, XXIII+296 s., Dr.T.
- Şahinoğlu, M. Nazif**, *Sa'di Şirazi ve İbn Teymiyye'de Ferd ve Cemiyet İlişkileri*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1974, 11+209 s., Doç.T.
- Şeker, H. İbrahim**, *Türk Edebiyatında Manzum Esmâü'l-Hüsnalar*, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1986, Dr.T.
- Şeker, Mehmet**, *Gelibolu'lu Mustafa Ali ve "Me'aidü'n-Nefis fi-Kavaidi'l-Mecalis" Adlı Eserinin Transkribe ve Tablili*, Atatürk Üniversitesi, Erzurum-1978, c.1-2, 435+174 s., Dr.T.
- Şen, Mesut**, *Haza Kitabı Baytar-Name: Tenkitli Metin*, Dan. Mehmet Akalın, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 291 s., Y.L.T.
- Şen, Temel**, *Abmet Cevdet Paşa ve Mecelle*, Dan. Osman Zümrüt, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1991, Y.L.T.
- Şenel, Abdulkadir**, *Sahihayn Hadislerinde Fikir Hürriyeti*, Dan. M. Yaşar Kandemir, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 97 s., Y.L.T.
- Şenel, Lütfi**, *İslam'da İlk İhtilafların Farklarının Çıkışına Tesirleri*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1987, 170 s., Dr.T.
- Şenel, Yılmaz**, *Batılılaşma ve Beş Romanımız*, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1955, Dr.T.
- Şener, Halil İbrahim**, *Türk Edebiyatında Manzum Esmâü'l-Hüsnalar*, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1985, XIII+403 s., Dr.T.
- Şentürk, Yaşar**, *Gazali'nin Eğitim Görüşü*, Dan. Suna Tevruz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Şimşek, M. Said**, *El-Cahız ve Eserlerindeki Kur'an ve Tefsirine Ait Görüşleri*, Dan. İsmail Cerrahoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, 222 s., Dr.T.
- Şimşek, Taceddin**, *Fedayi Dede: Mantık-ı Esrar, Tenkidli Metin ve İnceleme*, Dan. Numan Külekçi, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1993, IX+562 s., Y.L.T.

- Şimşekçakan, Musa**, *Koçi Bey Risalesi ve Onyedinci Yüzyıl Osmanlı Tarih Felsefesi*, Dan. Necip Taylan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 132 s., Y.L.T.
- Şirvan, İnci**, *II. Meşrutiyet Döneminde İslamcılık Akımının İktisadi Açısından Değerlendirilmesi*, Dan. Ahmet Tabakoğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 73 s., Y.L.T.
- Şulul, Cevher**, *Kindi'nin Alem Görüşü*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1990, 48 s., Y.L.T.
- Tafraı, M. Oktay**, *Özgürlük ve Güvence Bağlamında Bireyin ve Sanatın Konumu Üzerine Bir Deneme*, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, İstanbul-ts., 85 s., Y.L.T.
- Tanyu, Hikmet**, *Ankara ve Çevresinde Adak ve Adak Yerlerine Dair Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, 1958, VI+292+XIX s., Doç.T.
- Tanyu, Hikmet**, *Türklerde Taşla İlgili İnançlar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1964, III+199+VIII s., Doç.T.
- Taş, Cengaver**, *Tasavvuf'ta Rub Kavramı*, Dan. Osman Türer, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1994, Y.L.T.
- Taş, İsmail**, *İmam Eş'ari'de İnsan Anlayışı*, Dan. Hasan Onat, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 65 s., Y.L.T.
- Taşpınar, Halil**, *Kemaleddin İbni Hümmam'a Göre Allah Teala'nın Sıfatları ve Gazali'nin Bu Husustaki Görüşleri İle Karşılaştırılması*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, 149 s., Y.L.T.
- Taşpınar, Mustafa**, *Yunus Emre ve Meister Eckart'ta İnsan Sevgisi*, Dan: Armağan Ethemoglu, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 125 s., Dr.T.
- Tatar, Burhanettin**, *Bir Zahiri Bilgini Olarak İbn Hazm'ın Tanrı'nın Varlığının Kanıtları Konusundaki Yaklaşımı*, Dan. Mehmet Dağ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1991, Y.L.T.
- Tatçı, Mustafa**, *Hayreti Divanı'nda Din ve Tasavvuf*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, 226 s., Y.L.T.
- Tatçı, Mustafa**, *Yunus Emre Divanı (İnceleme-Metin)*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, Dr.T.
- Tavakkoli, Hasan**, *İdris Bitlisi'nin 'Kanun-ı Şabensab'isinin Tenkidli Neşri ve Türkçe'ye Tercümesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, Dr.T.
- Taylan, Necip**, *İlim-Din Sahaları ve Sınırları*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, Dr.T.
- Tekeli, Hamdi**, *Abmed Gazzî'nin Hayatı ve Tasavvufî Görüşleri*, Dan. Mustafa Kara, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1992, 101 s., Y.L.T.
- Tekin, H. Basri**, *İman ve Amel Münasebeti*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1988, Y.L.T.
- Temren, Belkis**, *Bektaşîliğin Eğitimsel ve Kültürel Boyutu*, Dan. Saffet Bilhan, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 259 s., Dr.T.
- Terzi, İdris**, *Kur'an'da "Allah Korkusu" Kavramı*, Dan. Sakıp Yıldız, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1989, 91 s., Y.L.T.

- Terzioğlu, Habip**, *İzmirli İsmail Hakkı ve Kütüphanesindeki Kelam İlmiyle İlgili Eserlerin Tanıtımı*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, 154 s., Y.L.T.
- Tetik, Hayati**, *Zernuci ve Ta'limu'l-Muteallim'de Eğitim-Öğretim*, Dan. Faruk Bayraktar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, 80 s., Y.L.T.
- Tiftik, Kamil**, *Kadı Beyzavi'nin "Tavali'u'l-Envar"ının Mustafa Sıdkı'ya Ait Tercümesi*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1997, XIV+182 s., Y.L.T.
- Toku, Neşet**, *Türkiye'de Spiritüalist Felsefe-İlk Temsilciler-*, Atatürk Üniversitesi, Dan. Mehmet Akgün, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1995, IV+189 s., Dr.T.
- Tokul, Kamil**, *Felsefe ve İbn Haldun*, Dan. Necib Taylan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Tolgay, Ömer**, *Netayic el-Fünun ve XVI. Yüzyıl Türk Düşüncesi*, Dan. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, VI+142 s., Y.L.T.
- Topal, İrfan**, *Taşlıcalı Yahya Bey Divanı'nda Din ve Tasavvuf*, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, Y.L.T.
- Topaloğlu, Aydın**, *Farabi ve Thomas Aquinas'a Göre Tanrı'nın Varlığı ve Sıfatları*, Dan. Mehmet Aydın, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1989, 75 s., Y.L.T.
- Topaloğlu, Bekir**, *İslam Kelamcıları ve Filozoflarına Göre Allah'ın Varlığı (İsbat-ı Vacib)*, Dan. Muhammed Tanci, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, 207 s., Dr. T.
- Toparlı, Recep**, *İrşadu'l-Müluk ve's-Selatin*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1981, c.1-2, 446 s., Dr.T.
- Topçu, Yalçın**, *Elmalı Hamdi Yazır'a Göre İsbat-ı Vacib*, Dan. Muhittin Bahçeci, Erçiyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Topdemir, Hüseyin Gazi**, *Kemaleddin El Farisi'nin, İbnü'l-Heşem'in Optik Kitabının Kıvrılmaya Ait Bölümüne Yazdığı Açıklamasının Arapça'dan Çevirisi ve İncelemesi*, Dan. Sevim Tekeli, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, 138 s., Y.L.T.
- Toprak, Mehmet**, *Süleymaniye Kütüphanesindeki Mezhepler Tarihi İle İlgili Eserlerin Tanıtımı*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 84 s., Y.L.T.
- Toprak, Süleyman**, *İslam'da Kabir İnancı ve Hayatı, (Ölümden Sonraki Hayat-Kabir Hayatı)*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1985, VII+333 s., Dr.T.
- Toprak, Vehbi**, *Kur'an-ı Kerim'de Vahiy*, Dan. A. Baki Turan, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, Y.L.T.
- Torun, Ali**, *Türk Edebiyatında Türkçe Fütüvvetnameler Üzerine Bir İnceleme*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, Dr.T.
- Toska, Zehra**, *Türk Edebiyatında Kelile ve Dimne Çevirileri ve Kul Mesud Çevirisi*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, Dr.T.

- Tosun, Necdet**, *İbn Arabi Öncesi Tasavvufta Halvet ve Uzlet*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, VI+139 s., Y.L.T.
- Tuğcu, Hüseyin**, *Türk Aile Yapısında Bektaşî Geleneklerinin Yeri ve Bir Bektaşî Köyü*, Dan. M. Cihat Özönder, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 310 s., Y.L.T.
- Tunca, Abdullah**, *Abdurrahman b. Nasr b. Abdullah el-Şeyzeri Nihayeti'r-Rutbe fi Talebi'l-Hisbe, İslam Devleti'nde Hisbe Teşkilatı*, Dan. Hakkı Dursun Yıldız, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 177 s., Y.L.T.
- Tuncer, Mustafa**, *Molla Fenari ve Fatıha Tefsiri*, Dan. Süleyman Ateş, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1991, Y.L.T.
- Tuncer, Remzi**, *İslam Mezheplerine Göre Halku'l-Kur'an Meselesi (Selef-Mutezile ve Ehl-i Sünnet Kelamcıları)*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, V+70 s., Y.L.T.
- Tuncer, Taner**, *Ragıb el-İsfahani ve "Mukaddimetü't-Tefsir"i*, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, Y.L.T.
- Tunç, Cihat**, *Zemahşeri ve Kelamının Ana Meseleleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1976, IV+142 s., Doç.T.
- Tural, Hüseyin**, *İbnu's-Sid al-Batalyavsi ve Kitabı'l-Hulal fi Şarh Abyatı'l-Cumal*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1978, 62+405 s., Dr.T.
- Tural, Sadık**, *Osmanlı İmparatorluğu'nun Son Yıllarında (1908-1920) Edebiyatımızda Türkcülük Akımı*, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi, Ankara, XIV+385 s., Dr.T.
- Turan, Abdülbaki**, *Aliyyu'l-Kari'nin Hayatı, Eserleri ve "Envaru'l-Kur'an ve Esraru'l-Furkan" Adlı Eserindeki Metodu*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1981, Dr.T.
- Turan, Lokman**, *Abdullatif Razi ve el-Fülkü'l-Meşhûn bi-Lü'lü'l-Meknun: İnceleme-Metin*, Dan. Hasan Kavruk, İnönü Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Malatya-1994, Y.L.T.
- Turan, Şerafettin**, *Kemal Paşa-zade'nin Hayatı, Eserleri ve Fatih Mehmet Dönemine Ait Tarih-i Al-i Osman*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1954, Dr.T.
- Turgut, Ali**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Ahlak Esasları*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984, 185 s., Dr. T.
- Turhan, Kasım**, *Amiri ve Felsefesi*, Dan. Mustafa Tahralı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1991, VI+265 s., Dr.T.
- Turhan, Kasım**, *İslam Meşşai Filozoflarında Akl Kavramı*, Dan. Fahreddin Atar, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1984, Y.L.T.
- Tüccar, Ahmet**, *Mevlana'nın Fihri Ma Fih'te Eğitim ve Öğretim Görüşleri*, Dan. Halis Ayhan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 87 s., Y.L.T.
- Tümer, Günay**, *Biruni'nin İslamiyet ve Diğer Dinler Hakkında Düşünceleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1974, IV+146 s., Dr.T.
- Tümer, Günay**, *Hristiyan ve İslam Dinlerinde Meryem*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, IV+VIII+205 s., Doç.T.

- Türer, Celal**, *Muhammed İkkal'de Din Felsefesi*, Dan. Murtaza Korlaçlı, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, 82 s., Y.L.T.
- Türer, Osman**, *Şeyh Mehmet Nazmi, Hayati, Eserleri ve Hediyetü'l-Ihvan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, V+213+349 s., Dr.T.
- Türk, Gönül Gülşen**, *Tasavvuf Kültüründe Derviş-Kıtap Münasebeti ve Tekke Kütüphaneleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1994, Y.L.T.
- Türkmen, Ömür**, *Kur'an İfadesine Göre Hz.Muhammed'in Peygamberliği*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İzmir, Dr.T.
- Türkmen, Süleyman**, *Sadreddin Konevi'nin Terceme-i Teveccübü'l-Etemm Nahve'l-Hakk İsimli Eseri*, Dan. Erkan Türkmen, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 113 s., Dr.T.
- Türkoğlu, Abdullah**, *Mesnevi'nin Birinci Cildindeki Cariye Hikayesinin Şerhler Göre Değerlendirilmesi*, Dan. Mehmet Demirci, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1990, 68 s., Y.L.T.
- Türköne, Mümtaz'er**, *Siyasi İdeoloji Olarak İslamcılığın Doğuşu (1867-1873)*, Dan. Sina Akşın, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 243 s., Dr.T.
- Tütüncü, Mehmet**, *Türk İslam Eğitimsi Zernuci*, Dan. Beyza Bilgin, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1985, 196 s., Dr.T.
- Uçma, İsmet**, *Kur'an ve Sünnette Şefaath Kavramı*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, IX+70 s., Y.L.T.
- Uğur, Ahmet**, *Osmanlı Siyaset-nameleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, VII+178 s., Doç.T.
- Uğur, Ali**, *Taşköprü-Zade Ahmed İsam ed-Din Ebu'l-Hayr Efendi Hayatı, Şahsiyeti ve İlmî Görüşleri*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1980, XXV+250 s., Doç.T.
- Ulaş, Semra**, *Musa Carullah'ın Hatun Adlı Kitabı Işığında İslam Kadını*, Dan. Ziya Kazıcı, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 129 s., Y.L.T.
- Uludağ, Ahmet**, *İlm-i Kelam'da Şefaath Meselesi*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1992, Y.L.T.
- Uludağ, Süleyman**, *İslam Açısından Musiki ve Sema*, Dan. İ. Agah Çubukçu, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1983, 82 s., Dr.T.
- Uludağ, Zekeriya**, *Şebbender-zade Filibeli Ahmed Hilmi ve Spiritüalizm*, Dan. Bilal Dindar, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, VI+245 s., Dr.T.
- Uluslan, Mehmet**, *Ebu'l-Mu'in en-Nesefti ve Kelam İlimindeki Yeri*, Dan. Şerafettin Gölcük, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1990, 123 s., Y.L.T.
- Ulutürk, Veli**, *Kur'an-ı Kerim'de Ulubiyetin Tanıtılışı*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1982, 242 s., Dr.T.
- Unat, Yavuz**, *Ali Kuşçu'nun Risalat al-Fathiyya adlı Eserinin Gök Küreleri Üzerine Olan Dördüncü ve Beşinci Makaleleri Üzerine Bir Çalışma*, Dan. Sevim Tekeli, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 131 s., Y.L.T.

- Urhan, Veli**, *Fransız Personalizminde Tanrı'nın Kişiliği Kavramıyla İslam'daki İlahi Zat Kavramlarının Karşılaştırılması*, Dan. Mehmet Aydın, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir, Dr.T.
- Urhan, Veli**, *Leibniz ve Muhammed İkbal'de Tanrı-Alem İlişkisi*, Dan. Mehmed Aydın, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1989, 55 s., Y.L.T.
- Uslu, Şükrü**, *İslam Öncesi Türkler'de Budizm*, Dan. Şaban Kuzgun, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 111 s., Y.L.T.
- Usta, Ahmet**, *Hıristiyanlıkta ve İslamiyette Allah İnancı ve Mukayesesi Üzerine Bir Araştırma*, Selçuk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Konya-1971, 172 s., Öğretim Üyeliği Tezi.
- Usta, Ahmet**, *İbrahim Müteferrika'nın Risale-i İslamiyesi, Eserin Dinler Tarihi Açısından Tetkik, Tahlil ve Günümüz Türkçesine Çevirisi*, Dan. Ekrem Sarıkçıoğlu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Samsun-1991, Dr.T.
- Usta, Mustafa**, *Mesnevi'de Mevlana'nın Eğitim Anlayışı*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, Dr.T.
- Uyanık, Mevlüt**, *Günümüz İslam Düşüncesinde Bilginin İslamileştirilmesi*, Dan. Hayrani Altıntaş, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara, Dr.T.
- Uyanık, Mevlüt**, *İslam Akaidinde Karşıt Fikirler*, Dan. Hayrani Altıntaş, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, VI+ 133 s., Y.L.T.
- Uyar, Mazlum**, *İmamiye Şiasında Abbarilik*, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1996, V+393 s., Dr.T.
- Uygun, Oktay**, *İbn Haldun'un Toplum ve Devlet Görüşü*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Uysal, Enver**, *İbvanu's-Safa Metafiziğinde Tanrı ve Tanrı-Alem İlişkisi*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 142 s., Dr.T.
- Uysal, Enver**, *Niyet-Davranış İlişkisi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, Y.L.T.
- Uysal, Hüseyin**, *İmam Maturidi'nin Te'vil Anlayışı*, Dan. Avni İlhan, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, Dr.T.
- Ülken, Fatih**, *Şeyh İsmail Ankaravi'nin Miftahü'l-Belaga ve Misbahü'l-Fesaha'sı*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1990, Y.L.T.
- Ülker, Öktem**, *Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Kadar Evrim Kavramı*, Dan. Mübahat Türker Küyel, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, 161 s., Y.L.T.
- Ünal, A. Bülent**, *İlk Devir İslam Düşüncesinde Hakimiyet Kavramı ve Tezahürleri*, Dan. Ethem Ruhi Fırlalı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1997, III+240 s., Dr.T.
- Ünal, A. Bülent**, *Semantik Açıdan Kur'an'da Hilafet Kavramı*, Dan. Ethem Ruhi Fırlalı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1990, 94 s., Y.L.T.
- Ünalın, Abdullah**, *İmamü'l-Harameyn Ebu'l-Meali el-Cüveyni'nin Giyasu'l-Umem fi İltiyası'z-Zulem Adlı Eserine Göre Bey'at ve İmamet*, Dan. M. Sait Hatipoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 152 s., Y.L.T.

- Ünlü, Nuri**, *Müneccimbaşı Ahmed Dede'nin Cami'ü'd'Düvel Adlı Eserinin Tenkitli Metni*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, Dr.T.
- Ünsal, Cahit**, *Mehmet Akif Ersoy'da İslamcılık*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1964, Dr.T.
- Ürey, Ali**, *Sosyolojik Açısından Teokratik Devlet Yapısı ve Bu Yapının Cumhuriyet Öncesi Türk Devlet Yapılarıyla Karşılaştırılması*, Dan. Enis Öksüz, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 50 s., Y.L.T.
- Üşür, Serpil**, *Siyaset Bilimi Açısından İran Devrimi: Nedenleri, Sonuçları ve Kadının Konumuna Etkisi*, Dan. Nermin Unat (Abadan), Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 251 s., Dr.T.
- Üzüm, İlyas**, *Celaleddin ed-Devvani ve Er-Risale fi Mes'eleli Halkı'l-A'mal Adlı Eseri (Edisyon Kritik)*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.
- Üzüm, İlyas**, *İslam İnançları Açısından Türkiye'de Caferilik*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 398 s., Dr.T.
- Vefai, Djalal İbrahim**, *Ahl-i Hakk ve Edebiyatı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1976, XVII+168 s., Dr.T.
- Vural, Hudai**, *Kur'an'da Bilgi Meselesi*, Dan. Fahreddin Olguner, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 45 s., Y.L.T.
- Yakıcı, Ali**, *Niyazi Mısri'nin Divan-ı İlahiyatı*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1986, 226 s., Y.L.T.
- Yalçinkaya, Alaeddin**, *Cemaleddin Efgani ve Türk Siyasal Hayatı Üzerindeki Etkileri*, Dan. Şükrü Hanoğlu, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 158 s., Y.L.T.
- Yalçinkaya, Mustafa**, *Ibn Hümmam'ın Mukayese Adlı Eserindeki İman ve İslam İle İlgili Konularının İmam Gazzali İle Karşılaştırılması*, Dan. Cihat Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 103 s., Y.L.T.
- Yaren, M. Tahir**, *İslam Kültüründe Mantık Çalışmalarına Karşı Fikirler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, V+116 s., Dr.T.
- Yavaş, İmdat**, *İşrakî Felsefede Bilgi Problemi*, Dan. Mustafa Çağrı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, 123 s., Y.L.T.
- Yavuz, Adil**, *Sehavi (902/1496) ve el-Mekasidu'l-Hasene Adlı Eserinin Tenkid ve Tahlilî*, Dan. Bilal Saklan, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1993, 194 s., Y.L.T.
- Yavuz, Sabri**, *Hızır Bey ve Kaside-i Nuniye'si*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Yavuz, Sabri**, *İslam Düşüncesinde Nübüvvet*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, Dr.T.
- Yavuz, Yusuf Şevki**, *Kur'an-ı Kerim'de Tefekkür ve Tartışma Metodu*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, 200 s., Dr.T.
- Yavuzer, Hayati**, *Şeyh İlahi'nin Esernamesi*, Dan. Abdurrahman Güzel, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, Y.L.T.
- Yayla, Mustafa**, *İslam Hukukunda İnsan Hakları ve Eşitlik*, Dan. Hayreddin Karaman, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1995, 262 s., Dr.T.

- Yazar, L. Nihal**, *Halvetiyye'nin Şa'baniyye Kolu ve Şa'ban-ı Veli*, Dan. Abdülkerim Abdulkadiroğlu, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1985, 102 s., Y.L.T.
- Yazıcı, İshak**, *Ebü'l-Leyl Es-Semerkandi'nin Hayatı, Eserleri ve Tefsirdeki Metodu*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1983, Dr.T.
- Yazıcı, Muhammed**, *Ebu'l-Berekat en-Nesefti, Hayatı, Şahsiyeti ve El-İtimad fi'l-İ'tikad Adlı Eseri*, Dan. Emrullah Yüksel, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1991, 289 s., Y.L.T.
- Yazıcı, Tahsin**, *Allah'ın İlim Sıfatı (Hicri Yedinci Asra Kadar Yaşayan İslam Alimlerine Göre)*, Dan. Cihad Tunç, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 185 s., Y.L.T.
- Yazıcı, Tahsin**, *Şeyh İbrahim Gülşeni, Hayatı, Eserleri ve Tarikatı*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1951, VII+116 s., Dr.T.
- Yazıcıoğlu, M. Sait**, *Maturidi ve Nesefti'ye Göre İnsan Hürriyeti Kavramı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1982, II+II+211 s., Doç.T.
- Yazoğlu, Ruhattin**, *İbn-i Sina ve David Hume'da Mukayeseli Olarak İlliyet Meselesi*, Dan. Vahdettin Başçı, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1992, 72 s., Y.L.T.
- Yenice, Hüseyin**, *İsmail Hakkı Bursevi'nin Muhammedîyye Şerhinin I. Cildinde Tasavvufi İstilah ve Semboller*, Dan. Mustafa Çağrırcı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 166 s., Y.L.T.
- Yeprem, M. Saim**, *İrade Hürriyeti ve İmam Maturidi*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, 378 s., Dr.T.
- Yerdelen, Cevat**, *Türk Edebiyatında Kıyafet-Nameler ve Niğdeli Visali'nin Nesiletü'l-İrfan Adlı Kıyafet-Namesi*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1988, Y.L.T.
- Yerlikaya, Maşuka**, *Türk Siyasal Yaşamında İlerici, Gerici İkilemi*, Dan. Yaşar Gürbüz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, Y.L.T.
- Yeşilyurt, Temel**, *İslam Felsefesi ve Tebafütlere Göre "Mucibun Bizzat" Meselesi*, Dan. Abdurrahim Güzel, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Yetik, Erhan**, *İsmail-i Ankaravi'nin Hayatı, Eserleri ve Tasavvufi Görüşleri*, Dan. Salih Tuğ, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, 310 s., Dr.T.
- Yıldırım, Ahmet**, *Tasavvufun Temel Öğretilerinin Hadislerdeki Dayanakları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1996, 425 s., Dr.T.
- Yıldırım, Arif**, *Allah (cc)'ın Tekvin Sıfatı*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1986, Dr.T.
- Yıldırım, Kazım**, *Muhyiddin İbn'ül Arabi ve Sistemi (Gazzali-Sübreverdi-Konevi ve Mevlana ile Mukayeseleri)*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, IV+176 s., Dr.T.
- Yıldırım, Kazım**, *Türklerde ve Farabi'de Devlet Anlayışı*, Dan. Nihat Keklik, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, II+130 s., Y.L.T.

- Yıldırım, Mustafa**, *Erzurum’lu İbrahim Hakkı’nın Varlık Anlayışı*, Dan. Abdülkud-düs Bingöl, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1986, Y.L.T.
- Yıldırım, Suat**, *Kur’an’da Ulubiyet*, Atatürk Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi, Erzurum-1977, 362 s., Doç.T.
- Yıldırım, Yavuz**, *İbn Haldun’un Metodu ve Umran Teorisi*, Dan. Cahit Baltacı, Mar-mara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 74 s., Y.L.T.
- Yıldız, Naciye**, *Mutasavvıf Türk Kadın Şairleri Üzerine Bir Araştırma*, Gazi Üniver-sitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, Y.L.T.
- Yılmaz, Adem**, *İbn-i Sina’nın “Varlık” Anlayışı*, Dan. Hüseyin Aydın, Uludağ Üni-versitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, 50 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Ali Tarık**, *“Osmanlı Müellifleri”nde Adı Geçen Akaid ve Kelama Dair Eser-lerin Tanıtım ve Tasnifi*, Dan. Y. Şevki Yavuz, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bi-limler Enstitüsü, İstanbul-1997, VII+167 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Ali**, *Molla-Zade Süleyman Şeyh-i Köstendili’nin Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri ve Bahrül-Velaye’si*, Dan. M. Esat Coşan, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Ens-titüsü, Ankara-1984, 390 s., Dr.T.
- Yılmaz, Aytekin**, *Kur’an’da Hidayet ve Dalalet Kavramı*, Dan. Celal Kırca, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 161 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Hasan Kamil**, *Aziz Mahmud Hüdayi ve Celvetiyye Tarikatı*, Dan. Esat Co-şan, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, 328 s., Dr.T.
- Yılmaz, Hayrettin**, *İmam-ı Rabbani Ahmed Faruki Serbendi’de Nübüvvet Anlayışı (971-1034/1563-1624)*, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dan. Emrullah Yüksel, Erzurum-1986, V+233+7 s., Dr.T.
- Yılmaz, Hızır Hilmi**, *Kur’an Kaynaklı Tasavvufî Kavramlar*, Dan. Yaşar Nuri Öz-türk, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 226 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Kamil**, *Tasavvufî Hadis Şerhleri ve Konevi’nin Kırk Hadis Şerhi*, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, Dr.T.
- Yılmaz, Musa K.**, *Tabresi ve Tabatabai’de İmamiye Tefsiri*, Dan. İsmail Cerrahoğlu, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1985, X+295 s., Dr.T.
- Yılmaz, Mustafa Necip**, *Taşköprülüzade ve es-Saadetu’l-Fahire fi Siyadeti’l-Ahire Ad-lı Eseri*, Dan. Bekir Karlığa Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İs-tanbul-1991, 136 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Necdet**, *Abdülhed Nuri-i Sıvasi ve Mir’atu’l-Vücut ve Mirkatu’ş-Şühud Ad-lı Eseri*, Dan. Mustafa Tahrallı, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 57 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Nedim**, *Adudu’d-din el-İci ve Tefsirdeki Metodu*, Dan. Ali Özek, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1989, XII+238+44 s., Dr.T.
- Yılmaz, Nusreddin**, *Kelabazi’nin Tasavvuf ve Akaid ile İlgili Görüşleri ve Maturidi ile Mukayesesi*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 107 s., Y.L.T.
- Yılmaz, Sunay**, *İsmail Hakkı Bursevi’nin Muhammediyye Şerhinin II. Cildinde Geçen Tasavvufî İstihlak ve Semboller*, Dan. Yaşar Nuri Öztürk, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 238 s., Y.L.T.

- Yılmaz, Zekeriya**, *Kur'an-ı Kerim'de Hile Kavramı*, Dan. İsmail Cerrahoğlu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 116 s., Y.L.T.
- Yiğit, Bekir**, *İslam Mezheplerinde Şefaahat*, Dan. Bekir Topaloğlu, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1986, Y.L.T.
- Yiğit, İsmail**, *Emeviler Devrinde İlmî Hareket (41-132/661-750)*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, Dr.T.
- Yitik, Ali İhsan**, *Hindistan Kökenli Dinlerde (Hinduizm, Budizm, Caynizm, Sihizm) Karma İnancı ve Tenasüh İnancıyla İlişkisi*, Dan. Günay Tümer, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir-1992, Dr.T.
- Yorgun, Mustafa**, *Mezheplerden Doğan Cemaatleşme*, Dan. Amiran Kurtkan, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 121 s., Y.L.T.
- Yörük, İsmail**, *Şemsü'd-din Muhammed b. Eşref el-Hüseynî Es-Semerkindî (öl.H. 702)'nin Belli Başlı Kelamî Görüşleri (Allah ve İman Anlayışı)*, Dan. Emrullah Yüksel, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1987, IV+262 s., Dr.T.
- Yörük, Zeki**, *Taftazani'nin İman Anlayışının Diğer Kelam Alimlerinin Görüşleriyle Karşılaştırılması*, Dan. Muhittin Bahçeci, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri, Y.L.T.
- Yurdagür, Metin**, *Kelamda Allah'ın Sıfatları Meselesi*, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1984, 319 s., Dr.T.
- Yurtgezer, Tarık**, *Ebu'l-Kasım Halef Bin Abbas ez-Zehravi'nin et-Tasrif li-men Aceze an et-Te'lif İsimli Tıp Kitabının Cerrahiye İlişkin Olan Son Bölümünün "Dağlama Üzerine" Olan Birinci Kısım*, Dan. Esin Kahya, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 236 s., Y.L.T.
- Yurtseven (Kabakçı), Petek**, *1980 Sonrası Türkiye'de Görülen İslami Canlanma Üzerine Bir Araştırma*, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 253 s., Y.L.T.
- Yurtsever, Murat**, *İsmail Hakkı Bursevi ve Divanı, İnceleme-Metin*, Dan. Mustafa Kara, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, Dr.T.
- Yüce, Abdülhakim**, *Fabru'd-din er-Razi'nin Mefatihü'l-Gayb Adlı Eserinin İşari Tefsir Yönü*, Dan. Lütfullah Cebeci, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum-1992, 198 s., Y.L.T.
- Yüce, İsmail**, *Beşiktaşlı Yabya Efendi*, Dan. H. Kamil Yılmaz, Marmara Üniversitesi, İstanbul, Y.L.T.
- Yücedağ, İsmail**, *Ehl-i Sünnet'e Göre Bilgi Edinme Yolları (Haber-i Sadık)*, Dan. M. Saim Yeprem, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1985, 73 s., Y.L.T.
- Yücedoğru, Tefvik**, *Eş'ari ve Maturidi Mezheplerinin Tekvin Sıfatı Anlayışı*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, Y.L.T.
- Yücedoğru, Tefvik**, *İslam İtikadında Yaratılış*, Dan. Ahmet Saim Kılavuz, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1991, 144 s., Dr.T.
- Yücel, Ebubekir Sıddık**, *Fusul-ı Hall-u-Akd, Usul-ı Harc-u Nakd (Gelibolulu Mustafa Ali)*, Dan. Ahmet Uğur, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1990, 215 s., Y.L.T.

- Yücel, Necati**, *Atatürkçü Düşünce de Din ve Laiklik*, Dan. Hikmet Altuğ, İstanbul Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü, İstanbul-1992, 150 s., Y.L.T.
- Yücel, Yavuz**, *Tasavvuf ve Tarikatlarda Rabıta*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri-1993, 73 s., Y.L.T.
- Yüçetürk, O. Seyfi**, *İslam İnançları Açısından Hıristiyanlık*, Dan. Günay Tümer, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, 196 s., Dr.T.
- Yüçetürk, Orhan Seyfi**, *Hıristiyanlık'ın Esasları, İslamiyet İle Mukayesesi ve Hıristiyanlık'a Karşı Türkçe Reddiyeler*, Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir, 148 s., Dr.T.
- Yüksel, Ayşe**, *Lali-zade Abdülbaki Efendi'nin Menakıb-ı Melamiyye-i Bayramiyyesi (İnceleme-Metin)*, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, Y.L.T.
- Yüksel, Emrullah**, *Amidi'de Bilgi Teorisi*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1978, 159 s., Doç.T.
- Yüksel, Hasan Avni**, *Tasavvufta Rüya*, Dan. Ümay Günay, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 271 s., Dr.T.
- Zakheri, Ali**, *İbn Miskeveyh'in Ahlak Felsefesinde Lezzet ve Elem Kavramları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1973, XII+124+28 s., Dr.T.
- Zevalsız, Halid**, *Abbas Mahmud Akkad, Hayatı, Eserleri ve XX. Yüzyıl Arap Edebiyatındaki Yeri*, Dan. H. Bekir Karlığa, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1983, Dr. T.
- Zorlu, Cem**, *Mecmuatu't-Tevarih-i'l-Mevleviyye'nin Neşri ve Tanıtımı*, Dan. İsmet Kayaoğlu, Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya-1992, 239 s., Y.L.T.
- Zümrüt, O.**, *İslam Hukukunda Kamu Oyu Oluşumu ve Gelişmeler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, Dr.T.

B- İNGİLİZCE DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

- Abdullah, M. Amin**, *The Idea of Universality of Ethical Norms in Ghazali And Immanual Kant*, Dan. Alparslan Açıkgeç, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 166 s., Y.L.T.
- Açar, Halilurrahman**, *A Semantical Analysis of The Concepts of Spirit And Soil in Islamic Philosophy*, Dan. Alparslan Açıkgeç, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1989, 73 s., Y.L.T.
- Açıkalın, Oya**, *Modernism/Westernism vs Fundamentalism/Islamism: An Analysis of Two Islamic Periodicals of Turkey*, Dan. Bahattin Akşit, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 118 s., Y.L.T.
- Aktay, Yasin**, *Political And Intellectual Disputes on The Academisation of Religious Knowledge*, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 153 s., Y.L.T.
- Arıkan, Ekin B.**, *Second Republic Debates in Turkey*, Bilkent Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 80 s., Y.L.T.
- Aslıtürk, Zeliha**, *The Development of An Islamic Intellectual Career in Turkey: The Case of Ali Bulaç*, Dan. Bahattin Akşit, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 88 s., Y.L.T.
- Baker, Ulus**, *Peace Discourse in Political Language, Peace Discourse And Opinion in Islam*, Dan. Hasan Ünal Nalbantoğlu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 320 s., Y.L.T.
- Bengi, Işın**, *A Re-evaluation of The Concept of Equivalence in The Literary Translations of Ahmed Midhat Efendi: A Linguistic Perspective*, Dan. Ahmed Kocaman, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1990, 290 s., Dr.T.
- Ceyhun, Umut**, *The Intellectuals Hearth And The Turkish-Islamic Synthesis*, Dan. Binnaz Toprak, Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 76 s., Y.L.T.
- Dalak, M. Uğur**, *Kadro And Kemalizm A Search for Ideology in The Early 1930s*, Dan. Nevin Coşar, Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1993, 95 s., Y.L.T.
- Davudoğlu, Ahmet**, *Alternative Paradigmas, The Impact of Islamic and Western Westanschauungs on Political Theory*, Dan. Şerif Mardin, Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, XII+261 s., Dr.T.
- Güneş, Tacettin**, *The Concept of Islamism Within Ziya Gokalp's Sociology*, Dan. Mutlu Kayhan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1993, 81 s., Y.L.T.
- Kuşpınar, Bilal**, *Ibn Sina's Theory of Logic*, Dan. Alparslan Açıkgeç, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1987, 91 s., Y.L.T.
- Mert, Nuray**, *Early Republican Secularism in Turkey: A Theoretical Approach*, Dan. Binnaz Toprak, Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1992, 152 s., Dr.T.

- Özdemir, İbrahim**, *Some Aspects of Miskawayh's Moral Philosophy*, Dan. Alparslan Açıkgenç, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1988, 48 s., Y.L.T.
- Özdemir, İbrahim**, *The Ethical Dimension of Human Attitude Towards Nature*, Dan. Yasin Ceylan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1996, IX+219 s., Dr.T.
- Özdoğan, Günay G.** *The Case of Racism-Turanism: Turkism During Single-Party Period, 1931-1944: A Radical Variant of Turkish Nationalism*, Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1990, 463 s., Dr.T.
- Öztimur, Neşe**, *Islamic Revivalism And The Islamic Intellectuals in The 1980 s: The Case of Ali Bulac*, Dan. Jeremy Salt, Bilkent Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 89 s., Y.L.T.
- Schroeder, Alan W.**, *Religion And Secularism in The Republic of Turkey*, Dan. M. Kayhan Mutlu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara-1992, 250 s., Dr.T.
- Tireli, Emine**, *The Genesis of Populist Thought in Turkey (Until 1923)*, Dan. Mim Kemal Öke, Boğaziçi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul-1987, 85 s., Y.L.T.

C- TÜRKÇE LİSANS TEZLERİ

- Abdullah, Çökaklı**, *Risale-i Ümniyetü'l-İman, Metin ve Transkribesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18693.
- Abık, Aysahan Deniz**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Acar, Ahmet**, *Taşköprüzade Ahmet Efendi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10167.
- Acar, Ali**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Takva*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10285.
- Açar, Abdülkadir**, *Farabi'nin Mutluluk Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 17 s., L.T., G.1023; K.1214.
- Açıkgenç, Alparslan**, *Şerh-i İsağoci Tercümesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18707.
- Adıgüzel, Nihat**, *İslamcılık ve Meşrutiyet Devri İslamcıları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14991.
- Ağaç, Sadık**, *Hadis-i Şerif'e Göre Deccal*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14906.
- Ahter, Ali**, *Gelibolulu Mustafa Ali*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1940, 177 s., L.T.
- Akar, İlhan**, *Mehmed Akif Ersoy'un Dini Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19745.
- Akarca, Halit**, *Niyazi-i Misri, Hayatı, Divanının Tahli ve Tenkidli Neşri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1952, XII+298 s., L.T.
- Akarsubaşı, Ömer**, *Mubiddin İbn Al-Arabi'nin Düşüncesinde Fusus Al-Hikem'in Yeri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T.
- Akat, Sevim**, *Ahmedi'de Tasavvuf Umdeleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1949, 62 s., L.T.
- Akay, Hayri**, *İslam'da Güzel ve İyi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19724.
- Akçakoyun, Yaşar**, *Hediyetü'l-İhvan ve Atıyyetü's-Sıbyan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19963.
- Akçay, Mevlid**, *Kur'an-ı Kerim'de Hz.Süleyman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14931.
- Akdoğan, M. Said**, *Kur'an-ı Kerim'de Zülkarneyn*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14343.
- Akgün, Hasan**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Ahlak İlkeleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14528.
- Akın, Fikret**, *Farabi'nin Ünlü Dört Eserinin Tahli ve Kritiği*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 28 s., L.T., G.685; K.878; M.12869.

- Akın, Rasim**, *Hızır Aleyhisselam ve Türkiye’de Hadırellez Ayinleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10319.
- Akkoyunlu, Günsel**, *Ziya Gökalp ve Maarif Meselesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10096.
- Akkuş, Mehmet**, *Kelime-i Tevhid ve Tariku’s-Salat Risalesi (El Yazması) (Transkribesi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19562.
- Akmaz, İsmail**, *Hz. Muhammed’in Estetik Zevki*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15753.
- Aksakal, Orhan**, *Gazzali ve Paskal Karşılaştırması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19540.
- Aksoy, Eyüp**, *Necib Fazıl’a Göre İslam Tasavvufu ve Batı Tefekkürü*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Aksoy, Hasan**, *Kınalızade Ali Çelebi: Hayatı, İlmi Şahsiyeti ve Arapça Eserlerinin İstanbul Kütüphanelerinde Mevcut Yazma Nüshaları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1976, 43 s., L.T.
- Aksoy, Mehmed**, *İmam-ı Gazzali’nin Din Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19550.
- Aksoy, Mustafa R.**, *Sadreddin Konevi’nin Hayatı, Eserleri ve Fikirleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Aktıhanoglu, Nurhan**, *Gazzali ve Bilgi*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir, L.T., Ktp.Nu.:5.
- Albayrak, Osman**, *Gazzali’nin İhya-u Ulumi’d-Din’deki Tefsir Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15749.
- Alça, Mustafa**, *Sabır*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12727.
- Algün, Mehmet**, *İslam Dininde İman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9525.
- Alkan, Hasan**, *Kur’an-ı Kerim’e Göre Diğergamlık*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14344.
- Alkış, Necmiye**, *Tercüme-i Pendname-i Feriduddin Attar (Edisyon-Kritik ve Tahlili)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1953, XXV+86 s., L.T.
- Alkış, Özcan**, *Tasavvufta Ruh ve Nefis Terbiyesi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Alper, Ali Rıza**, *Marja’l-Taklid Durumunun Tekrar İncelenmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14535.
- Altı, Sururi**, *Velayetname-i Seyyid Ali Sultan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ankara, Ktp.Nu.: Y.18716.
- Altınkaş, Ali**, *Koca Ragıp Paşa Divanındaki Fikirler*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1969, V+47 s., L.T.
- Altınsu, Mehmet**, *Ziya Gökalp’in Dini İçtimaiyatı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18074.
- Altıntabak, Şükrü**, *“İsra ve Mirac” Kitabı Tercümesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12695.

- Altıntaş, Hayrani**, *İslam'da Nafile İbadetler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10321.
- Altıntop, Bülent H.**, *Hazret-i Mevlana'da Musiki ve Sema*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18627.
- Altuğ, Cemil**, *Gazzali'nin İlim Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18631.
- Anay, Harun**, *Din Öğretmeyi Nasıl Öğrenebiliriz?*, Dan. Beyza Bilgin, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1986, 116 s., L.T.
- Anık, Eşref**, *İnsanın Absen-i Takvim Üzere Yarattığı ve Sonrasında Düşüştüğü Durum*, Atatürk Üniversitesi, Yüksek İslam Enstitüsü, Erzurum-1979, 46 s., L.T.
- Anlar, Kemal**, *İman ve İslam*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10075.
- Apaydın, Nezihe**, *İbn Sina*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1943, L.T., M.815.
- Argun, A. Vesiye**, *M. Şemseddin Günaltay, Hayatı, Eserleri, Düşünceleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15800.
- Arı, Hüseyin**, *İsmail Hakkı Bursevi'nin Hayatı ve Şerh-i Hadis-i Erba'in'inin Tablilî (İnceleme-Metin)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1970, 123 s., L.T.
- Arı, Kadir**, *Tasavvufî Düşüncede Bağdat Ekolü*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Arıbalı, Ahmed**, *Halasü'l-Ümme fî Ma'rîfet el-Eimme (Yöneticilerin Bilinmesinde Millet'in Kurtuluşu)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20065.
- Arık, Bahaeddin**, *Beşir Fuat*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1950, 126 s., L.T.
- Arıkan, Fevzi**, *Kur'an'a Göre Müsamaha*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12708.
- Arıkan, Remzi**, *İslamiyette Medreseler ve İlahiyat Fakültesi Hakkında Bir Etüd*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14333.
- Arpa, Mehmet**, *Şah Velîyyu'llah Deblevi'nin "Fethu'l-Habîr" Adlı Eserinin Tercümesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19701.
- Arslan, Mehmet Zeki**, *Yunus Emre*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14573.
- Arslan, Mustafa**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı Hz.lerinin "Marifetname"sinin Bab-u Rabîninin Fasl-u Evvelden Fasl-u Salî'e Kadar Olan Şiirlerinin Türkçe Transkribesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19537.
- Arslan, Nuri**, *Kelime-i Tevhîd'in Mana ve Şümulü*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19561.
- Arslan, Şaban**, *Kur'an'a Göre Kainatın Yarattığı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18904.
- Artar, Erol**, *İslam'da İşveren-İşçi Ablakı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14983.

- Arvas, M. Şirin**, *İslam Düşünürlerinin Batı Düşünürlerine Tesiri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19288.
- Arvas, Vahdettin**, *Kadı el-Beydavi Abdullah Bin Ömer, Hayatı-Eserleri-Eserlerine Yapılan Şerh, Haşiye, Talikat*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19729.
- Aslan, Necat**, *Gazzali'ye Etki Eden Üç Sufî*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 30 s., L.T., G.708; K.899; M.12943.
- Atalar, Münir**, *Şerh-i Rumuzat-ı Hacı Bayram Veli. İsmail Hakkı Celveti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14963.
- Atalay, Muhammet**, *Türkiye'de Din Eğitimi ve Laiklik Problemi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1973, 32 s., L.T., G.424; K.680.
- Atasoy, Satı**, *İslamiyete Göre Aklın Önemi ve Akılcı Hareketler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14982.
- Atay, Hüseyin**, *Kur'an'a Göre Münafıklık*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10148.
- Atayurt, Kemal**, *Abmet Ağaoglu ve Felsefi Şahsiyeti*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1983, L.T.; M.1383.
- Ateş, Süleyman**, *İslam'a İtirazlar ve Kur'an'dan Cevaplar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10078.
- Atılğan, Ramazan**, *Gazzali'ye Göre Aklın Değeri ve Nakil*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14904.
- Avunduk, Erhan**, *Fuzuli'de Dini Fikirler ve Dini Mazmunlar*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1961, 200 s., L.T.
- Ayas, M. Rami**, *İbn Haldun'un Yöntemi Üzerine Bir Deneme*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7745.
- Aydemir, Hüseyin**, *İbn sina'da Yaratma*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, L.T.
- Aydemir, Veli**, *Tevrat, İncil ve Kur'an'a Göre Hz.İbrahim*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10305.
- Aydın, Fahri**, *Tevhit Meselesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14561.
- Aydın, Hüseyin**, *Nicolai Hartmann ve Kur'an'da Teleologie*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1970, 25 s., L.T., G.128; K.300; M.7318.
- Aydın, Kamil Hayati**, *Mizanü'l-Hak fi İhtiyari'l-Ebak, Katip Çelebi, Karşılaştırmalı Metin ve Transkribesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14355.
- Aydın, Mustafa**, *Hasrin İsbatında Akli Deliller*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19957.
- Aydın, Nazım**, *Senusiler ve Sultan Abdulhamid*, Dan. Rasim Deniz, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1991, L.T.
- Aydın, Osman**, *Kur'an'a Göre Cennet Mefhumu ve Mü'minlere Vadedilen Uhrevi Nimetler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10277.
- Aydın, Veyssel**, *İlahi Olan ve Olmayan Dinlerin Kitapları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18896.

- Aydoğan, Cumali**, *Gazzali'de Tevbe Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19953.
- Aygil, Nezihe**, *Ahlaki Değerin Çift Kutupluluğunun-İyi-Kötü-Atheizm, Muhammediye, Milton ve Fault'a Tesiri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, 48 s., L.T., M.1638.
- Aygunoğlu, Muzaffer**, *Bursalı İsmail Hakkı Divanı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, XXVI+217 s., L.T.
- Aykara, Sevim**, *Maturidiler İle Eş'ariler Arasındaki İhtilaflar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7658.
- Ayok, Ahmet Bican**, *Ahmet Cevdet Paşa'nın Devlet Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20638.
- Ayvalılı, Bekir**, *Ehl-i Sünnet'e Göre Cehennem'in Vasıfları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 48 s., L.T.
- Ayvalılı, Ramazan**, *Hıristiyan ve Müslüman Alimler Arasındaki İlmi Münazaralar ve Hıristiyanlığa Karşı Reddiye Mahiyetinde Olan Eserlerin Bibliyografyası*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T.
- Ayvaz, Kani**, *Trabzon'un Akçaabat İlçesi'ndeki Kadiri Tarikatı*, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Kayseri-1989, L.T.
- Ayvaz, Ömer Dursun**, *İslamiyette Allah Telakkisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9766.
- Babacan, Sabahat**, *Manzum ve Mensur Terceme ve Şerb-i Erba'in li-Cemabi Melami Dede'nin Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18911.
- Bahadır, Sabri**, *İzmirli İsmail Hakkı'nın "Yeni İlm-i Kelam"ı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12698.
- Bahsi, Mehmet**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre "Var Olmanın" Gayesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15786.
- Baki, İ. Şevket**, *Tevhid-i Tedrisat (Öğretim Birliği) Üzerine Düşünceler*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, 23 s., L.T., G.630; K.799.
- Balakbabalar, Salih**, *Mecmua-i İlahiyat, Müstakimzade S. Sadeddin Efendi, Metin ve Lugat (1b-70a)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 364 s., L.T.
- Balci, Sami**, *Hulivü'n-Nasibin (Mustafa b. Muhammedi'l-Ankaravi)*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir-1986, XI+112 s., L.T.
- Baldudak, Fatma**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Hz. Peygamber'in Mucizeleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10154.
- Balkan, M. Kenan**, *Namık Kemal'de Hürriyet Fikri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, L.T., M.1381.
- Baloğlu, Niyazi**, *Kur'an-ı Kerim'de Doğrudan İnsan Aklına Hitabeden Ayetler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10152.
- Barut, Mustafa**, *İslam Dininde Tefekkür*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12680.
- Baş, Zafer**, *Ord. Prof. Şerefettin Yaltkaya*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15803.

- Başaran, Mustafa**, *Sünnilik Yönünden Aleviliğin Tenkidi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10301.
- Başçı, Vahdeddin**, *Bir Felsefeci Olarak İsmail Hakkı İzmirli*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19936.
- Başer, Sait**, *Gök Tanrı'nın Sıfatlarına Esmâü'l-Hüsna Açısından Bakış*, Dan. İbrahim Kafesoğlu, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 85 s., L.T.
- Battal, Nevzat**, *Risale-i Nur Külliyatından Mubakemat*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18691.
- Baykal, Fatih Nurani**, *Şeyh Bedreddin Simavi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 43 s., L.T., G.760; K.950; M.13604.
- Baykan, Mahmut**, *Muhyiddin-i Arabî'nin Din Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18681.
- Bayram, Hüseyin**, *Allahın Varlığının Delilleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, 30 s., L.T.
- Bayram, Mukaddes**, *Said Halim Paşa*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.13704.
- Bayram, S. Mikail**, *Zerdüşt ve Zerdüştülük*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10312.
- Bayram, Yüksel**, *Minhacü'l-Ümera (1-48/b Transkripsiyonu)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, III+58 s., L.T.
- Bayrı, Nermin**, *Tıbbı Nebevi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14056.
- Baysan, Ali İhsan**, *Gazzali'nin (Kimya-yı Saadet Kitabına Göre) Bilgi Teorisi ve Psikoloji Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 148 s., L.T., G.1024; K.1213.
- Bazata, Naşında**, *Abdülkadir Geylani Hazretleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Bedir, Seyfettin**, *Yunus Emre ve Tasavvuf*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, L.T.
- Bekar, Ömer**, *Yunus Emre'de İnsan Problemi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, 21 s., L.T., G.361; K.510; M.6811.
- Ben, Mustafa**, *Nefsin Mahiyeti, Terbiye ve İslah Yolları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10290.
- Bengü, İzzet**, *Hamidüddin Aksarayı'nın Hayatı, İlmi Kişiliği ve Menkıbeleri*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1986, L.T.
- Benli, Sadettin**, *Türk-İslam Felsefesindeki Kozmogoni ve Yaradılış Problemi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1981, L.T., 13 s., G.1018; K.1204.
- Beyaz, Hatice Nur**, *Hümanist Düşüncenin Kökleri ve Kur'an'da Bir Hümanizm Tartışması*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir, L.T., Ktp.Nu.:26.
- Biçer, Arif**, *"İştirakiyyet el-İslam" Kitabından İslamda Hürriyet Hakları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12697.
- Biçer, Selim**, *Tokatlı Molla Lütfi'nin Dini Cephesi ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9586.

- Bilen, İsmail**, *İslami Türk Edebiyatında Belli Başlı Tasavvufî İstılablar*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1986, L.T.
- Bilgin, Ayşe**, *İbrahim Bin Edhem'in Hayatı*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1987, L.T.
- Bilgin, Vahdettin**, *İmam-ı Gazzali*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9523.
- Bilhan, A. Saffet**, *Mucize*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8568.
- Bingöl, Osman**, *Farabi'de Yaratma*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, L.T.
- Binkaya, Cavide**, *Ruhi-i Bağdadi, Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Divanı Üzerinde Tasavvufî Bakımdan Bir Çalışma*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1944, 65 s., L.T.
- Birand, Kamran**, *XVIII nci Asır Fransız Tefekkürü ve Namık Kemal*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1942, L.T., 56 s., M.707.
- Bodur, Kadir**, *İbn Sina'da Mantık*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Bolay, Süleyman Hayri**, *İkinci Meşrutiyetten Sonra Türkiye'de Materyalizm, Spiritüalizm ve Vahdet-i Vücut Mücadelesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9582.
- Boran, Erdoğan**, *İslam'da Cennet Telakkisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12682.
- Bozkurt, Sami**, *Şark ve Garbta Mukavele Fikri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1938, L.T., M.362.
- Bozyiğit, Naim**, *Divan-ı Lügat-it-Türk'te Dinler Tarihi Araştırmaları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18886.
- Buhtanloğlu, Hasan**, *İslam Ahlakı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15767.
- Bulut, Hüseyin**, *Anadolu'daki Dini Askeri Zümreler*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Buluz, Belgin**, *Mirza Feth-Ali Ahundzade'nin "Hikayet-i Molla İbrahim Halil Kimyager" İle "Hekayet-i Mösyö Jordan Hekim-i Nebatat ve Derviş Mesteli Şah Cadugun-ı Meşhur", Adlı Komedileri'nin İncelenmesi*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir-1986, IV+67 s., L.T.
- Bülbül, Osman**, *Kelamda Varlık Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14521.
- Büyükkurt, Fevzi**, *Dinler Tarihi Açısından İslam Tarikatlarının Ana Hatları Üzerine Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19691.
- Cabad, Mustafa**, *Felsefe Açısından Keramet ve Mucize Meselesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, L.T., 54 s., G.882; K.1094.
- Caber, Zafer**, *İhyan el-Safa ve Görüşleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, L.T., 40 s., G.730; K.927; M.12834.
- Can (Çeviren), Kemal**, *Kitab Adab el-Suhba (Sohbet ve İyi Geçinme Adabı)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14999.

- Can, Nazmi**, *Risale-i Üstüvani (Karşılaştırılma ve Transkripsiyonu)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18693.
- Can, Tülin**, *Sadi'nin "Nasihat'ül-Mülük" Adlı Risalesinin Tercümesi (Farid Ghasemnia)*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir-1986, I+25 s., L.T.
- Candan, Ziya**, *Mevlana'nın Tasavvufi Cephesi*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1989, L.T.
- Caner, Enver Naci**, *İbn Tufeyl ve Eseri Hayy bin Yakzan Hakkında Sosyolojik Görüş*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9524.
- Canpolat, Nihat**, *Mevlana ve Mevlevilik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9579.
- Cengiz, Celaleddin Rumi**, *Müslüman ve Yahudilerin İspanya'dan Çıkarılmaları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14539.
- Cevat, Peygamberane Rüyalara Hakkında Bir Kalem Tecrübesi, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1930, L.T., M.91.**
- Ceylan, İbrahim**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre İnsanoglu ve Yaratılışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10325.
- Ceylan, Osman**, *Ahmet Yesevi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Ceylani, M. Niyazi**, *Sabır*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9584.
- Cezayirli, Fuat**, *"İslam Sosyalizmi" Olabilir mi?*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19553.
- Cıngı, Hasan**, *el-İstinas fi Ahvali'l-Efras, Ahmed Resmi Efendi, Tanıtımı, Tablîli ve Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14514.
- Coşkun, İsmail**, *Ahmed Yesevi ve İlk Türk Tarikatının Kuruluşu*, Dan. Sabit Hashalıcı, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1983, L.T.
- Coşkun, Nurettin**, *Kader Meselesi Hakkında Bazı Düşünceler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8551.
- Çakır, Sabit**, *İslam Felsefesinin Batı Felsefesine Etkisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18661.
- Çakmak, Esmâ**, *İslam'da Haya*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18663.
- Çakmak, Mehmet**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Fesad ve Sullb*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15781.
- Çalık, Ömer Faruk**, *Kur'an-ı Kerim'de Geçen (Adaletle İlgili) Ayetlerin Tefsiri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7656.
- Çalış, Enver**, *Camii'n-Nesayih, İbn-i Kemal*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, 203 s., L.T.
- Çam, Mehmet**, *Adana İl Halk Kütüphanesinde Bulunan Dinler Tarihi İle İlgili Eserlerin Bibliyografyası*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19924.
- Çamlıkıy, M. Tansı**, *Türkçe Metinlerin Işığında Aristoteles Mantığının Ana Kavramları: Kategori-Önerme-Hüküm*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, 15 s., L.T., G.370; K.480; M.9284.

- Çavuşoğlu, İlyas**, *Kıyamet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10146.
- Çayan, Abdülgaffar**, *Kur'an-ı Kerim'de Müşrikler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12712.
- Çayırpınar, Ahmet**, *Ebu Hanife el-Endülusi, Hayatı, Eserleri ve Tefsiri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19945.
- Çeker, Filiz**, *Fütüvvet, Abi ve Lonca-Esnaf Teşkilatlarının Taribi Seyri*, Fırat Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Elazığ-1987, III+122 s., L.T.
- Çelebioğlu, Amil**, *Fuzuli ve Cevherler*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1960, 167 s., L.T.
- Çelen, İbrahim**, *Tevrat, İncil ve Kur'an'a Göre Hz.İbrahim*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19302.
- Çelik, Ahmet**, *Yezidiler (Dün-Bugün), Röportaj-İnceleme*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19594.
- Çetin, Gülşen**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Çetin, Sadreddin**, *İdris Aleyhisselam*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15756.
- Çilingir, Doğan**, *Semavi Dinlerde Cennet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14548.
- Çimen, Mehmet**, *Aşk Ablakı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15739.
- Çoban, Durmuş**, *İbn Haldun'da Devlet Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, 26 s., L.T., G.296; K.431; M.8794.
- Çobaner, Sevgül**, *Mirza Feth-Ali Abundzade, "Temsilat" (Komedilerin Transkripsiyonlu Metinleri)*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir-1987, II+128 s., L.T.
- Çolak, Veysel**, *Kur'an'da Afv ve Bağışlama*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18671.
- Çotuksöken, Yusuf**, *Kitabun fi Riyazati'l-Hayl (Metin-İndeks)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1970, IV+116 s., L.T.
- Çöl, Fatma**, *Yirminci Asırda Türk Mutasavvıfları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, L.T., M.1495.
- Çörüş, Mustafa**, *Tasavvuf-Felsefe Münasebetleri ve Sübreyerdi-i Maktul*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1985, L.T.
- Çubuk, Hasan**, *Kıyamet ve Alametleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12700.
- Çubukçu, İbrahim Agah**, *Adana Çevresinde Dini Müşahedeler ve İsmail Emre*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, II+22 s., L.T.
- Dabakoğlu, Fikret**, *Ebu Yusuf Yakub bin İbrahim Kitabı'l-Harac (I. Cüz Terceme ve Açıklaması)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15225.

- Dabakoğlu, Şehmus**, *Ebu-l Hasan Ali b. İsmail el-Eş'ari'nin Kitab al-Luma'ından Beşinci Babı Olan Kader Mevzuunda Mutezililere Verdiği Cevap ve Tartışmaların Arapça'dan Türkçe'ye Çevrilmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1969, II+19+1 s., L.T.
- Dağ, Mehmet**, *Dört İncilin Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1965, 4+35 s., L.T.
- Dai, Adil**, *Münif Paşa (Hayatı ve Eserleri)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1951, 87 s., L.T.
- Dayanır, Kemal**, *Muhammed İkbâl'in Dini Düşüncesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19751.
- Dayanır, Yahya**, *İbn Haldun'un Tarih ve Devlet Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1973, 16 s., L.T.
- Değirmenci, Ömer**, *T.B.M.M.'de Hilafetin Kaldırılması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18061.
- Değirmencioğlu, M. Coşkun**, *Maarifimizde Emrullah Efendi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9603.
- Demir, Abdülcelil**, *Şemsiye İle İsağojî'deki Tasavvurat Bölümü Tercümesi ve Aralarındaki Münasebet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18927.
- Demir, Mehmet**, *Devlet ve el-Medinetü'l-Fazıla'da Siyasi Benzerlik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.17987.
- Demir, Ramazan**, *Ziya Gökalp ve Din*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15819.
- Demirbaş, Asaf**, *Orta Çağ'da İslam Kültür ve Medeniyetinin Avrupa'ya Tesiri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12723.
- Demirbaş, İbrahim**, *Alevilik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, I+23 s., L.T.
- Demirci, Ahmet**, *Kur'an Felsefesi, Çeviri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19291.
- Demirci, Sabit**, *Peygamberlik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14546.
- Demirel, Erol**, *Osmanlılarda Dürzilerin Siyasi Faaliyetleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14051.
- Demirel, İbrahim**, *İslam'da Takva*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14917.
- Demirel, Muammer**, *İslam'da Milliyet Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10262.
- Demirel, Seyfi**, *Kur'an'a Göre Hz. Adem*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9571.
- Demirkol, Bekir**, *İslam'da Ölüm*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10323.
- Demirkol, Yusuf**, *İbn Haldun'da Tarih Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T., M.1319.

- Demiröz, İsmail**, *İslamiyete Göre Allah ve İsbatı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9566.
- Demirsöz, Mustafa**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın Hayatı, Eserleri ve Ma'rifetname'nin Birinci Fenninde Bulunan Türkçe Şiirlerin Transkripsiyonu ve Açıklaması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19699.
- Deringör, Ruhnevez**, *İsmail Hakkı Bursevi, Hayatı ve Türkçe Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1955, 4+59 s., L.T.
- Dikici, Hasan**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı Hz.lerinin "Marifetname"sinin 354-385. Sayfalarındaki Şiirlerin Transkribesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19309.
- Dilaver, Hüseyin**, *Hz. Muhammed'in Tevrat ve İncil'de Müjdelenmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14924.
- Dilman, Halil**, *Tahtacılar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12738.
- Dilsiz, Ayşe**, *Hacı Bayram-ı Veli*, Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler (Edebiyat) Fakültesi, Ankara-1981, 207 s., L.T.
- Dinekli, Süreyya**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Diner, Nurten**, *Mevlana'da Ablak Problemi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 62 s., L.T., G.953; K.1143.
- Dingil, Seyfullah**, *Vebhabiler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15815.
- Dipçin, Ayfer**, *"Beşir Fuad"*, Ahmed Midhat Efendi, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, 1970, 128 s., L.T.
- Doğan, Nadi**, *Koçi Bey Risalesi İle Defterdar Mehmet Paşa'nın Eserlerinin Karşılaştırılması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18031.
- Doğan, Nuray**, *Siyaset el-Medeniyye'ye Göre Farabi'nin Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 48 s., L.T., G.1062; K.1261.
- Doğramacı, Baha**, *Niyazi-i Musri, Hayatı, Tarikatı, Kerametleri, Halifeleri, Türbedarları, Tarikat Silsilesi, Edebi Şahsiyeti, Eserleri ve Bestelenmiş Şiirleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1945, 56 s., L.T.
- Dolay, Hatice**, *Türk Toplumunda Kadının Yeri ve Tarihsel Evrimi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, II+50+III s., L.T., G.556; K.773; M.11243.
- Dolunay, Süleyman**, *İhtilalci Ali Suavi ve Çırağan Vak'ası*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14960.
- Dölek, Haydar**, *Şeyh Safvet Efendi'nin "Tasavvufun Zaferleri" Adlı Eserinin Sadeleştirilmesi (21-156 Arası)*, Dan. Ali Toksarı, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1991, L.T.
- Dönmez, Bekir**, *Farabi'nin Risale fi'l-Hala, İhsa el-Ulum ve Felsefetu Aristotalis Adlı Eserlerine Göre Fizik Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 25 s., L.T., G.1031; K.1245.
- Dönmez, Murtaza**, *Mirac*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8577.

- Dörtbudak, Mehmet**, *Tasavvufta Nefs Terbiyesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14966.
- Duman, H. Osman**, *Hazret-i Mevlana'da Vahdet-i Vücut*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7680.
- Duralı, Teoman**, *Aristoteles İle Farabi'de Demekalıpları (Kategoriyalar ile Makuleler'in Karşılaştırılması)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, 29 s., L.T., G.444; K.901; M.9892.
- Duran, Gülçin**, *İslam'da Hilafet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14328.
- Durceylan, Hüsameddin**, *Batınilere Göre Tevbe Suresinin Tefsirinin Tercemesi ve Türkçe Meal İle Makeyesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1969, 15 s., L.T.
- Dursun, M. Sıddık**, *Risale-i Nur Külliyyatından Sunuhat*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19310.
- Dursunoğlu, Mustafa**, *Bursa'da Medfun Mutasavvıflardan Bir Kısmı*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Duru, Dilek**, *İbn Rüşd'ün Akılcılığı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19713.
- Durukan, Turgut**, *Kemal Paşazade*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9535.
- Dülger, Şerafettin**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Nefs ve Nefs İle İlgili Bazı Konular*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14529.
- Dülger, Yusuf**, *Allah'ın Fıili Sıfatları Ezeli midir?*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18613.
- Dündar, Kemal**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Uhuvvet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10086.
- Dünya, İbrahim**, *Mevlana ve Mevlevilik*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, L.T.
- Düşüngen, Beyza**, *İlahi Aşk*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9533.
- Ecer, A. Vehbi**, *İman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y8575.
- Efe, Mustafa**, *Gazzali ve Tasavvuf*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Eken, İbrahim**, *Ebu Nasr es-Sarrac'a Göre Tasavvuf ve Tasavvuf'ta Makamat ve Ahval*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1954, 3+31 s., L.T.
- Ekenel, Yaşar**, *Türkçe Olarak Yazılmış Yahudilikle İlgili Eserlerin Bibliyografyası*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14564.
- Ekiz, Hüsem**, *Tasavvuf'ta Sema*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1987, L.T.
- Elevli, Osman**, *Gazzali'ye Göre Sabır*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19954.
- Elgün, Galip**, *Kitab-ı Fütüvvetname (s.1-93)*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir-1987, I+48 s., L.T.

- Elverdi, Nursevim**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Engin, Osman**, *İslam'da Rıfk*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15766.
- Eraydın, Ali**, *Berke Fakih-İrşadi'l-Mülük ve's-Selatin (v.350-400), Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, VI+100+41+46+29 s., L.T.
- Erbak, Saime**, *İslam Felsefesinde Cebir Telakkisi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1945, L.T., M.1072.
- Erbay, Ülkü**, *İbn Haldun'da Devlet Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1979, 33 s., L.T., K.979; M.13758.
- Erdal, Osman**, *Ahlak Mefhumu Üzerine (Psikolojik Bir Tablil)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1966, I+43 s., L.T.
- Erdem, Mustafa**, *İslamiyette İlim ve Alimin Fazileti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8576.
- Erdem, Ömer**, *İbnü'l-Cevzi'nin Hayatı, Eserleri, Telbisü'l-Iblis'te Zabid ve Sufilere Yönelttiği Tenkitler*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Erdem, Sezer**, *Kelile ve Dimne*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1962, 395 s., L.T.
- Erden, Ayşe**, *Rıza Tevfik Bölükbaşı'nın 1948 Yılında Yeni Sahab Gazetesi'nde Yayımlanan Makaleleri*, Mimar Sinan Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1988, LT.
- Erdin, İsmail**, *Kur'an-ı Kerim ve Kitab-ı Mukaddes'e Göre Hz.İsmail*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14995.
- Erdinç, Sami**, *Kur'an Nazarında İyi İnsan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10084.
- Erdoğan, Hakkı**, *Allah'ın Rahmet Sıfatları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 69 s., L.T.
- Erdoğan, Hüseyin**, *İslam Dini Terakkiye Mani midir?*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12679.
- Erdoğan, Mehmet**, *Gazzali'ye Göre Hosgörü*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19703.
- Erdoğan, Nafi**, *Akşemseddin*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1963, 19+13 s., L.T.
- Erdoğan, Yaşar**, *Gazzali'de Eğitim ve Öğretim*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-ts., L.T.
- Eren, Ekrem**, *Yunus Emre'de İnsan Problemi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1979, 28 s., L.T., G.869; K.1045.
- Eren, Mustafa**, *Abdullatif Harputi'nin Mevzeleri ve İslamiyet Hakkındaki Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20637.
- Ergen, İbrahim**, *İslam'da Ruh ve Beden Temizliğinin Önemi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14512.

- Ergül, Gülen**, *Allah'ın Güzel İsimleri (el-Kenzu'l-Esma fi Şerhi'l-Esma'i-l Hüsnâ)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18870.
- Ergül, Tahsin**, *İbn Sina'da İsraki Temayül*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Erkmen, Osman**, *Hasan el-Basri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12667.
- Erol, Akif**, *Sabır*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7713.
- Erol, Mehmet**, *Kur'an-ı Kerim ve Kitab-ı Mukaddes'e Göre Hz.Musa*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15784.
- Ersöz, Hüsnü**, *Emir Sultan ve Halk Arasında Yaygın Menkıbeleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Ertan, Mehmet**, *Tanzimat'a İnkılab, Maarif ve Dini Cepheden Bakış*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10166.
- Erten, Cevat**, *Muineddin Süleyman Pervane*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9578.
- Ertürk, Zeki**, *İslam'a Göre Günah Anlayışı ve Büyük Günahlar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14326.
- Erverdi, Nurgül**, *Farabi, el-Cem Beyne Ra'yye el-Hakimeyn Eflatun el-İlahi Aristotalis*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 52 s., L.T., G.1032; K.1244.
- Eryılmaz, Mustafa**, *Abdurresid İbrahim ve Fikirleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1964, III+30 s., L.T.
- Esen, Ali**, *Molla Fenari*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14356.
- Esendemir, Ayşe**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Etöz, Abdülkadir**, *İmam-ı Gazzali'nin Felsefeye Verdiği Değer*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14500.
- Fayda, Mustafa**, *Anadolu Abi Teşkilatı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1966, 3+52 s., L.T.
- Fevzi, İlhan**, *Allah'a İnanmak ve Allah'ı Sevmek*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 48 s., L.T.
- Feyzioğlu, Ali Adnan**, *Lisede Okutulacak Felsefe Dersleri İçin Önerilen Program*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 11 s., L.T., G.741; K.939; M.13570.
- Fırıncı, Safa**, *Kur'an-ı Kerim'de Küfür-Kafir ve Vasıfları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15787.
- Fidan, M. Zeki**, *İslam'da Kölelik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14508.
- Fuat, Yılmaz**, *Yalan-Gıybet-Tevbe*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9608.
- Gebrem, Mehmet**, *Gülşen-i Raz (Şeyh Elvan-ı Şirazi)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, 102 s., L.T.

- Gemici, Kemal**, *Laiklik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14942.
- Gençer, Semahat**, *Türkiye'de Pozitivizm ve Din Mücadelesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1949, L.T., M.1652.
- Göçmen, Mustafa**, *Gazzali'nin İlim Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18632.
- Gök, İbrahim**, *İslam'da Melek, Cin ve Şeytan İnancı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10136.
- Gök, Malik**, *Kur'an'ın Bugünkü Ulumu Tabiiye ve Fenniyyeye Tatbiki*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7650.
- Gökcan, Fahri**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Münafıklar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10085.
- Gökçe, Mustafa**, *Mustavife Sözleri mi, Tasavvufun Zaferleri mi? Hakkın Zaferleri (İsmail Hakkı İzmirli)*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Kayseri-1987, L.T.
- Göker, M. Ali**, *Bolvadin'de Din, Kültür ve Ekonomi Anlayışının Fenomenlere Dayanarak Tablil ve Tasviri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, L.T., 69 s., G.324; K.485; M.6807.
- Gökkaya, Ali**, *İslam'da Tercüme Faaliyetleri ve Mutezilenin Doğuşuna Tesiri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10139.
- Gözütok, Ali**, *Kur'an'da Yedi Kat Semanın Pozitif ilimlere Göre İzahı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9574.
- Gözüyaşlı, Mehmet**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Gül, Ahmet**, *Ablak*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18613.
- Gül, Mehmet**, *Semavi Dinlerde Haşır Akidesinin Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18923.
- Güler, M. Sefa**, *el-İstibaru fı'r-Takdisi an el-Cebr ve el-İhtiyar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14902.
- Güler, Mehmet Nuri**, *Introduction a la The'ologie Musulmane Essai de The'ologie Compare'e (Müslüman İlahiyatına Giriş, Mukayeseli Kelam Denemesi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19721.
- Güler, Yüksel**, *Kitab-ı Hikmetname (1-10), Transkripsiyonlu Metin ve İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, L.T.
- Güler, Yüksel**, *Türk-İslam Dünyasında Tasavvuf'un Doğuşu ve Gelişmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15228.
- Gülmen, Yusuf**, *İslamiyette Harp Esirleri ve Kölelik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9768.
- Gün, Asiye**, *Kadiyanilerin Tefsir Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19730.
- Günaydın, Mehmet**, *Nübüvvet-i Muhammediye'nin Mahiyeti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19579.

- Gündoğan, Mustafa**, *İbn Miskevî'ye Göre İslam'da Çocuk Terbiyesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19712.
- Gündoğdu, Gülsen**, *Farabi'nin (870-950) Erdemli Şehir Eserine Göre Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 32 s., L.T., G.1073; K.1233.
- Gündoğdu, M. Kemal**, *İslam Ahlakı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8559.
- Gündoğmuş, Halim**, *Felsefe Arkivi'nin Tanıtılması*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1987, L.T.
- Gündüz, Öcal**, *İzmirli İsmail Hakkî'nin "Mustasvife Sözleri mi, Tasavvufun Zaferleri mi- Hakkın Zaferleri" Eserinin Sadeleştirilmesi ve Tablîli (52-117)*, Dan. Ali Toksarı, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Kayseri-1991, L.T.
- Güneş, Alaeddin**, *Risale, Tezkire, Taarruf ve Keşfü'l-Mahcub'ta Yer Alan Hayvanlarla İlgili Menkıbeler*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Güney, Mehmet**, *Niyazi-i Mısri, Hayatı ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1938, 24 s., L.T.
- Günüşen, Melek**, *Sohbetü'l-Ebkar'daki Dini, Felsefî ve Ahlakî Esaslar*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, 39 s., L.T.
- Gürlek, İsmail**, *Ansiklopediler Hakkında Umumi Bilgiler-İslam ve Dinler Tarihi ile İlgili Ansiklopediler Üzerine Bibliyografik Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19529.
- Gürsoy, Mustafa**, *Yunus Emre'de Varlık ve İlim Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19595.
- Güven, Abdurrahman**, *Hilafetin Mahiyet-i Şer'iyyesi (Hilafetin Kaldırılışı)*, Fırat Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Elazığ-1984, 56 s., L.T.
- Güvenç, Oruç**, *Mevlana'da İnsan*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, 15 s., L.T., G.607; K.515; M.11753.
- Güzel, Hasan**, *Bahailik (Tarihçesi ve Kitab-ı Akdes'e Göre Bazı Konuların Tablîli)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 73 s., L.T.
- Güzey, Ahmet Rifat**, *Dinler Tarihi-Peygamberler ve İnsanlığın Peygambere Olan İb-tiyacı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19692.
- Güzey, Mithat**, *Mevlana'da İlahî Aşk*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14354.
- Hacıhamdioğlu, Hacıhamid**, *Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam'da Kıyamet, Cennet ve Cehennem İnancı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18717.
- Halaçoğlu, Ahmet Sami**, *Gazzali'de Hakikat Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19542.
- Hamzağlu, İnci Sevin**, *Ziya Gökalp'de Batılılaşma*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, 1961, V+56 s., L.T.
- Han, Zekeriya**, *Bahaüddin Nakşibend'in Tasavvufî Yönü*, Dan. Sabit Hashalıcı, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1983, L.T.

- Hartavi, Nabi**, *İslam'da Kabir ve Kabir Ziyareti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10261.
- Havuz, Solmaz**, *İbn Sina Bibliyografyası*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 144 s., L.T., G.942; K.1126.
- Hazer, Nuri**, *M. Şemseddin Günaltay'ın Dini Düşünceleri Hakkında Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19575.
- Hekimoğlu, İ. Bülent**, *SemirKent'te Bektaşilik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7670.
- Heybeli, Veli**, *Kitaplara İman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10145.
- Hidayetoğlu, Selahaddin**, *13-16. Asır Mevlevi Şairleri*, Dan. Abdulkadir Karahan, İstanbul-1969, L.T.
- Hikmet, Mehmed**, *İbn Sina*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1926, L.T., M.50.
- Hunder, Hilal**, *İbn Sina, Hayatı, Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 85 s., L.T., G.938; K.1103.
- Hüseyinoğlu, Tevfik**, *Seyyit Cemaleddin Efgani*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12729.
- İşık, Neşe**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- İşıksal, Hayrettin**, *Abdüllatif Bağdadi, Hayatı, Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1979, 53 s., L.T., G.854; K.1056.
- İbrahim, Hüseyin**, *Felsefe Bibliyografyası*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, 66 s., L.T., G.198; K.386; M.8221.
- İlhan, Alaeddin**, *Şeyhülislam Musa Kazım, Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri ve Bazı Fetvaları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14965.
- İlhan, Ayten**, *Berke Fakih-İrşadü'l-Mülük ve's-Selatin (150-200 v.), Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, 340 s., L.T.
- İltaş, Mustafa**, *İslam Dininde Devlet Başkanlığı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10251.
- İnal, Mustafa**, *Tasavvuf'ta Ahlak ve Sevgi*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1987, L.T.
- İnci, M. Figen**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- İncirkuş, Ahmet**, *Hacı Bektaş-ı Veli ve Din Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19283.
- İshakoğlu, Hasan Sadi**, *Yavuz Devri ve Halifelüğün Türklere Geçışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14972.
- İskender, Selim**, *Hacı Bayram Veli ve Tasavvufi Şahsiyeti*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1989, L.T.
- İspir, Abdullah**, *İbn Sina ve Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18008.
- İşçi, Metin**, *Ebu Hamid Gazzali'nin Hayatı ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 53 s., L.T., G.684; K.879.

- İşlek, Hasan**, *Kur'an'a Göre Kainatın Yararılmasında "Zaman"*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18034.
- İzan, Fatma**, *Alemeler Üzerine Bir İnceleme*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15735.
- İzlerdem, Saime**, *Kur'an'a Göre Zulüm ve Zalim*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14340.
- Kaderoğlu, Filiz**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Kahraman, Seyidali**, *Gazzali'de Üç Sufi: İbrahim İbn Edhem, Zünnun el-Mısri, Fudayl İbn İyaz*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 55 s., L.T., G.694; K.904; M.12845.
- Kalaycıoğlu, Remziye**, *Cenab-ı Hakkın Kelam Sıfatı: (Allah'ın Kelam Sıfatı)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, 17 s., L.T.
- Kandemir, Şaban**, *el-Menziletü Beyn el-Menziletayn: Dördüncü Şık Müellifi Abdül Cebbar İbni Ahmet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14353.
- Kansu, Sabahattin**, *Tarihte Hariciler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9546.
- Kaplan, Behice**, *Ali Suavi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1944, 69 s., L.T.
- Kar, Ahmet Turan**, *Milli ve Evrensel Din*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9540.
- Kara, Hasan**, *Türk Milliyetçiliğinin İslami Açıldan İncelenmesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18931.
- Kara, Mehmet Osman**, *Allah'ı Zikir*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: 14974.
- Kara, Mustafa**, *Ebu Hamid al-Gazzali'nin (al-İktisad fi'l-İtikad)'da, "İtikad'da Orta Yol'da, Allah İnancı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.17991.
- Kara, Yunus**, *Ebu Talib-i Mekki, Hayatı, Eserleri ve Kutu'l-Kulübün Tablivi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Karababa, Nureddin**, *İslam'da Ticaret Ahlakı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14038.
- Karabacak, Musa**, *Kur'an-ı Kerim'de Ümid ve Ye's*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14937.
- Karabaş, İzzettin**, *Ehl-i Sünnet ve Batınlık Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1965, 2+14 s., L.T.
- Karabina, Betül**, *Mevlana'nın Akıl-Ruh-Nefs Kavramlarını İzahı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, L.T., 24 s., G.904; K.1101.
- Karadeniz, Resül**, *Süryanilerde Felsefe Faaliyetleri*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1987, L.T.
- Karaduman, Yusuf**, *Tasavvufi İstılahlar*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1985, L.T.

- Karagöz, Oğuz**, *İslamiyette Tövbe ve Tövbe İle İlgili Ayetler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10324.
- Karahan, Abdullah**, *Hadikatü'l-Evliya'dan Silsile-i Meşayib-ı Kadiriyye (Transkripsiyon), Muharriri: Hocazade Ahmed Hilmi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20665.
- Karahan, Derviş**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın İnsan-ı Kamil Eserinin Transkripsiyon ve Edisyon Kritiği*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, XX+23 s., L.T.
- Karakılıç, Celal**, *Kur'an'da Vahdaniyyetin Delilleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7709.
- Karakuyu, Selma**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Karataş, Hüseyin**, *Gazali'de Kesin Bilgiye Varma Yolu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-ts., L.T.
- Karmış, Orhan**, *Molla Fenari, Hayatı ve İlmi Çalışmaları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10288.
- Kartal, Nail**, *Mucize ve Nübüvvet-i Ahmedîye*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kalam, Bursa-1986, L.T.
- Kasimoğlu, Veli**, *İslam Hukukunda Son Modernleşme Teşebbüsleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1956, 77 s., L.T., G.1; M.2708.
- Katkıran, Birsnel**, *Mevlana'da İslam'ın Beş Şartı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18679.
- Katkak, Bülent**, *Gazzali'de Üç Sufî*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 48 s., L.T., G.692; K.905; M.12844.
- Kavuncu, Erol**, *İslam Düşüncesinde Ruh ve Nefis Meselesi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Kavut, Necati**, *İslam'da Ebedi Hayat*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8553.
- Kaya, Ahmet**, *İbn Sina'nın Ruh Görüşü*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Kaya, Hasan**, *Kitabu'l-Hikem (I. Cüz) Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19563.
- Kaya, Latif**, *Dinler Tarihi Sözlüğü Üzerine Araştırmalar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18885.
- Kaya, M.**, *Hadikatü'l-Evliya Silsile-i Nakşibendiye'nin Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20666.
- Kaya, Mehmet**, *İslam'da ve Hıristiyanlık Kitab-ı Mukaddesi'nde Kölelik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19555.
- Kaya, Mustafa**, *İbnu'l-Cevzi'nin Hasan el-Basri Hakkında Yazmış Olduğu Risale*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19714.
- Kaya, Osman**, *Eflatun ve Mubasibi'nin Ahlak Anlayışının Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1980, L.T., Ktp.Nu.: Y.19946.
- Kaymak, İsmail**, *Kelam'da Harika*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15774.

- Kaynar, Zeki**, *Hilafet ve Milli Hakimiyet İsimli Eski Türkçe Bir Derginin Latin Harfleriyle Yazılması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14496.
- Kazım, Yunus**, *İslam Hayat-ı Fikriyesinde Tasavvuf*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1923, L.T., M.4.
- Kebeli, M. Said**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın Marifetnamesinin Üçüncü Fenninin İkinci Babında Bulunan Türkçe Şiirlerin Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18890.
- Keha, Advıye**, *Ortaçağ Filozoflarında Allah Fikri ve İslam'da Allah İnancı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18919.
- Kelik, Yakup**, *Gazzali'ye Göre İlim ve Bölümleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20660.
- Kelle, Mehmet**, *Mahmut II. Devri ve Öncesi Yenileşme Hareketleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14047.
- Kelleci, Muhammed**, *İmamiye Mezhebinin İtikat Esasları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14021.
- Kemancı, Sena**, *İbn Haldun'da Devlet ve Toplumsal Gelişme Sorunu*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, L.T., 32 s., G.903; K.1098.
- Kervancı, Mehmet**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre İftira*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10284.
- Keser, Müşerref**, *Hacı Bektaş-ı Veli*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Keskin, Dede**, *Yunus Emre'nin İnsancıl Duyguları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19779.
- Keskin, Sebahattin**, *Mütekellimin ve Atom Nazariyesi, M. Şemsettin Günaltay*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 99 s., L.T., G.772; K.942; M.13600.
- Kılıcer, M. Esad**, *İhya'u 'Ulum Şaribi al-Murtada az-Zabidi'ye Göre Abu Hamid al-Gazzali*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7672.
- Kılıç, Ali**, *Sa'di Sivasi'nin "Necat-ı Salik" Adlı Eserinin Transkrib ve Tablilî*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18922.
- Kılıç, İbrahim**, *Erzurum-Hasankaleli İbrahim Hakkı Hz.lerinin Ma'rifetnamesinin Fasl-ı Sami'nden Sonuna Kadar, Nazımları ve Divanından Transkripsiyonu ve Açıklaması (Nazımlar)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19696.
- Kılıç, Mustafa**, *Kelamun fi Tevbid-is Sani' (Tercüme)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18668.
- Kılıç, Sadık**, *Kitabu'l-Hikem (II. Cüz) Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19564.
- Kılıçaslan, Ömer**, *Şeyh Bedreddin ve Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18057.
- Kılıçkaya, Mustafa**, *Tasavvufa Kaynak Olan Hadisler*, Dan. Selahaddin Polat, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1985, L.T.
- Kınay, Ahmet Nuri**, *Kur'an, Tevrat ve İncil'e Göre Hz. Lut*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10275.

- Kıngır, Ömer**, *Erzurumlu İ. Hakkı ve Tasavvufî Görüşleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Kır, İ. Hakkı**, *Gazali*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-ts., L.T.
- Kırbıyık, M. Ümit**, *el-Biruni (Hayatı-Eserleri-Düşünceleri)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 46 s., L.T., G.954; K.1153.
- Kırcı, Hacer**, *İbn-i Haldun'a Göre İlim Anlayışı ve İlimlerin Taksimi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14910.
- Kıryolcu, Mümin**, *Ana Hatlarıyla Mistisizm-Tasavvuf ve Aralarındaki Farklar*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Kısaoğlu, Hayreddin**, *Mevlana'da İlim Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19576.
- Kış, Sema**, *Mirza Fetih-Ali Abundzade'nin Komedieleri (Sözlük)*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir-1987, II+84 s., L.T.
- Kızılca, Ahmet**, *Abmed Ziyüddin Gümüşhanevi ve Camii'l-Usul Adlı Eseri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Kızılca, Necati**, *Aziz Mahmud Hüdayi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Kireççi, Mehmet Akif**, *Abbas Mahmud el-Akkad*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1989, L.T.
- Koca, Ahmet**, *Hezarfen Hüseyin Efendi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-ts., L.T.
- Kocaman, M. Ali**, *Yusuf Ziya Yörükkan'ın Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18938.
- Koç, Ahmet**, *Tasavvuf'ta Takva*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1988, L.T.
- Koç, Ferhat**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Cin ve Şeytan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18042.
- Koçak, İnci**, *Ahlakla İlgili Arap Atasözleri ve Türk Atasözleri ile Karşılaştırılması*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1969, L.T.
- Koçer, Ahmet**, *Muhammed Abdüh ve İslam'a Getirdiği Yeni Anlayışlar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14049.
- Köksoy, A. Rıza**, *Kur'an'a Göre Hikmet Nedir ve Nasıl Elde Edilir?*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7735.
- Köksoy, Nazım**, *Kur'an'a Göre İnsan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14525.
- Köroğlu, Ahmet Arif**, *Türkiye'de Din Reformcuları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18059.
- Köse, Mehmet**, *Abbasiler Devrinde Bilim ve Düşünce*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19502.
- Kufralı, Kasım**, *Nakşibendiliğin Kuruluşu ve Yayılışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1949, IV+200 s., L.T.
- Kule, Mehmet**, *Babailik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20641.

- Kurt, Yılmaz**, *Bin Dokuz Yüz Sekiz Sonrası Düşünce Akımları ve Türkçülük*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15224.
- Kurtoğlu, Zerrin**, *İslam-Siyasi Literatürüne Bir Giriş Olarak Siyasetname*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir, L.T., Ktp.Nu.:20.
- Kurukafa, Numan**, *Hacı Bektaş-ı Veli ve Kısaca Bektaşilik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7665.
- Kuş, Hikmet**, *Kur'an-ı Kerim ve Hadis-i Şeriflere Göre Kıyamet ve Ahiret*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9538.
- Kutlay, Ahmet**, *Sanat Ontolojisinin Işığında Orta Asya Türk Edebiyatı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1969, 36 s., L.T., G.89; K.313.
- Kutluay, Yaşar**, *Mutezile Mezhebi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7677.
- Kuyumcu, Z. Huceste**, *Hz. Nuh*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18005.
- Kuzgun, Şaban**, *Şehristani'nin "el-Milel ve'n-Nihal" İsimli Eserindeki Dinler Bölümünün Tercemesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18926.
- Küçük, Sabahattin**, *Şemsü'd-din-i Sivasi, Mir'at-ı Ahlak*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1976, L.T.
- Küçüker, Nedim**, *Ord. Prof. Hilmi Ziya Ülken'de Seygi Kavramı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19710.
- Küçüker, Yakub**, *Gazzali'nin İtikadi Düşünceleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, L.T.
- Küçükezer, Sabahat**, *İlahi Adalet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9570.
- Lafakoz, Mehmet**, *İbn Hazm'ın el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehva ve'n-Nihal Adlı Kitabı'nın II. Cildinin İndeksi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19700.
- Lekesiz, Şahin**, *Teshil Fi't-Tıb, Hacı Paşa Celaleddin Hızır b. Ali*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, II+22+127 s., L.T.
- Levent, Ethem**, *Kur'an-ı Kerim'de Gayb*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14342.
- Lezgi, Nezahat**, *Beşiktaş Cemiyet-i İlmiyesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, 31 s., L.T.
- Macık, Bilal**, *Gazzali'de Bilginin Kaynakları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19952.
- Maksudoğlu, Mehmet**, *Kutadgu Bilig Üzerine Bir İnceleme*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12715.
- Malak, Sefer**, *Hüdayi'nin Edebi Şahsiyeti ve Hayatı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, 49 s., L.T.
- Maleri, Ali**, *Tasavvufta Kadımlarla İlgili Menkıbeler*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Manav, Yusuf**, *"Kitab el-Fasl fi el-Milel ve el-Ahva ve el-Nihal" Adlı İbn Hazm'ın Eserinin I. Cildinde Bulunan Özel İsimlerin Fihristidir*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15776.

- Mediha**, *İslam Muharrirlerine Göre Ruya*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1935, L.T., M.279.
- Memioğlu, Sükuti**, *Antikçağ'da, Kur'an'da ve Sadreddin Konevi'de Kozmoloji*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 25 s., L.T., G.750; K.965; M.13579.
- Mengütürk, Nurettin**, *İbn Sina Metafizigi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T., M.1313.
- Meral, Semra**, *İbn-i Sina'nın Temel Metafizik Terimleri Sözlüğü*, Dan. Emine Demirel, Yıldız Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1997, 86 s., L.T.
- Mercan, İbrahim**, *Fütüvvet-Ahlik İlişkileri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 39 s., L.T., G.740; K.938; M.13572.
- Mesh, İsmail**, *Akşemsceddin, Hayatı, Eserleri ve Fikirleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Meylani, Abdullah Vehbi**, *Ziya Gökalp'in Kültür Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19305.
- Molder, Hayriye**, *Mevlana'da Estetik (San'at Felsefesi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19746.
- Murat, Hikmet**, *Farabi, Gazzali, İbn el-Arabi'nin Hayat ve Kategorileri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 32 s., L.T., G.693; K.916; M.12931.
- Mut, Şefik**, *Farabi ve Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.17997.
- Mutalar, İhsan**, *Orta Öğretimde Felsefe Öğretimi (Cumhuriyet Dönemi)*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Mutlu, H. Tahsin**, *Mukaddes Kitaplarda Adem*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7724.
- Mutlu, Mustafa**, *Düşünce Tarihimizde Hareket Dergisi'nin Yeri ve Anadoluçuluk*, Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Erzurum-1980, L.T.
- Mülayim, Necmeddin**, *Atatürk'ün Milliyetçilik Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14883.
- Müslümanoğlu, Ali**, *Kur'an-ı Kerim ve Kitab-ı Mukaddes'e Göre Hz. Zekeriyya*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15754.
- Müzeyyen, Rifat**, *Tasavvufun Psikolojik İnkişafı Mistisizm*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1937, L.T., M.327.
- Nabi, Muhammed**, *Babri Mükaşefe (Muhammed Nabi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19932.
- Namık, İbrahim**, *İmam Gazali'nin Felsefe Görüşü*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18657.
- Nasır, Hulusi**, *Eş'arilik-Mutezile Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1965, 1+13 s., L.T.
- Nazif, İbn Sina ve Felsefesi**, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1930, L.T.
- Nazlı, Taceddin**, *Defterdar Sarı Mehmed Paşa'nın Hayatı ve Eserleri (Nesayihü'l-Vüzerâ ve'l-Ümera)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1964, 27 s., L.T.

- Nermin**, *Kavaidü'l-Mecalis*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1973, 55+46 s., L.T.
- Nişancı, Ayşegül**, *İbrahim Hakkı Divanı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, L.T.
- Oba, Mustafa**, *Pend-name*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1972, L.T.
- Ocaktan, Rasim**, *Şeyb Galib (Hayatı, Çevresi, Edebi Kişiliği ve Eserleri)*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Ocal, Fikriye**, *Osmanlı İmparatorluğunun Yıkılışından Cumhuriyet Devrine Gelinceye Kadar Geçen Zamanındaki Fikri İnkişaf*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T., M.1220.
- Odabaş, Uğur Köksal**, *Antikçağ'da ve Gazzali'de Hareket Problemi (Zaman ve Mekan Açısından)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 25 s., L.T., G.753; K.968; M.13601.
- Oktay, Selahattin**, *Berke Fakih-İrşadü'l-Mülük ve's-Selatin (vr.300-350), Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, V+100+145 s., L.T.
- Okur, Halit**, *Siyaset-i Şer'iyeye ve Munkarızade Dede Cöngi'nin Risalesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14366.
- Okur, M. Zeki**, *Şifai's-Sail li-Tehzib il-Mesail (Tercümesi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12737.
- Okurer, Cahit**, *Sinan Paşa, Hayatı, Eserleri, Nesri ve Üslubu*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1938, 39 s., L.T.
- Okut, İsmail**, *Ahlak'ın Dini Temelleri ve İslam Ahlakı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15734.
- Okyay, Hayrullah**, *İslam Ahlakına Göre Hased-Güpta, Kanaat-Hırs*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10250.
- Onur, Ayşe**, *Aziz Mahmud Hüdayi'nin Necatü'l-Garik Risalesi ve Divanının Edisyon Kitiği*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, XX+207 s., L.T.
- Orhan, M. Altan**, *Münecimbaşı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14359.
- Oruç, Adem**, *Vahdetü'l-Vücut, Niyazi-i Misri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, III+51 s., L.T.
- Ovalı, Kazım**, *Camii'n-Nesayib (Metin-İndeks)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, V+50+200 s., L.T.
- Oymak, Mehmet**, *İslam'da İlim*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14509.
- Öcal (Koçyıldırım), Buket**, *Farabi'nin Ahlak Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19951.
- Öğüt, İbrahim Ünsal**, *Bir Öğüt Risalesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1981, II+40 s., L.T.
- Ökten, Zekeriya**, *Kur'an'da Ahlak*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12711.

- Ölmezoglu, Ali**, *Ahmed Cevdet Paşa, Hayatı ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1938, 119 s., L.T.
- Öncel, Aksay**, *Şehristani'nin el-Milel ve'n-Nihal adlı Kitabı İle Abdülkahir el-Bağdadi'nin el-Fark Beyn el-Fırak Adlı Kitabının Mutezile Bölümlerinin Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12735.
- Öncel, Feyziye**, *İbnü'l-Arabi (1165-1240)'de Bilgi Metodu*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 37 s., L.T., G.1042; K.1249.
- Öncü, Refik**, *İbn Haldun, Felsefesi, Benzerleri İle Mukayese*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1938, L.T., M.361.
- Önemli, Nurhan**, *Veysel Karani ve Üveysilik*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Önsü, Behire**, *Türkiye'de Positivizm Cereyanı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1948, L.T., M.1534.
- Örs, Mehmet**, *Abbasilerde İlim ve Tercümeleler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15731.
- Örsçü, Orhan**, *Tasavvufi Mertebeler ve Türk Tarihi Açısından Manevi Cihan İmparatorluğu*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 59 s., L.T., G.943; K.1123.
- Öz, Durmuş**, *Kur'an-ı Kerim ve Kitab-ı Mukaddes'e Göre Yusuf Peygamber*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18043.
- Öz, Osman**, *Erzurumlu Aşık Sümmani'nin Din Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19697.
- Özat, Niyazi**, *Ahmed Yesevi, Yunus Emre ve Aşık Paşa'nın Fikir Hayatımızdaki Yeri ve Roller*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14878.
- Özbay, Gülçin**, *Abi Divanı'nda İnsan ve Tabiat*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1963, 45 s., L.T.
- Özcan, Hayrettin**, *Esmâ'ul-Hüsna'dan Rahman ve Hakim İsimlerinin Kainatta Tecellileri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.20658.
- Özdemir, Mustafa**, *Sadreddin Konevi ve M. İbnü'l-Arabi'de İnsan-ı Kamil (İdeal İnsan Nazariyesi)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 25 s., L.T., G.712; K.898; M.12929.
- Özden, Abdülkadir**, *Bid'at*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15740.
- Özdeneri, Doğan**, *Kelile ve Dimne, Metin-Sözlük*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi İstanbul-1970, IV+155 s., L.T.
- Özefe, Mehmet Erkan**, *Mehmet Muhiddin Üftade, Hayatı ve Divanı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, 96 s., L.T.
- Özel, Abdülkadir**, *el-İstıbsar-ü fı'l-Takdiri an il-Cebri ve'l-İhtiyar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14334.
- Özen, Hakkı**, *Tasavvufi Eserlerde Muhabbet ve Aşkın Değerlendirilmesi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Özen, İsmail**, *Kur'an ve Tevrat'a Göre Hz. Yakub*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15779.

- Özen, Saim**, *Kur'an'da Ahirete İman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12710.
- Özkahraman, Senem**, *Laiklik Kavramı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14994.
- Özkaldı, Mehmet**, *Mehmet Akif Ersoy*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1985, L.T.
- Özkan, Fethi**, *Platon ve İbn Haldun'da Devlet*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, 50 s., L.T., G.679; K.850.
- Özkan, İlyas**, *Mevlana'da Dini Duygu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18914.
- Özkaya, Ali**, *Kur'an-ı Kerim'de Zikir Kavramı ve Mutasavvıfların Anlayışı*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1988, L.T.
- Özkeser, Feyzi**, *İslam Teşri Taribinde Rey ve İctihadın Rolü*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14507.
- Özkosif, Aynur**, *Yunus Emre'nin Şiirlerinde İslam'ın Beş Şartı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18720.
- Özkul, Hulusi**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, 1+29 s., L.T.
- Özmen, Mehmet Ali**, *İslamiyet ve Süleymanlık Üzerinde Mukayeseli İlmi Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19726.
- Özsaray, Mustafa**, *Tasavvufi Eğitimde Mektuplar*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Özsoy, M. Yaşar**, *Atatürk'ün Devletçilik Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1981, 23 s., L.T., G.972; K.1172.
- Öztaş, Şerefeddin**, *Aziz Mahmud Hüdayi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 68 s., L.T.
- Öztekin, H. Gülten**, *Kur'an ve İncil'de Hazreti Meryem*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9572.
- Öztekin, İ. Gönül**, *Kur'an ve İncil'de Hz. İsa*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9771.
- Öztilmen, H. Meral**, *Ebü'l-Berekat el-Bağdadi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, L.T.
- Öztoprak, İsmail**, *İbni Teymiyye'nin "Mearicu'l-Vüsul" ve "el-Mezalimu'l-Muştereke" Adlı Risalelerinin Tercümesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18652.
- Özturan, Ayten**, *Bir Lise Felsefe Programı Önerisi Üzerine Düşünceler*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 7 s., L.T.
- Özturan, Necdet**, *Kur'an ve Hadislerde Adab ve Adab-ı Muaşeret*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8554.
- Öztük, Celal**, *Berke Fakih-İrşadü'l-Mülük ve's-Selatin (100-200)*, *Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, V+101+201 s., L.T.
- Öztürk, Ayşe Yıldız**, *Şemsü'd-din Sivasi ve Gülşen-Abad Mesnevisi*, *Transkribe ve Tablîli*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14370.

- Öztürk, Ayşe**, *İslam Dininde Edeb ve Haya*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14025.
- Öztürk, Ceyhan**, *Abbasiler Devrinde Felsefî Hareketler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1968, 46 s., L.T.
- Öztürk, Ferit**, *Molla İlahi Simavi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14538.
- Öztürk, Hüseyin**, *Gazali ve Descartes'de Metodik Şüph*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, 48 s., L.T.
- Öztürk, Saadet**, *İbn Haldun'da Tarih Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1952, L.T.
- Öztürk, Turan**, *İslam'da Hürriyet Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10259.
- Özügül, Ömer**, *Üç Kutsal Kitapta Allah Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15229.
- Özyaman, İlhan**, *Mevlana, Hayatı ve Felsefesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T.
- Özyüksel, Adil**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın Sefîne-i Nuh'u (İnceleme ve Metin)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, IX+71 s., L.T.
- Özyürekten, Dürdane**, *Fuzuli'nin Fikirleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1945, 27 s., L.T.
- Paksöz, Naciye**, *İslam Tefekküründe Fizik Felsefesi ve Bunun Garb Ortaçağına Tesiri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1943, L.T.
- Pazar, Satılmış**, *Melamîliğe Toplu Bir Bakış*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14048.
- Peker, Hüseyin**, *İlahi Dinlerde Kıyamet ve Ahiret*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18656.
- Peşe, Mehmet**, *Osmanlı İmparatorluğunda Yenilik Hareketleri (Onsekizinci Yüzyıla Kadar)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14361.
- Polat, Münteha**, *Müfessirlere Göre Haşr'ın Cismani ve Ruhani Olarak Vuku Bulacağı Keyfiyetlerinin İzahı ve İsbatı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14357.
- Polat, Topal**, *Kur'an'da Hükmün Allah'a Mabsus Olma Meselesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18036.
- Polatlı, Duran**, *Gelibolulu Mustafa Ali'nin Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19283.
- Receb, A.**, *Türk Edebiyatında Evliya Menkıbeleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1935, 72+XIII s., L.T.
- Sadıkoğlu, Haydar**, *Rize Uleması*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19582.
- Sağlam, Abdürrahim**, *İslam Açısından Tababet ("Ve la Tulku bi-Eydihim ila't-Tehli-ke" Ayetinin Tababet Açısından İncelenmesi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19722.
- Sağlam, Ahsen**, *Kur'an-ı Kerim Işığında Peygamberlere İman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19740.

- Sağlam, M. İzzet, *İslam Dini ve Ahlak*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9764.
- Sak, Derviş, *Kader Hadisi ve İnsanın Yaratılışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14515 .
- Saka, Şevki, *Kur'an-ı Kerim'e Göre İnsan Yaratılışının Gayesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14996.
- Sakallı, Bayram, *Mevlana'da Duygular*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19747.
- Sakaoğlu, Mustafa, *Hüccetü's-Sema İsimli Risalenin Türkçesi ve Transkribesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18651.
- Salgar, Şahrâlı, *Koçi Bey ve Sarı Mehmet Paşa, Eser ve Fikirlerinin Mukayesesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14523.
- Salihoglu, Ahmet İmdat, *Süleymaniye Umumi Kütüphanesindeki Adab ve Siyasete Dair Elyazmaları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, VI-II+103 s., L.T.
- Salyan, Mehmed Emin, *el-Emrû bi'l-Maruf ve Nehyü ani'l-Münker ve Bunun Cemiyet Hayatındaki Önemi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1964, 29 s., L.T.
- Samancı, Şahabettin, *İslam'da Müsavat ve Adalet*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10264.
- Sancaktar, Hasan Şakir, *Kur'an-ı Kerim Tefsirine Göre Ye'cüc ve Me'cüc*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14347.
- Sancar, S. Fethullah, *Karmatiler ve Türk Karmeti İlişkileri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18030.
- Sapan, Hasan, *İslam'da Ahlak*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8579.
- Sarıgöz, Süleyman, *İlahi Dinlerde İlim*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18655.
- Sarıkaya, İbrahim, *Mustasvife Sözleri mi, Tasavvufun Zaferleri mi? Hakkın Zaferleri (İsmail Hakkı İzmirli)*, Dan. Hasan Şahin, Erciyes Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Kayseri-1988, L.T.
- Sarıkaya, Mustafa, *Sadreddin Konevi ve Muhyiddin İbnü'l-Arabi'de Metafizik ve Allah Problem*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 41 s., L.T., G.713; K.913; M.12728.
- Saruhan, Abdurrahim, *Ulema-i Horasan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14568.
- Savaş, Hamdi, *Şia Mezhebinin Kuruluşu ve İtikadları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8578.
- Sayacı, Kenan, *Mecmua-i İlahiyat, Müstakimzade S.Sadeddin Efendi, Metin ve Lügat (vr. 70b-144a)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, 374 s., L.T.
- Saygılı, Yusuf, *Tasavvufta Nefsin Kemali*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12740.
- Seraceddin, Yaşar, *İslam ve İnsan Hakları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14324.

- Serinsu, Ahmet Nedim**, *Müderri Babanzade Ahmed Naim, Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19753.
- Seven, O. Bedreddin**, *Kelile ve Dimne (Metin-Sözlük)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1970, 121 s., L.T.
- Sevil, Mustafa**, *Dinler Tarihi Bakımından Dede Korkut Kitabı Üzerinde Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18883.
- Sırma, İhsan Süreyya**, *Yezidiler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10310.
- Sinanoglu, Mustafa**, *Vehhabilik*, Dan. Ahmet Saim Kılavuz, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1987, 42 s., L.T.
- Sinci, Fulya**, *Mir'at-ı Ahlak (Şemsüddin-i Sivasi)*, Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Elazığ-1986, 455 s., L.T.
- Sofuoğlu, M. Cemal**, *Şiilik: Eş'ari'nin "Makalat el-İslamiyyin" Adlı Kitabının Şia Bölümü (Tercüme)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10303.
- Sofuoğlu, Mehmet**, *İmam-ı Birgivi, Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7686.
- Solmaz, N. Mehmet**, *Kur'an-ı Kerim'de ve Kitab-ı Mukaddes'te Hz. Davud*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10283.
- Soyak, Nureddin**, *Tasavvufi Ahlak*, Dan. Ahmet Gül, Erceyes Üniversitesi, Kayseri-1983, L.T.
- Soyer, Yahya**, *Mesih ve Mehdi Üzerine Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18913.
- Sönmez, Fahreddin**, *İbnü'l-Arabi ve Vahdet-i Vücut*, Uludağ Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Bursa-1986, L.T.
- Sönmez, İsmet**, *Kur'an-ı Kerim ve Tevrat'ta Hz. Eyyub*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10278.
- Sulaoglu, Kemal Z.**, *Çeşitli Dini ve Felsefi Görüşlerin Savaş Anlayışları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1972, L.T., 33 s., G.322; K.543; M.6804.
- Sungur, Cavit**, *İbn Miskeveyh (Ahlakçı) ve Tehzibül-Ahlak Kitabı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1939-1940, L.T., M.512.
- Şafak, Ömer**, *İslam'da Devlet Başkanlığı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12682.
- Şahin, Abdullâh**, *Muhammed Es'ad Erdebili'nin Hayatı Hakkında Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19750.
- Şahin, Ahmed**, *Mukaddime'de Ahlak Felsefesi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, L.T.
- Şahin, Asım**, *Sadreddin Konevi'nin Din Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19767.
- Şahinalan, Mehmet**, *Gülşeni Divanı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1976, III+417 s., L.T.

- Şamlıoğlu, Muhittin**, *Elmalılı Hamdi Yazır, Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1966, 4+18 s., L.T.
- Şanlı, Rahime**, *Niyazi Mehmed-i Mısri Divanı Üzerinde Transkripsiyon Çalışması*, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal ve İdari Bilimler (Edebiyat) Fakültesi, Ankara-1982, 185 s., L.T.
- Şar, Ahmet Ruhi**, *Mesnevi'de Allah, Alem ve Peygamberlik Telakkisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10159.
- Şatıroğlu, H. Berna**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Şavk, Gülşen**, *İbn-i Haldun'un Devlet Kuramı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1978, 21 s., L.T., G.736; K.934; M.13574.
- Şen, Hasan**, *Allah'ın Varlığı ve Birliği*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, 59 s., L.T.
- Şen, Mustafa**, *Titus Burckhardt'ın Abdu'l-Kerim el-Cili'nin İnsan-ı Kamil Adlı Eserinden Özetleyerek 43 Sayılı Etudes Traditionnelles Adlı Dergide Yayınladığı Bir Makalenin Tercemesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18711.
- Şenel, Mehmet**, *İman Anlayışlarının Geçirdiği Safhalar*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14502.
- Şenel, Osman**, *İsmail Hakkı Bursevi: Hayatı, Eserleri ve el-Furuk'u*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, V+19+83 s., L.T.
- Şenel, Selami**, *Kölelik ve İslam*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14338.
- Şener, Ömer Oğuz**, *Bektaşilik ve Balım Sultan*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14975.
- Şengül, Nur**, *Atatürk ve Demokrasi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1981, 23 s., L.T., G.1016; K.1206.
- Şenkurt, Muzaffer**, *Türklerde Dinin Tekamülü*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, L.T., M.1380.
- Şeşen, Ramazan**, *el-Cahiz ve Kitabı'l-Amil ve'l-Me'mul Adlı Eseri*, İstanbul Üniversitesi, İstanbul-1965, L.T.
- Şimşek, Kemal**, *Ord. Prof. İzmirli İsmail Hakkı, Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15772.
- Şimşek, Mehmet**, *Kadızaade Mehmed Efendi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10034.
- Şimşek, Mustafa**, *Türkiye'de Ahlak Dersleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18932.
- Şimşek, Neriman**, *İbrahim Gülşeni'nin Gülşeni Divanı (1/b-39/a) Varakları Arası Transkripsiyonlu Metin ve İndeks İncelemesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1976, IV+476 s., L.T.
- Şükrü, Mediha**, *Türkiye'de Yanlış İnanmalar*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1975, 33 s., L.T., G.633; K.804; M.12049.
- Tansel, Kalbiye**, *Pendname-i Kenzü'l-Bedayi, Güvahi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1938, 24 s., L.T.

- Taş, Ahmet**, *Tasavvuf ve Tarikatların Doğuşu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14558.
- Taşçı, İlyas**, *Masonluk ve Bektaşilik ile Benzer Yönleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10287.
- Taşçı, M. Nedim**, *Düsturü'l-Amel li İslahı'l-Halel (Katib Çelebi); Risale-i Vazife-Höran Bendegan-ı Al-i Osman (Ayni Ali Efendi)*, Fırat Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Elazığ-1986, III+31 s., L.T.
- Tatlı, Tahir**, *İbn Haldun ve Mukaddime'nin İndeksi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10126.
- Tavşan, Salih**, *İman ve İslam*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14323.
- Tavşı, Halide**, *Mehmet İzzet, Hayatı, Eserleri, Fikirleri ve Ziya Gökalp ile Mukayesesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T., M.1478.
- Tavukçu, Yusuf**, *Beyazid-ı Bestami'nin Hayatı ve Görüşleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Tekcan, Feride**, *Kitabu Mesalih-i Müslimin ve Menafi'il-Mü'minin*, Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Elazığ-1986, 63 s., L.T.
- Teke, Duran**, *Dinler Tarihi Açısından İbn-i Nedim ve Fibrisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18882.
- Tekin, İsmail**, *Peygamberimizin İnşikaku'l-Kamer Mucizesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10297.
- Tekinkaya, Ali Rıza**, *Gazzali'nin Ahlak Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1981, III+99 s., L.T., G.1003; K.1164.
- Temel, Kemal**, *Kars'ta Caferi Mezbebi (Günümüzde)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14988.
- Temel, M. Raif**, *Alemi En İyi Veya Güzel Halde Yaratmak Allah'a Vacibtir. Bu Fikrin Değeri Nedir?: al-Aslahu ala Allahu Vacibun*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, 3+62 s., L.T.
- Tercan, Hüseyin**, *Farabi'nin Siyaset Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.17998.
- Terzi, Salih**, *İsmail Hakkı, Hayatı ve Celvetiye Tarikatı*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Tezeren, Ziver**, *Hüdai, Hayatı ve Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1940, 95 s., L.T.
- Tınoğlu, Ali Rıza**, *Tasavvuf'ta Velayet-i Veli*, Dan. Ahmet Sevgi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1985, L.T.
- Titrek, Hasan**, *Fuzulî'nin Dini Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19702.
- Topaloğlu, Şükrü**, *İslamiyette Allah Sevgi ve Korkusu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10270.
- Toprak, Celalettin**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı ve Hocası Şeyh İsmail Fakirullah*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18889.
- Topuz, Nasrullah**, *"Freud ve Psikanaliz" Üzerine Türkçe Olarak Yazılmış Eserler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19538.

- Torlak, Hamdi**, *Gazzali'nin "Kimya-yı Saadet" Eserinde Ahlak ve Metafizik Anlayış*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, 75 s., L.T., G.1019; K.1209.
- Toşuoğlu, Ahmet Selami**, *İlahi Dinlerde Laiklik*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19286.
- Toz, Münib Şaban**, *Kur'an-ı Kerim'de Müşriklerle Mücadele Metodu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9598.
- Tulgan, Yunus**, *Nasibatü's-Selatin, Müellifi: Gelibolulu Ali*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1937, 387 s., L.T.
- Tuncalı, Nedret**, *Berke Fakih-İrşadi'l-Mülük ve's-Selatin (401-449 v.), Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, VII+163 s., L.T.
- Tuncel, S. Saib**, *Kur'an'a Göre İnsan Şahsiyet ve Mesuliyeti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12707.
- Tunç, İbrahim**, *Halifelik ve Hulefa-i Raşidin*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12664.
- Tunçay, Sami**, *Abbas İktisat, Hanedan-ı Nebvahi: İlm-i Kalam'ın Zuhuru ve İlk Mütakellimler*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1950, 29 s., L.T.
- Turan, Azmi**, *Kur'an-ı Kerim'de Salih Peygamber*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15785.
- Turgay, A. Necmeddin**, *Yaratılış*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14570.
- Turgut, Mehmet**, *Türk-İslam Felsefesinde Psikoloji Tarihi (Materieli)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, II+75 s., L.T., G.1022; K.1212.
- Turgutoğlu, Aziz Bozok**, *Ahilik*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1984, L.T.
- Turhan, Kasım**, *Kur'an'da Felsefi Anthropoloji*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 39 s., L.T., G.715; K.915; M.12932.
- Tuzluoğlu, İ. Kemal**, *Ziya Gökalp ve Garp Tesirleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T., M.1314.
- Tülü, Mustafa**, *İbrahim Müteferrika ve Usulü'l-Hikem fi Nizami'l-Umem*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19715.
- Tülü, Zekiye**, *Yeni Osmanlılar ve Osmanlılık Cereyanı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.15818.
- Türker, Tahsin**, *Zat ve Sıfatlar Meselesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14574.
- Türkçülü, Mustafa**, *İbvan al-Safa'nın Din Felsefesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10128.
- Türkmen, Ekrem**, *Sünnetin Vahiy ile Münasebeti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14554.
- Türkmen, Sabahat**, *İslam Felsefesinde Ruh Meselesi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1943, L.T., M.768.
- Uçar, Abdullah**, *Dinler Tarihi Açısından Ahmet Hamdi Akseki*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1979, L.T., Ktp.Nu.: Y.19944.
- Uçarcı, Fahreddin**, *Kur'an ve Tevrat'a Göre Hz.Yusuf*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10276.

- Uğur, Ahmet**, *Alevilik (Anket Metoduyla)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1966, I+3+24 s., L.T.
- Uğur, Mustafa**, *Şeyh Bedrettin*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9585.
- Uğurlu, Fatih**, *İrade-i Cüz'iyeye, Muhammed Akkırmani*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18660.
- Uğurlu, Samahat**, *Son Asır Osmanlı İmparatorluğunda İslam Ahlakı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1948, L.T., M.1532.
- Ulçugür, İsmail**, *Fakiri ve Risale-i Tarifat'ı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, 77 s., L.T.
- Ulusoy, Fevzi**, *Allah Vardır?*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1953, 28 s., L.T.
- Ulusoy, Güzin**, *Osmanlı İmparatorluğunda Şahsiyet-Mülkiyet Problemleri ve Bu Problemlere Bağlı Olarak Hürriyet, Adalet Müsavat Mefhumlarının Tetkiki*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1947, L.T., M.1323.
- Urtekin, Abdülkerim**, *Molla Fenari ve Aynu'l-A'yan Mukaddimesinin Tercümesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19749.
- Uykulu, Sami**, *Kur'an-ı Kerim'de Düşüncenin Önemi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14341.
- Uysal, A. Salih Nebi**, *Azizeddin Nesefi ve Maksad-ı Aksa*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1981, 87 s., L.T., G.1014; K.1208.
- Uysallar, Ferhunde**, *Bektaşilik*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1946, L.T., M.1316.
- Uzun, Engin**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Uzun, Mehmet**, *Allah'a İman*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1961, 24 s., L.T.
- Ülkümen, İsmet Altan**, *Türk Mütefekkirlerinin Türkcülük Anlayışları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1949, L.T., M.1827.
- Ünal, Fikret**, *Berke Fakih-İrşadü'l-Mülük ve's-Selatin (1-100), Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, 188 s., L.T.
- Ünal, İshak**, *Tasavvuf'ta Çilenin Mahiyeti*, Dan. Ahmet Coşkun, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1983, L.T.
- Üneş, Ünal**, *Hak Dini Kur'an Dili Tefsirinde Tabii İlimlerin Yeri*, Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Erzurum-1984, 37 s., L.T.
- Ünlü, Nuri**, *Kur'an'a Göre Hıristiyanlık*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8571.
- Ünsal, Fahreddin**, *Ziya Gökalp'in Din ve Milliyet Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12746.
- Ünsal, Mehmet Asım**, *Kur'an-ı Kerim'e Göre Kibir*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12714.
- Ünver, Yusuf**, *İmamiye Mezhebinin İtikat Esasları (Terceme)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14022.
- Üstün, Aziz**, *Kur'an'a Göre Ölüm ve Ötesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9601.

- Üzümcü, Mehmet**, *1. Ablaka Ait İsimsiz Bir Risale; 2. Der Beyan-ı Avalimü'l-Gayb*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul, 1982, II+16 s., L.T.
- Vahaboğlu, Hasan**, *Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın Hayatı, Eserleri ve Marifetname-sinin Üçüncü Fenninin Birinci Babında Bulunan Türkçe Şiirlerin Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18633.
- Vergili, Recep**, *Abdi Sarı Abdullah, Hayatı, Edebi Kişiliği, Eserleri ve Gülşen-i Raz'ın Transkripsiyonu*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1975, L.T.
- Vural, İlhami**, *Kayseri Müzesindeki Dinler Tarihi İle İlgili Eserler Hakkında Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18667.
- Yakıt, İsmail**, *Ebcce ve Tarih Hesapları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18637.
- Yalçinkaya, Namık Kemal**, *İslam Açısından Vicdan Muhasebesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14919.
- Yalçinkaya, Vahdettin**, *İslam'da İnsan Hak ve Hürriyeti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14032.
- Yaradılmış, Ali E.**, *Niyazi-i Mehmed Mısıri'nin Hayatı, Bazı Fikirleri ve Tenkidi, Eserleri ve Bu Eserlerin Ankara, Bursa, İstanbul'un....*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18685.
- Yaşar, Nazmi**, *Dinler Tarihi Bakımından Ahmed Midhat Efendi Üzerine Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.19278.
- Yatman, Mustafa**, *Osmanzade Taib, Hayatı ve Edebi Şahsiyeti, Eserleri*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1945, 116 s., L.T.
- Yavuzer, Neriman**, *İbrahim Hakkı'nın Marifetname'sindeki Tasavvuf Anlayışı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1948, 20 s., L.T.
- Yavuzlar, O. Erdem**, *İslam Dininde Vazife*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14026.
- Yayın, Mehmet**, *İlahi Dinlerde Cebennem*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19717.
- Yazıcı, Seyfettin**, *Vahy Meselesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14569.
- Yazıcı, Suna**, *Şive-i Tarikat-ı Gülşeniyye (Bursalı Şemlelcizade Ahmed Gülşeni)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1971, 44 s., L.T.
- Yazıcı, Tahsin**, *İbrahim Gülşeni ve Tarikatı*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1945, 63 s., L.T.
- Yazıcıoğlu, Mustafa Said**, *el-Temhid li Kavaidi't-Tevhid (Terceme)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14990.
- Yediyıldız, M. Bahaeddin**, *Muhammed Bahaeddin Nakşibend ve Tarikatı*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12720.
- Yeğin, Hasan T.**, *İbrahim Müteferrika ve Risale-i İslamiye Adlı Eseri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9568.
- Yelkovan, Ali Galip**, *Muhyi'd-Dini Arabi'nin Şahsiyeti, Eserleri ve Tesirleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.7689.
- Yenilmez, Osman**, *Berke Fakih-İrsadü'l-Mülük ve's-Selatin (450-475), Metin-İndeks*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, VII+133 s., L.T.

- Yeşilova, İhsan**, *Türk-Tıp Tarihi ve Bu Sabada Cumburiyet Döneminde Yayımlanan Eser ve Makaleler Bibliyografyası*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1977, L.T., Ktp.Nu.: Y.19591.
- Yıldırım, Ahmet Yavuz**, *Ahmed Şemseddin Sivasi'nin Mevlidi'n-Nebi Adlı Eseri (Edisyon Kritik)*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1970, 129 s., L.T.
- Yıldırım, Ahmet**, *Hasan el-Basri'nin Hayatı-Fikirleri*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1987, L.T.
- Yıldırım, Arif**, *İslam Tıbbının Evolüsyonu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10258.
- Yıldırım, Cafer**, *Adab-ı Menazil*, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Ankara-1984, L.T.
- Yıldırım, Kazım**, *Farabi, Hayatı ve Çevresi*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1977, 36 s., L.T., G.686; K.880.
- Yıldırım, Mustafa**, *Konya Arkeoloji Müzesindeki Dinler Tarihi İle İlgili Eserler Hakkında Bir Açıklama*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18032.
- Yıldırım, Mustafa**, *Senusi'ye Göre Kelam'da Allah'ın Sıfatları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18924.
- Yıldız, Celal**, *İslam'da Müşavere ve Demokrasi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14036.
- Yıldız, Musa**, *Şamanizm (Türklerin İlk Dini)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12734.
- Yıldız, Naciye**, *İbn Haldun ve Bertrand Russel'da Gizemcilik ve Mantık*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İzmir, L.T., Ktp.Nu.:21.
- Yılmayan, Nuray**, *Farabi: Uyun el-Mesail Üzerine Bir İnceleme*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1982, L.T., 21 s., G.1054; K.1226.
- Yılmaz, Ahmet**, *Kaygulu Divanı ve Şeyh Kaygulu'nun Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19731.
- Yılmaz, Ali**, *Akidetü's-Selef ve Ashabü'l-Hadis-İtikadi İhtilaflar, Terceme-Tenkid*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19678.
- Yılmaz, Harun**, *Adab İlmi ve Tarihçesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1967, 30 s., L.T.
- Yılmaz, İsmail Hakkı**, *Din Açısından Sosyal Adalet (Çağdaş Doktrinlerde Anayasamızda ve İslamiyette)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14897.
- Yılmaz, Mustafa**, *İslam Adab-ı Muâşeretini Hakkında Kırk Hadis (Tercümesi)*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18012.
- Yılmaz, Naime**, *Berke Fakih-İrşadü'l-Mülük ve's-Selatin (VI+98+183 s.)*, *Metin-İnceleme*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1974, VI+98+183 s., L.T.
- Yılmaz, Ömer Faruk**, *İslam Düşünürlerinin Aşk Anlayışları*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 28 s., L.T., G.955; K.1168.
- Yılmaz, Sinan**, *Dinler Tarihi Açısından İslam Mezhepleri Üzerine Toplu Bir Araştırma*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19690.

- Yilmazer, Engin**, *Gazzali'nin Felsefesinde Akıl, Ruh, Nefs, Kalb Kelimelerinin Metaforlarla Açıklanması*, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, İstanbul-1980, 64 s., L.T., G.908; K.1100.
- Yilmazer, Mustafa**, *Ömer Fevzi Mardini'nin Hayatı ve Eserleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10089.
- Yılmazkan, Kadir**, *Gazali'nin Tasavvufi Hallere Bakışının Din Psikolojisi Açısından İncelenmesi*, Dan. Ünver Günay, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1991, L.T.
- Yörükân, Beyhan**, *Kur'an'a Göre Yahudilik ve Yahudiler*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8300.
- Yumuk, Mehmet**, *Satı Bey ve Maarif Görüşü*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.9605.
- Yumurcak, Ali**, *Mehdilik Meselesinde Bazı İslam Alimlerinin Görüşleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14352.
- Yurtseven, Necmeddin**, *Mukaddime'nin I. Cildindeki Hadislerin Kaynakları ve İbn Haldun'un Hadisle Olan Mesguliyeti*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1978, L.T., Ktp.Nu.: Y.19752.
- Yurtsever, Yakup**, *Yunus Emre'de Allah, İnsan ve Tabiat Anlayışı*, Dan. Sabit Hasahacı, Erciyes Üniversitesi, Kayseri-1984, L.T.
- Yüce, Fikret**, *İbn Hazm'ın Hıristiyanlık Hakkındaki Tenkidleri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14497.
- Yüce, Jale**, *İlahi Dinlerde Melek*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara-1975, L.T., Ktp.Nu.: Y.18896.
- Yüceer, Abdullah**, *Kur'an'da Mahlukatın Yaradılmasındaki Kudret ve Zihin Yorumu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18039.
- Yüksel, Azmi**, *Katip Çelebi ve Türk Düşüncesindeki Yeri*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12699.
- Yüksel, Emrullah**, *Kitabü'l-İbane Tercümesi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.10273.
- Yüksel, Mehmet**, *Tasavvufi Müesseseler ve Toplum Eğitimi*, Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bursa-1986, L.T.
- Yümsel, Ömer Ali**, *Kur'an'ın Mesuliyet Telakkisi*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.8558.
- Zaman, Mustafa**, *Kur'an, Hadis ve İslam Filozoflarına Göre Allah'ın Subuti Sıfatları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.18670.
- Zeyrek, Mustafa**, *İslam'da İtidal*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14033.
- Zeyrek, Zarif**, *Kur'an-ı Kerim'de Hidayet Kelimesinin Manaları*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.14933.
- Zümrüt, Osman**, *Kur'an'a Göre Yaradılış ve İnsanoğlu*, Ankara Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, Ankara, L.T., Ktp.Nu.: Y.12709.